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ANEXO RP-17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Secretaria de Estado da Sadde

CONVENIADA: Fundacdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89

ENDERECO E CEP:  Pragca Dom Pedro Il, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49

OBJETO: Transferéncia de recursos financeiros destinados as despesas de Custeio de Hospital Estruturante — (material de co.
EXERCICIO: 2017

ORIGEM DOS RECURSOS (1):  Estadual

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n° 702/2016 21/12/2016 21/12/2016 a 31/12/2019 78.260.943,00
Aditamento n°®

Aditamento n°®

Aditamento n°®

Aditamento n°®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA Il::;EE\A/ISSS'I'EA(I;’)ARA [¢] VALORES(;S;F)REVISTOS DATA DO REPASSE NUMERO DCORESIC_ZI—LCJ)MENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
20/01/2017 2.065.219,25 20/01/2017 3581 2.065.219,25
20/02/2017 2.065.219,25 20/02/2017 42182 2.065.219,25
20/03/2017 2.065.219,25 20/03/2017 2759 2.065.219,25
13/04/2017 2.065.219,25 13/04/2017 35287 2.065.219,25
20/05/2017 2.065.219,25 26/05/2014 7583 1.445.653,48
06/06/2017 - 06/06/2017 3563 619.565,78
20/06/2017 2.065.219,25 27/06/2017 3372 2.065.219,25
20/07/2017 2.065.219,25 31/07/2017 63132 2.065.219,25
20/08/2017 2.065.219,25 30/08/2017 23648 2.065.219,25
20/09/2017 2.065.219,25 29/09/2017 13018 2.065.219,25
20/10/2017 2.065.220,25 09/11/2017 25477 2.065.219,25
20/11/2017 2.065.221,25 28/12/2017 45616 2.065.219,25
20/12/2017 2.065.219,25

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 22.717.411,76
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 45.945,74
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 22.763.357,50,
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 1.414.911,08
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 24.178.268,58

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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TENTAVEIS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESAS
CONTABILIZADAS

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E

TOTAL DE
DESPESAS PAGAS
NESTE EXERCICIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A

DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS’ NESTE RS$) PAGAR EM
®R9) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) G=H+ ) EXERCICIOS
(H) 0} SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) - - - - N
Recursos humanos (6) - - - - -
Medicamentos 3.326.098,37 - 3.326.098,37 3.326.098,37 -
Material médico e hospitalar (*) 2.479.138,91 - 2.479.138,91 2.479.138,91 -
Géneros alimenticios 302.081,86 - 302.081,86 302.081,86 -
Outros materiais de consumo 2.359.873,39 - 2.359.873,39 2.359.873,39 -

Servigos médicos (*)

13.644.805,00

13.644.805,00

13.644.805,00

Outros servigos de terceiros

Locacédo de iméveis

Locacoes diversas

Utilidades publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais permanentes

Obras

Despesas financeiras e bancarias

Outras despesas

1.051,80

1.051,80

1.051,80

TOTAL

22.113.049,33

22.113.049,33

22.113.049,33

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez
que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

24.178.268,58

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1)

22.113.049,33

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] 2.065.219,25
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 2.065.219,25

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Local e data: Franca, 13 de setembro de 2019.

Responsaveis pela Conveniada:
nome:
cargo :

Tony Graciano
Presidente Voluntario

Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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ANEXO RP-17 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:
Fundacéo Santa Casa de Misericdrdia de Franca

CONVENIADA:
CNPJ:

ENDERECO E CEP:
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA:

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

Secretaria de Estado da Saude

47.969.134/0001-89

Praca Dom Pedro Il, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49

OBJETO: Transferéncia de recursos financeiros destinados as despesas de Custeio de Hospital Estruturante — (material de consumo e prestacao de

EXERCICIO: 2017

METAS ALCANCADAS Manutencéo e Realizagdo dos Atendimentos no Hospital Estruturante

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual

ESPECIFICACAO Do NATUREZA DA DESPESA N;E?’Zgila\éﬁ:gE
DATA DOCUMENTO Fls[é(ii?xgrg;-ﬁg?gle) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTO (Ch;(:;i'a(r::;mf

02/01/2017 1392683 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 350,00 30/01/2017 16702
02/01/2017 137472 EIE:SIG Embalagens e Descartaveis | ol o5 materiais de consumo 1.600,00| 30/01/2017 16702
03/01/2017 150124  |Ativa Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 778,10| 0v/022007 | 13686
03/01/2017 1393892 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 297,00| 06/03/2017 22065
03/01/2017 18227 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f;iterial médico e hospitalar 638,40 06/03/2017 22066
03/01/2017 18226 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 3|Medicamentos 2.140,80| 01/02/2017 13687
03/01/2017 2042 ,\CA'ICE"”S Camilo de Morais e Cia Ltda. | gy o5 materiais de consumo 4.120,00| 06/02/2017 | 20389
03/01/2017 79758 Dimaci/SP Material Cirdrgico Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 789,20 06/03/2017 | 22065
03/01/2017 263219 ,E:';zoré?rﬂrgsﬂfgn;gf;irfage 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.436,14| 30/01/2017 | 16703
03/01/2017 152323 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6|Outros materiais de consumo 17.100,00| 01/02/2017 13686
03/01/2017 139953 ';‘;’:‘rr?;;z?:;g'ﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 728.40| 06/03/2017 | 22066
03/01/2017 139978 t‘;?g;;ﬁ?fg;'ﬁtgg Produtos 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 40,96| 06/03/2017 | 22066
03/01/2017 152647 Nestle Brasil Ltda 5|Géneros alimenticios 513,00 30/01/2017 16702
03/01/2017 4397 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 6.130,00| 06/03/2017 22065
03/01/2017 20753 Tecno4 Produtos Hospitalares Ltda 6[Outros materiais de consumo 2.132,00{ 01/02/2017 13687
04/01/2017 16977 g‘i’sz’:;:)eug r;o”gi E?T\rgi[acigoeis Lida 6|Outros materiais de consumo 1820,00| 30/01/2017 16702
04/01/2017 1642078 ngr:]ﬂicaéﬁt’icc’g“i?ja(?“"micos 3|Medicamentos 168,00| 06/03/2017 | 22066
04/01/2017 1642077 E;f;ﬂfést'izg“gjaQ“"micos 3|Medicamentos 310,50| 06/03/2017 22066
04/01/2017 1642076 ngr:]ﬂicaéﬁt’icc’g“i?ja(?“"micos 3|Medicamentos 408,00| 06/03/2017 | 22066
04/01/2017 20/mai Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)""te”a' médico & hospitalar 93,09| 01/03/2017 | 11936
04/01/2017 25789 ﬁi?ﬁ&gggﬁﬁi PE’;’g”tOS 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 900,00 06/03/2017 | 22065
04/01/2017 406835 (?:F;,igifogiﬂ"e‘iggee'ﬁgggﬁ:ﬁ’% 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 149.40| 06/03/2017 | 22065
oumizorr | sooms [t Comirios mpotain | e TR0 o on et | o] comsonr | _aaos
04/01/2017 46331 §'r‘g d'Sg)‘fgi;i%’:gfﬁ;: 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 1.140,00| 01/02/2017 13686
05/01/2017 6100 éf:&ﬂgg?&gg!igfgﬁjmoEde 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 775,00| 25/01/2017 7238
05/01/2017 16991 g‘l’s"’:::;l'; rance E?nrgglr;'g"eﬁs Lida 6|Outros materiais de consumo 938,00| 30/01/2017 16702
05/01/2017 29142 Etiggenem( Importagéo e Exportacdo | gl os materiais de consumo 2.975,69| 06/02/2017 20389
05/01/2017 18257 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 2.400,48| 06/03/2017 | 22066
05/01/2017 15609 rﬂc:ér(tj(iafssreEli?g?stria de Produtos 4 ?f)aterial médico e hospitalar 3.375,00| 20/02/2017 14726
05/01/2017 140013 'E:’r"n?;;zrt?fgg'ﬁtg‘; Produtos 4 z‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 618,24 06/03/2017 | 22066

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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% N° COMPROVANTE
ESPECIFICACAO DO
NATUREZA DA DESPESA DE PAGAMENTO
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA CREDOR VALOR DATA PAGAMENTO
FISCAL, HOLERITE, GUIA) RESUMIDAMENTE (Chgiﬁzs‘r’i;‘“'
05/01/2017 389335 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 3|Medicamentos 5.253,50 06/03/2017 22065
05/01/2017 4409 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 231,50 06/03/2017 22065
Supermed Comércio e Importacéo Material médico e hospitalar
05/01/2017 407183 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 523,92| 06/03/2017 22065
06/01/2017 58165 Et‘(’jt;ber Comercio e Representacoes | - 41,110 materiais de consumo 520,44| 01/02/2017 | 13686
Empério Hospitalar Comércio de .
06/01/2017 263433 Prod. Cirurg. Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 1.708,37| 20/02/2017 14726
06/01/2017 11781 wEe Alimentos e Nutri¢do Ltda 5|Géneros alimenticios 232,00 20/02/2017 | 14725
Sky Industria e Comércio de Material médico e hospitalar
06/01/2017 46398 Produtos Descartaveis Ltda 4 *) 1.140,00| 06/02/2017 20389
09/01/2017 29188 E:ggenetlx Importacdo e Exportagao 6|Outros materiais de consumo 2.356,74| 08/02/2017 9821
09/01/2017 365524 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 546,00 06/02/2017 20390
09/01/2017 1398465 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 9.548,50| 08/03/2017 10444
09/01/2017 15625 Eg’;‘erc'o de Papeis Priscila Ltda 6|outros materiais de consumo 255,10 27/03/2017 8975
09/01/2017 15633 (E:grsercm de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 447,75 27/03/2017 8975
Dupatri Hospitalar Comércio .
09/01/2017 697601 Importacéo e Exportacdo Ltda 3|Medicamentos 376,80 20/02/2017 14725
09/01/2017 140099 EBEG Embalagens e Descartaveis | ¢l 05 materiais de consumo 1.600,00| 06/02/2017 | 20389
09/01/2017 95094 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.360,00( 10/04/2017 16374
Livraria e Papelaria Mendonga de -
09/01/2017 31279 Franca Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 254,34| 08/02/2017 9822
Baroni Comércio de Produtos A . .
10/01/2017 26851 Nutricionais e Hospitalares -EIRELLI 5(Géneros alimenticios 501,90 13/03/2017 9624
Baroni Comércio de Produtos . . .
10/01/2017 26865 Nutricionais e Hospitalares -EIRELLI 5(Géneros alimenticios 9.800,00| 13/03/2017 9624
10/01/2017 1399032 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 508,80 13/03/2017 9623
10/01/2017 133294 Imagem Sistemas Médicos Ltda 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 18.900,00| 10/04/2017 16374
10/01/2017 389851 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 582.24| 15032017 | 11722
10/01/2017 56678 Séquimica Laboratérios Ltda 3[Medicamentos 3.250,00{ 13/03/2017 9626
Supermed Comércio e Importacéo Material médico e hospitalar
10/01/2017 409054 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 1.892,75| 10/04/2017 16374
Avante Franca Comércio e -
11/01/2017 17028 Distribuicao de Embalagens Ltda 6|Outros materiais de consumo 1.547,69| 20/02/2017 14725
Avante Franca Comércio e .
11/01/2017 17030 Distribuicio de Embalagens Ltda 6|Outros materiais de consumo 3.885,29| 08/02/2017 9821
11/01/2017 542674 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.754,96| 08/02/2017 9821
11/01/2017 542674 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.754,96| 13/03/2017 9623
Becton Dickinson Industria Material médico e hospitalar
11/01/2017 405596 Cirdrgicas Ltda 4 *) 8.580,00| 08/02/2017 9821
11/01/2017 18303 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 990,00| 13/03/2017 9624
11/01/2017 18301 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 3|Medicamentos 1.365,12 15/03/2017 11722
11/01/2017 18305 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 3|Medicamentos 6.435,00| 15/03/2017 11722
EDR Produtos de Limpeza e -
11/01/2017 3194 Descartaveis Ltda - Epp 6|Outros materiais de consumo 266,40 12/04/2017 12151
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
11/01/2017 140126 Farmacéuticos Ltda 4 *) 500,00| 13/03/2017 9623
11/01/2017 390230 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 390,00 13/03/2017 9623
11/01/2017 4438 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 840,00 15/03/2017 11723
11/01/2017 35581 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 3.600,00| 13/03/2017 9623
11/01/2017 35582 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 114,00| 10/04/2017 16374
Aguera e Otaviano Servicos . -
12/01/2017 7 Médicos S/S Ltda 7|Servigos médicos (*) 4.089,44| 30/01/2017 16701

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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ESPECIFICAGAO DO N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO F|S%if9xgrg§rﬁgogjm) CREDOR NATRUEZEUZ’\;\IS:MDEENSTPEESA VALOR DATA PAGAMENTO [()l:EhEa;g:‘gE:?;r?

12/01/2017 110 ﬂgg‘im e Teixeira Servicos Médicos | 2|0 icos médicos () 18.297,31| 30/01/2017 16700
12101/2017 274 g}gffdz""pes Servicos Medicos 7| servicos medicos () 50.346,44| 30/01/2017 | 16700
12/01/2017 17045 S‘I’S"’::L‘Q‘U:; o Eﬁq’gi{ggoeﬁs Lida 6/Outros materiais de consumo 1.593,00| 08/02/2017 9821

12101/2017 474 aeerd”iigds"l‘_etgf"d”g“es Servigos 7| servicos medicos () 12.539,99| 30/01/2017 | 16699
12/01/2017 2 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servigos médicos (*) 13.117,42| 31/01/2017 850443
12/01/2017 47 Bugner Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 21.351,24| 30/01/2017 16700
12/01/2017 783 %gd;afoelzg‘; ?jee Err;?]pczd'g dea epp | 7[Servicos medicos () 21.714,19| 30/01/2017 16700
12/01/2017 563 ambos, ﬁ:&‘fsgg ;gappe"aﬂ 7|servigos médicos (%) 11.343,47| 300012017 | 16700
12/01/2017 08 gf:ﬁtr;‘;‘zt';:;rge"das Medicas e 7|Servigos médicos (*) 3.485,81| 30/01/2017 16701
12/01/2017 74 Eﬁgza_‘:\jEA"EStES“"Ogia B.D-SIS | 7lsenvicos médicos (%) 19.130,33| 30/01/2017 | 16700
12/01/2017 475 g';:‘éz ‘é%”{f;;o'ogia e Pediatriade | 2\ icos médicos () 26.063,19| 01/02/2017 | 850455
12/01/2017 172 ﬁ't'g'ncsl‘v‘;e d'gfﬁf;‘r’]'gagi;gw’apia 7| servicos medicos () 40.631,14| 30/01/2017 | 16700
12/01/2017 111 Et'g;‘fam“gedica Barcellos e Aguiar 7|Servicos médicos (*) 11.042,12| 30/01/2017 16700
12/01/2017 2 Et'gzca Médica Barros e Barmos SIS | /1o icos médicos (%) 676,09 30/01/2017 | 16699
12/01/2017 50 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 26.770,60| 30/01/2017 16700
12/01/2017 84 Et'g;‘faMMEédica Mazzotta e Sampaio | - 7lq0icos médicos (*) 11.497,31| 30012017 | 16699
12/01/2017 418 gg”ica Medica Regazzini  Lopes 7|Servicos médicos (*) 5.178,42| 01/02/2017 | 850445
12/01/2017 348 Clinica Satde Feminina S/C Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.028,28( 30/01/2017 16701
12/01/2017 67 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servigos médicos (*) 4.689,78| 30/01/2017 16701
12/01/2017 43 Doctor's RP Servigos Médicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.016,21( 30/01/2017 16699
12/01/2017 263752 5:gg‘_";i:‘i’r:'rzs_ﬂtggit;ggirf&:e 3|Medicamentos 987,37| 20/02/2017 14726
12/01/2017 89 ;aé‘:jai‘;ijs&szdeng" Servigos 7|servigos médicos (*) 8.509,27| 30012017 | 16699
12/01/2017 102 ,\GA?"O”eW Associados S/S Ltda - 7|Servicos médicos (*) 6.320,27| 30/01/2017 16700
12/01/2017 105532 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 586,08| 08/03/2017 10444
12/01/2017 3 I'_’lg:"a - Ginecologia e Obstetricia 7|Servicos médicos (¥) 26.569,91| 30/01/2017 16700
12/01/2017 73 E‘Zt;’ Saito Servicos de Pediatria 7| servicos medicos () 13.633,60| 30/01/2017 | 16700
12101/2017 68 mzi;a M Moreira Clinica de Pediatria | 2fco - icos madicos (+) 990,06| 30/01/2017 | 16701
12/01/2017 293 Mar&o & Maréo S/S Ltda 7|Servigcos médicos (*) 16.475,97| 30/01/2017 16699
12/01/2017 93 MMZR Servicos Médicos 7|Servicos médicos (*) 1.884,76| 30/01/2017 16701
12/01/2017 62 '\E"icr’;tieim Santos Servigos MEdicos - | 21 icos médicos (¥) 3.084.24| 30012017 | 16701
12101/2017 390441 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 198,20 15032017 | 11722
12101/2017 380 Sggr‘i‘o';jg; Pergsstiz‘gi%gej;;‘”cos 7| servicos medicos () 13.099,35| 30/01/2017 | 16700
12/01/2017 56 Paz Leal Servigos Medicos - Eireli 7|Servigos médicos (*) 8.494,20( 30/01/2017 16699
12/01/2017 15606 g%ﬁggggﬂt&iggg”m para 6/Outros materiais de consumo 1.854,54 13/02/2017 9621

12/01/2017 198 PRFJ Servigcos Médicos SS Ltda 7|Servigos médicos (*) 18.807,07| 30/01/2017 16700
12/01/2017 66 Pr6 Onco Servigos Médicos S/S 7|Servicos médicos (*) 15.270,06| 31/01/2017 | 850451
12/01/2017 460 R.D.F. Medicina Ltda 7|Servigos médicos (*) 13.537,68| 30/01/2017 16700
12/01/2017 106 gfsmﬁré)a& Oliveira Servicos Medicos | 2| <o icos médicos (¥) 17.660,65| 30/01/2017 16700
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12/01/2017 267 Silveira & Thome Clinica Medica S.S 7|Servigcos médicos (*) 2.037,15| 30/01/2017 16701
12/01/2017 41 Silvestrini Serv.Med.S/C Ltda 7|Servigos médicos (*) 9.981,29( 30/01/2017 16700
12/01/2017 2 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servigcos médicos (*) 29.401,10| 30/01/2017 16700
12/01/2017 69 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 15.400,95| 30/01/2017 16700
13/01/2017 144 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 3.084,24| 30/01/2017 16701
13/01/2017 300 ngzsg I"_?‘td“gace‘m Servicos 7|servigos médicos (%) 8.772,48| 300012017 | 16700
13/01/2017 76 2::2;” Bugenio Carvalho Bisinotto 7| servicos médicos () 1.921,07| 15/02/2017 | 850442
13/01/2017 894 Barra & Rodrigues S/C Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.598,15| 30/01/2017 16700
13/01/2017 1402665 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 510,00| 13/03/2017 9623

13/01/2017 953 Clinica Caparelli e Cardoso S/C Ltda|  7|Servigos médicos (*) 36.947,03| 30/01/2017 16700
13/01/2017 215 gl“smfi‘dge Coloproctologia de Franca| - 7lq. icos medicos (+) 18.009,95| 30/01/2017 16700
13/01/2017 631 Etlér:ca de Dor e Anestesiologia S/C | /{0 icos medicos (%) 20.763,80| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 408 ggz:zz:;esgidpﬁe@i?j; YAIONSO | ol servicos médicos (%) 2.560,60| 30/01/2017 | 16701
13/01/2017 126 Clinica do Corpo Humano Ltda 7|Servigcos médicos (*) R$ 8.470,64| 30/01/2017 16700
13/01/2017 894 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servigos médicos (*) 25.582,06| 30/01/2017 16700
13/01/2017 213 Et'gzca Med. Int. e Intensiva S/C 7| servicos medicos () 25.909,35| 30/01/2017 | 850444
13/01/2017 318 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servigcos médicos (*) 10.649,20| 30/01/2017 16700
13/01/2017 458 ggﬂ'g: : /rga‘i;‘%?ge(j’g‘_ﬁsi@"S de 7|servigos médicos (*) 6.068,44| 30012017 | 16700
13/01/2017 529 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servigos médicos (*) 6.677,29 30/01/2017 16700
13/01/2017 2050 Eﬂlgvis Camilo de Morais e Cia Ltda 6|Outros materiais de consumo 5.200,00| 13/02/2017 9620

13/01/2017 15 '\CAZZ'EZ 'itggdrigues - Assisténcia 7|servigos médicos (*) 8.738,53| 30/01/2017 16700
13/01/2017 1203 Comparini & Comparini Ltda Me 3[Medicamentos 17,25| 13/03/2017 9625

13/01/2017 672 Cossi Clinica Médica Ltda 7|Servigos médicos (*) 12.360,90| 30/01/2017 16700
13/01/2017 712 D. Machado e Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 14.631,80| 31/01/2017 850446
13/01/2017 712 D. Machado e Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 31.773,94| 30/01/2017 16700
13/01/2017 497 ,\Dﬂ‘ét(;iss':e"e"a S/S Servigos 7| servicos medicos () 11.389,40| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 152997 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 3480,00{ 13/02/2017 9620

13/01/2017 153072 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 8.550,00| 13/02/2017 9620

13/01/2017 120 Eiitr‘;‘;re - Cardiologia & Bem Estar 7|Servicos médicos (*) 9.680,91| 30/01/2017 16700
13/01/2017 229 gg"LT(fa' Ginecologia e Mastologia | |0 i o madicos () 3.433.27| 300012017 | 16701
13/01/2017 309 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 10.554,94| 30/01/2017 16700
13/01/2017 1863 'Szgt“to Francano de Esp. Med. 7| servicos medicos () 15.788,21| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 204 Ismael Alarcon & Cia. Ltda 7|Servigos médicos (*) 6.372,34| 30/01/2017 16700
13/01/2017 166381 ilzz&%f;?lgz:gﬁj ft‘;:md”tos de | 6|outros materiais de consumo 1.697,50| 08/02/2017 9821

13/01/2017 302 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 32.951,94| 30/01/2017 16700
13/01/2017 248 Joao Eduardo Leite & Cia Ltda 7|Servigcos médicos (*) 13.825,63| 31/01/2017 850449
13/01/2017 15 ﬁ‘;ﬁgﬁg@%i‘t’é‘;& Servigos 7| servicos medicos () 13.930,34| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 289 L. Salloum - Eireli 7|Servigcos médicos (*) 11.882,47| 30/01/2017 16700
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13/01/2017 215 m d'\g Figueiredo Servicos Medicos 7|servigos médicos (¥) 13.851,16| 30/01/2017 16700
13/01/2017 467490 Macromed Com. de Mat. Méd. e 4 Material médico e hospitalar 1.534,33| 12/04/2017 12152
Hosp. Ltda (*)
13/01/2017 307 MRG Servicos Medicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 4.689,78| 06/02/2017 850450
13/01/2017 390542 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?f)"ﬂe”al médico e hospitalar 44,10| 13/03/2017 9625
Nascimento e Rodrigues S/S . - .
13/01/2017 425 Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 8.622,79| 30/01/2017 16700
13/01/2017 73 Oonco Servico Médico Especializado | 2|0 icos médicos () 7.853,17| 300012017 | 16700
13/01/2017 51 S de Oliveira Clinica Médica Ltda 1 /{106 medicos (4) 6.22551| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 4445 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 579,00 15/03/2017 11723
13/01/2017 33 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servigos médicos (*) 12.813,47| 30/01/2017 16700
Pleine Sante Clinica Medica de . .-
13/01/2017 7 Dialise Eireli - EPP 7|Servigos médicos (*) 4.188,36| 30/01/2017 16699
13/01/2017 313 BL(;ZC' e Green Servicos Medicos 7|Servicos médicos (*) 7.780,97| 30/01/2017 16700
13/01/2017 128 Et‘(’j':a”" Servicos de Radiologia 7|servigos médicos (%) 16.450,97| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 514 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 2.037,15 30/01/2017 16701
Supermed Comeércio e Importagdo Material médico e hospitalar
13/01/2017 411108 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 11.124,40| 12/04/2017 12151
13/01/2017 173 Its‘a'\" Cardio Servicos Médicos 7|servigos medicos () 18.371,75| 30/01/2017 | 16700
13/01/2017 255 [ozattie Valente Servicos Medicos | fo - icos médicos (%) 2.366,31| 30012017 | 16701
13/01/2017 13 W.S. Medical Servigos Médicos Ltda| 7[Servigos médicos (*) 13.965,98| 30/01/2017 16700
15/01/2017 432 Pro-Mater Consultério Médico LTDA | 7|Servigos médicos (*) 2.726,47( 30/01/2017 16699
Arena Suprimentos Médicos Material médico e hospitalar
16/01/2017 12374 Comercial Importadora e 4 *) 2.001,60| 15/02/2017 11695
16/01/2017 29324 E:ggenetlx Importagdo e Exportagao 6|Outros materiais de consumo 5.096,64| 15/02/2017 11695
Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael ) -
16/01/2017 149 Vieira Alves Ltda 7|Servigos médicos (*) 13.570,29| 30/01/2017 16700
Clinica de Anestesiologia Dra ) .-
16/01/2017 256 Angelica Araujo Martins Lida 7|Servigos médicos (*) 21.627,65| 30/01/2017 16700
16/01/2017 379 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7|Servigos médicos (*) 30.074,16| 30/01/2017 16700
16/01/2017 690 Et'('jrgca de Pneumologia Ciro Botto | 7lq 0 icos médicos (+) 9.231,84| 30012017 | 16700
16/01/2017 251 Clinica Medica Colibri Ltda 7|Servigos médicos (*) 2.864,35( 30/01/2017 16701
Cristalia Produtos Quimicos h
16/01/2017 1646829 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 300,90 13/03/2017 9624
Cristalia Produtos Quimicos i
16/01/2017 1646860 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 425,00 13/03/2017 9624
16/01/2017 1096377 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 4.900,00| 15/02/2017 11695
16/01/2017 153113 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 1.560,00( 13/03/2017 9623
16/01/2017 153132 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 17.100,00| 15/02/2017 11695
16/01/2017 083 grgnl'_’t‘g"e”w Clinica Cardiologica | 2. icos médicos (%) 2.004,18| 30/01/2017 16701
Labor Center Diagnéstica Com.de -
16/01/2017 150 Prod.p/Laboratério Clin.e Hospitalar 6|Outros materiais de consumo 7.800,89| 15/02/2017 11695
Mater-Clin-Franca - Clinica de : - "
16/01/2017 890 Ginecologia e Obstetricia S/C Ltda 7|Servigos médicos (*) 8.445,18( 30/01/2017 16700
16/01/2017 177 Miranda Leal e Machado Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 13.179,83| 30/01/2017 16699
Nova Hospitalar Comercial e Material médico e hospitalar
16/01/2017 4229 Importadora Eireli ME 4 *) 1.087,50| 15/03/2017 11723
16/01/2017 57 Nucleo Ltda - ME 7|Servigcos médicos (*) 9.950,93| 30/01/2017 16699
16/01/2017 6170 P. Giolo Neto EPP 6|Outros materiais de consumo 473,00 17/03/2017 12064
16/01/2017 4452 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 7.050,64| 15/03/2017 11723
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16/01/2017 57094 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 816,54| 15/02/2017 11695
16/01/2017 685 Seafra Serv.Anest. de Franca Ltda 7|Servigos médicos (*) 34.944,57| 30/01/2017 16700
16/01/2017 71 ;;Etﬁgi‘m);ha Servicos Medicos | 7lsqicos médicos (+) 20.676,95| 30/01/2017 16700
17/01/2017 26954 ﬁi;ﬁg;oiggifﬂ%g;tzlr;’rde‘f_’éIRELLI 5|Géneros alimenticios 663,90| 13/03/2017 | 9624

17/01/2017 544321 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 6.942,00| 13/03/2017 9623

17/01/2017 544321 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 6.942,00| 15/02/2017 11695
17/01/2017 2585 gﬁ::;oiad;:;?gﬂfgio Humanaede| 2|0 icos médicos () 9.227,17| 30/01/2017 16700
17/01/2017 18357 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 3|Medicamentos 2.605,14| 15/03/2017 11722
17/01/2017 42638 Ciscre Importacéo e Distribui¢éo de 3|Medicamentos 3.150,00| 20/02/2017 14725
17/01/2017 24 Sarcla Clinica G necologica e 7|servicos medicos () 4.191,76| 30/01/2017 | 16701
17/01/2017 148 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servigos médicos (*) 9.366,78| 30/01/2017 16700
17/01/2017 42 Res Clinica Medica Ltdas 7|Servigos médicos (*) 2.141,86( 09/02/2017 850452
17/01/2017 457 Rubly & Oliveira Ltda ME 7|Servigos médicos (*) 10.996,64| 30/01/2017 16700
17/01/2017 3 &Zﬁﬁf.ﬂ"ﬁigi%iﬁfiﬁ?":"s 7|servigos médicos (*) 7.377,31| 300012017 | 16700
17/01/2017 51 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 12.118,83| 30/01/2017 850453
18/01/2017 357 Et'gzca de Endocrinologia Francana | - 7 lgo icos médicos (*) 14.563,.27| 300012017 | 16700
18/01/2017 3184 Drogafarma de Franca Ltda 3|Medicamentos 159,99 13/03/2017 9623

18/01/2017 38 '-i/lyl'_:'a e Trajano Clinica Médica Ltda | - /f. ico medicos (+) 6.814,92| 300012017 | 16700
18/01/2017 140261 'E‘;’:‘n?;;z?fggﬁtgz Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 992,30| 15/03/2017 11722
18/01/2017 4459 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 118,50| 15/03/2017 11723
18/01/2017 35665 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 270,00 03/04/2017 13076
19/01/2017 1407473 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 825,00 15/02/2017 11696
19/01/2017 18374 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 909,76| 15/03/2017 | 11722
19/01/2017 795 Clinica Minicucci Ltda 7|Servigos médicos (*) 8.284,79( 30/01/2017 16700
19/01/2017 33 gzgii:l‘r"i;gi‘:g%“&SEStomio'o 7|Servicos médicos (¥) 15.658,07| 30/01/2017 16699
10/01/2017 701863 ﬁ;ﬁ‘f&;‘é}sgitggoﬁg;“ééﬁﬁda 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 687,00 20/02/2017 | 14726
19/01/2017 264166 5;‘;@0g?rsr‘;sﬂtg;;:t;‘;?;irf%ge 5|Géneros alimenticios 882,00 17/04/2017 12062
10/01/2017 49852 ﬁ;ggféggg’&zt:’“a' Comércio e 6|Outros materiais de consumo 6.120,00| 13/03/2017 9623

19/01/2017 8 '\E"SS Horus Clinica Medica Eirell 7|Servicos médicos (¥) 8.424,40| 30/01/2017 16699
19/01/2017 618 Santa Lucia Serv.Med. Ltda 7|Servigcos médicos (*) 17.058,22| 30/01/2017 16700
19/01/2017 11 Thiago Santos da Silva Eireli - EPP 7|Servigos médicos (*) 6.068,44| 30/01/2017 16700
20/01/2017 11822 MEe Alimentos e Nutri¢do Ltda 5|Géneros alimenticios 332,00 20/02/2017 | 14725
20/01/2017 391712 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁl)aterial médico & hospitalar 849,24| 13/03/2017 9623

20/01/2017 391690 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 3|Medicamentos 1.480,00| 13/03/2017 9623

20/01/2017 108531 gzgﬁtgﬁigif:‘i‘tgz Medicos e 4 z‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 90,30| 20/02/2017 | 14726
23/01/2017 29451 Etiggenem( Importagéo & Exportacdo | gl os materiais de consumo 1.642,50| 20/02/2017 14725
23/01/2017 20458 Etigge”e“x Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 6.647,45| 201022017 | 14725
23/01/2017 1409763 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 252,33| 20/02/2017 14726
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Camargo Science Solucdes -
23/01/2017 35380 Diagnosticas Eireli EPP 6|Outros materiais de consumo 5.102,00| 13/03/2017 9623
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
23/01/2017 702770 Importagio e Exportacio Ltda 4 *) 1.842,80| 20/02/2017 14725
23/01/2017 4726 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 2.215,50| 13/03/2017 9626
Supermed Comércio e Importagdo Material médico e hospitalar
23/01/2017 415116 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 (*) 7.389,00( 24/04/2017 12788
23/01/2017 265 ‘gg”,:ASE& Migani Servigos Médicos 7|Servicos médicos (*) 1.352,18| 30/01/2017 16701
24/01/2017 43905 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 6.891,00| 13/03/2017 9623
24/01/2017 547083 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.982,04( 13/03/2017 9623
24/01/2017 547081 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.510,00| 13/03/2017 9623
24/01/2017 547081 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.510,00| 20/02/2017 14725
Diag Systems Comércio de Produtos -
24/01/2017 4698 Laboratoriais Ltda 6|Outros materiais de consumo 1.575,00( 20/02/2017 14725
24/01/2017 56582 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.647,50| 20/02/2017 14725
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
24/01/2017 703253 Importagio e Exportacio Ltda 4 *) 103,00| 20/02/2017 14725
24/01/2017 392133 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 3|Medicamentos 1.650,00( 13/03/2017 9623
Supermed Comércio e Importacéo .
24/01/2017 415858 de Produtos Médicos e Hospitalares 3|Medicamentos 2.953,00| 24/04/2017 12788
25/01/2017 322 Etlc'irgca Oncologica e de Imagem S/S| - /{0 medicos (4) 12.216,05| 30/01/2017 16700
Cristalia Produtos Quimicos .
25/01/2017 1652816 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 840,00 13/03/2017 9624
25/01/2017 300 222'_2{'3;‘ Pelizaro Servigos Medicos | - 71q icos médicos (+) 10.688,07| 31/01/2017 | 850447
Empério Hospitalar Comércio de .
25/01/2017 264500 Prod. Cirurg. Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 971,22| 20/02/2017 14726
25/01/2017 106 GD Pelizaro Ortopedia Eireli - ME 7|Servicos médicos (*) 12.822,70| 31/01/2017 850448
25/01/2017 647 netuto Neurologico de Franca SIC | 21 oo icos medicos (%) 12.118,83| 300012017 | 16700
26/01/2017 1413008 C M Hospitalar S.A 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 760,90| 13/03/2017 9624
26/01/2017 2063 ag‘”s Camilo de Morais e Cia Ltda 6|Outros materiais de consumo 2.120,00| 01/03/2017 11934
26/01/2017 392619 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 3|Medicamentos 1.205,10( 13/03/2017 9624
26/01/2017 155663 Nestle Brasil Ltda 5|Géneros alimenticios 513,00 20/02/2017 14725
26/01/2017 4477 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 57,00 13/03/2017 9623
26/01/2017 35726 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 337,20] 13/03/2017 9623
Ph7 Comércio de Produtos para .
26/01/2017 15736 Diagnosticos Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 825,60 20/02/2017 14726
Baroni Comércio de Produtos A . .
27/01/2017 27094 Nutricionais e Hospitalares -EIRELLI 5(Géneros alimenticios 10.317,80| 13/03/2017 9624
27/01/2017 369189 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 10.499,40| 13/03/2017 9623
27/01/2017 49 E&‘:h" Machado Servigos Médicos | 2f. - icos medicos (%) 17.269,14| 30/01/2017 | 16700
Cristalia Produtos Quimicos i
27/01/2017 1654985 Farmacéutico Ltda 3[Medicamentos 810,90| 13/03/2017 9624
Fortecare Industria de Produtos Material médico e hospitalar
27/01/2017 15858 Médicos Eireli 4 *) 4.500,00| 13/03/2017 9624
27/01/2017 1207 ::I]S;a Comercial Hospitalar Ltda 4 E\il)atenal médico e hospitalar 813,00 13/03/2017 0623
Labor Center Diagnéstica Com.de -
27/01/2017 172 Prod.p/Laboratério Clin.e Hospitalar 6|Outros materiais de consumo 11.009,92| 20/02/2017 14725
27/01/2017 392893 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 3|Medicamentos 2.362,40| 13/03/2017 9624
Nova Hospitalar Comercial e i
27/01/2017 4300 Importadora Eireli ME 3|Medicamentos 3.450,27| 15/03/2017 11723
27/01/2017 4479 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 2.895,00| 15/03/2017 11723
27/01/2017 57360 Sarstedt Ltda 6|Outros materiais de consumo 1.449,90( 20/02/2017 14725
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27/01/2017 417456 3:%%”;3?0?’\’/'”;223;98'Sgggﬁjiﬁ’es 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 15.500,00| 26/04/2017 12206
30/01/2017 44075 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 5.826,50| 13/03/2017 9623
30/01/2017 547737 Baxter Hospitalar Ltda 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 3.234,00| 01/03/2017 11934
30/01/2017 547737 Baxter Hospitalar Ltda 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 3.234,00| 13/03/2017 9623
30/01/2017 20653 Etigge”e“x Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 3.922,41| 01/03/2017 | 11934
30/01/2017 29654 Etiggenetix Importagdo e Exportacao 6|Outros materiais de consumo 1.182,60( 01/03/2017 11934
30/01/2017 9268 E:‘r’;‘leDis"ib”idora de Medicamentos | 4 1c jicamentos 3.741,24| 13/03/2017 9623
30/01/2017 1415177 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 21,00| 13/03/2017 9624
30/01/2017 1415267 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 772,00| 13/03/2017 9624
30/01/2017 2196 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 90,25| 13/03/2017 9625
30/01/2017 3220 Drogafarma de Franca Ltda 3|Medicamentos 69,90| 26/04/2017 12206
30/01/2017 47146 3231?“12?:2:?3;2.—:1 de 3|Medicamentos 38.024,00| 13/03/2017 9623
30/01/2017 57392 Séguimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 982,00 13/03/2017 9626
31/01/2017 369489 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 8.540,00| 03/04/2017 13076
31/01/2017 18467 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 356,30 15/03/2017 | 11722
31/01/2017 18471 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 229,44| 15/03/2017 11722
31/01/2017 18469 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 3|Medicamentos 3.714,48| 15/03/2017 11722
31/01/2017 842318 E&r:ercial Cirtrgica Rioclarense 4 ?f)aterial médico e hospitalar 570.76| 01/03/2017 11935
31/01/2017 1657397 g;fr;ﬂfést'i‘;g“&ja(gu"micos 3|Medicamentos 32,00 20/03/2017 15072
31/01/2017 1656830 ngﬂcaé':t’icc’g“i?ja(?”"micos 3|Medicamentos 1.022,00| 20032017 | 15072
31/01/2017 1656717 ggfr;ﬂfést'i‘;g“&ja(?mmicos 3| Medicamentos 1.700,00| 20/03/2017 15072
31/01/2017 705200 %gﬁg;%sgigfoﬁggg%a 3|Medicamentos 2.937,20| 03/04/2017 | 13076
31/01/2017 154029 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 17.100,00| 01/03/2017 11934
31/01/2017 154030 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3|Medicamentos 8.550,00| 01/03/2017 11934
31/01/2017 4320 ::fg’;ggifgiﬁ;ﬁ&“;erCia' € 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 1.450,00| 15/03/2017 11723
31/01/2017 6223 P. Giolo Neto EPP 6|Outros materiais de consumo 709,50 26/04/2017 12205
01/02/2017 17201 g‘i’sz’:;:)eug r;o”gi E?T\rgi[acigoeis Lida 6|0utros materiais de consumo 2.030,00| 01/03/2017 11934
01/02/2017 9295 E:f;eDis”ib”idora de Medicamentos | 4 1c jicamentos 1.845,00| 03/04/2017 | 13076
01/02/2017 369876 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 770,00| 01/03/2017 11934
01/02/2017 1418043 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 266,00 03/04/2017 13076
01/02/2017 1417957 C M Hospitalar S.A 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 495,01| 03/04/2017 13076
01/02/2017 16009 (E:gg‘e’d" de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 3.755,90| 27/03/2017 8975
01/02/2017 264882 5i?,ff’ré?ﬂﬁﬂ‘ﬁ;};‘;?;’irfﬁ,:e 5|Géneros alimenticios 2.142,89| 13/03/2017 9624
01/02/2017 154081 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6|Outros materiais de consumo 720,00 01/03/2017 11934
01/02/2017 27644 i‘;"r'ng:ge[f('j‘;de Produtos de 6|Outros materiais de consumo 308,17| 01/03/2017 | 11935
01/02/2017 140647 t‘;’:‘n?;;z?fg‘s"&gz Produtos 3|Medicamentos 406,44| 15/03/2017 11722
01/02/2017 47252 ﬁgﬁﬁﬁfmfﬁfgfiﬂ%ra de 3|Medicamentos 648,00 15/03/2017 11722
01/02/2017 4484 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 1.789,10( 15/03/2017 11723
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01/02/2017 35764 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 74,70 03/04/2017 13078
01/02/2017 419403 Sg%ﬁg”;ﬁfog‘;ﬂ”;fﬁ&ee'mgggff‘aﬁ:fe o 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 1.807,40| 03/04/2017 | 13076
02/02/2017 5091 ﬁgi Medical Produtos Hospitalares 4 ?f)aterial médico e hospitalar 475.00| 01/03/2017 11934
02/02/2017 20757 Etigge”e“’( Importagao e Exportagdo | - g1 05 materiais de consumo 840,76| 06/03/2017 | 22065
02/02/2017 370010 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 658,80 03/04/2017 13076
02/02/2017 18504 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 360,00 15/03/2017 11722
02/02/2017 18505 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.496,50| 15/03/2017 11722
02/02/2017 1205 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 95,00 08/03/2017 10446
02/02/2017 706953 &‘Eﬁti;‘%sgig?oﬁgggﬁda 3|Medicamentos 699,20| 03/04/2017 13077
02/02/2017 140665 tg?ﬁ;;%?fggﬁtgg Produtos 6[Outros materiais de consumo 364,80 15/03/2017 11722
02/02/2017 140665 t‘;’:‘n?;(;z?céggi&gz Produtos 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 500,00| 15/03/2017 11722
02/02/2017 140671 IEZTrr?;;%ngEtgg Produtos 3|Medicamentos 1.010,00| 15032017 | 11722
02/02/2017 276559 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.610,00( 02/05/2017 14857
02/02/2017 43232 xgsgfgrigiﬂjamate”ais 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 2.850,00| 05/04/2017 | 17868
02/02/2017 394685 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.148.00| 15032017 | 11722
02/02/2017 394676 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 22.504,40| 15/03/2017 11722
03/02/2017 134467 Imagem Sistemas Médicos Ltda 3|Medicamentos 8.200,00| 03/04/2017 13077
04/02/2017 4499 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 252,60 15/03/2017 11723
06/02/2017 44375 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 7.066,00| 05/04/2017 17868
06/02/2017 104283 Antibiéticos do Brasil Ltda 3[Medicamentos 1.200,00| 08/05/2017 15010
06/02/2017 549930 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.666,92| 08/03/2017 10444
06/02/2017 549930 Baxter Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.666,92| 05/04/2017 17868
06/02/2017 29818 Etigge”etix Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 624,15| 08/03/2017 10444
06/02/2017 20819 Etigge”e“)‘ Importagéo & Exportacdo | - gl ros materiais de consumo 5.1095,07| 08/03/2017 | 10444
06/02/2017 1421553 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 570,00 05/04/2017 17869
06/02/2017 1421612 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.985,12( 05/04/2017 17869
06/02/2017 370727 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.895,00| 05/04/2017 17869
06/02/2017 35639 g;rgﬁgt’l ;‘zeE”if;iSEoll;lfﬁes 6|Outros materiais de consumo 568,00 05/04/2017 | 17868
06/02/2017 18526 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 2.107,20| 15/03/2017 11722
06/02/2017 32845 ESS:E;;?Q?S?OLEBCQ?;TS?OZ Ltda 6|outros materiais de consumo 1.661,60| 05/04/2017 | 17868
06/02/2017 257149 ggg;ﬁ;‘l’:rgsérg;’g%agigﬁspi?g:tos 3|Medicamentos 892,61| 08/03/2017 10444
06/02/2017 35827 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 4.680,00| 05/04/2017 17868
06/02/2017 35827 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 4,45| 05/04/2017 17868
06/02/2017 4744 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 2.148,00| 03/04/2017 40301
06/02/2017 57556 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 4.,507,98| 08/03/2017 10444
06/02/2017 421573 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.043,00| 05/04/2017 17868
06/02/2017 421604 Sg%‘igﬁfogmizggee'Eg;’;;ﬁi?es 3|Medicamentos 3.018,48| 05/04/2017 17868
07/02/2017 17265 éﬁ:ﬁg o o Eﬁq’gi{;ggﬁs Lida 6/Outros materiais de consumo 2.817,00| 06/03/2017 22065
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Belive Comércio de Produtos i

07/02/2017 17771 Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 676,75 06/03/2017 22065
Belive Comércio de Produtos .

07/02/2017 17771 Hospitalares Ltda 3[Medicamentos 676,75 13/03/2017 9623

07/02/2017 1422242 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 213,00| 10/04/2017 16374

07/02/2017 1422800  |C M Hospitalar S.A 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 1.432,00| 10/04/2017 16374

07/02/2017 18564 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 260,00| 15/03/2017 11722

07/02/2017 18565 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.541,46| 15/03/2017 | 11722

07/02/2017 18563 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6[Outros materiais de consumo 2.259,00| 15/03/2017 11722

07/02/2017 844192 Et?j':e’c'a' Cirrgica Rioclarense 3|Medicamentos 20,08 08/03/2017 | 10446

07/02/2017 1210 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 99,00| 05/04/2017 17870
Cristalia Produtos Quimicos I

07/02/2017 1661060 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 1.020,00( 20/03/2017 15072
Cristalia Produtos Quimicos i

07/02/2017 1661151 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 3.234,40| 20/03/2017 15072
Cristalia Produtos Quimicos I

07/02/2017 1661408 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 7.290,00| 20/03/2017 15072

07/02/2017 56931 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 309,60| 08/03/2017 10444
Dupatri Hospitalar Comércio .

07/02/2017 708012 Importacio e Exportacdo Lida 3|Medicamentos 1.292,00( 10/04/2017 16374
EDR Produtos de Limpeza e .

07/02/2017 3317 Descartaveis Ltda - Epp 6|Outros materiais de consumo 147,00] 03/04/2017 13076
Empério Hospitalar Comércio de . . -

07/02/2017 265278 Prod. Cirurg. Hospitalares Ltda 5(Géneros alimenticios 1.497,35( 13/03/2017 9624
Lumar Comércio de Produtos .

07/02/2017 140843 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 1.524,05( 15/03/2017 11722
Lumar Comércio de Produtos .

07/02/2017 140843 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 328,00 15/03/2017 11722

07/02/2017 277785 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.715,72| 08/05/2017 15011

07/02/2017 395742 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 11.283,74| 15/03/2017 | 11722
Oncorio Distribuidora de .

07/02/2017 47385 Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 21.735,00| 15/03/2017 11722
Samapi Produtos Produtos . . -

07/02/2017 26421 Hospitalares Ltda EPP 5(Géneros alimenticios 1.702,80( 08/03/2017 10444

07/02/2017 384942 Servimed Comercial Ltda 3[Medicamentos 24,00 08/05/2017 15010

07/02/2017 868503 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 3.216,50| 08/05/2017 15010
Supermed Comércio e Importacéo Material médico e hospitalar

07/02/2017 422303 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 14.614,80 10/04/2017 16374

07/02/2017 21175 Tecno4 Produtos Hospitalares Ltda 6[Outros materiais de consumo 975,00 08/03/2017 10446
Avante Franca Comércio e .

08/02/2017 17285 Distribuicio de Embalagens Ltda 6|Outros materiais de consumo 797,30 08/03/2017 10444
Baroni Comércio de Produtos A . .

08/02/2017 27206 Nutricionais e Hospitalares -EIRELLI 5|Géneros alimenticios 10.286,00| 26/04/2017 12207

08/02/2017 1423177 C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.503,00| 10/04/2017 16374

08/02/2017 2077 ,\CA'ICE"”S Camilo de Morais e Cia Ltda | gf¢y 5 materiais de consumo 7.956,00| 13/03/2017 9623
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar

08/02/2017 140884 Farmacéuticos Ltda 4 *) 100,00 15/03/2017 11722
Lumar Comércio de Produtos -

08/02/2017 140884 Farmacéuticos Ltda 6|Outros materiais de consumo 456,00 15/03/2017 11722

08/02/2017 479519 Macromed Com. de Mat. Méd. e 4 Material médico e hospitalar 594.00| 10/04/2017 16375
Hosp. Ltda (*)

08/02/2017 472553 Macromed Com. de Mat. Méd. e 4 Material médico e hospitalar 733,20| 101042017 16375
Hosp. Ltda (*)
Nova Hospitalar Comercial e Material médico e hospitalar

08/02/2017 4381 Importadora Eireli ME 4 *) 1.015,00| 15/03/2017 11723

08/02/2017 4514 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 516,90 15/03/2017 11723

08/02/2017 4515 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 2.316,00| 15/03/2017 11723

08/02/2017 57798 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 9.750,00{ 15/03/2017 11723
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08/02/2017 422981 3:%%”;3?0?’\’/'”;223;98'Sgggﬁjiﬁ’es 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 591,00| 10/04/2017 16374
09/02/2017 551705 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.510,00| 13/03/2017 9623
09/02/2017 551705 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.510,00| 10/04/2017 16374
00/02/2017 409779 Eleritr‘;:‘cgfﬂgzo” Inddstria 6|Outros materiais de consumo 8.580,00| 13/03/2017 9623
09/02/2017 2228 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 55,20| 10/05/2017 16683
09/02/2017 18584 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 64,80| 15/03/2017 11722
09/02/2017 18583 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.300,00| 15/03/2017 11722
09/02/2017 18582 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 478,80 15/03/2017 11722
09/02/2017 16275 Egr;ercio de Papeis Priscila Ltda 4 ?f)aterial médico e hospitalar 2.746,00| 13/03/2017 0623
09/02/2017 16274 (Elgr;:ercio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 188,37| 27/03/2017 8975
09/02/2017 1663038 g;f;]ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?”"micos 3|Medicamentos 387,60| 20/03/2017 15072
09/02/2017 19729 Sirig:?sstiiaaggfa:g2;53{22{28;‘3 6|Outros materiais de consumo 430,70 13/03/2017 9623
09/02/2017 140944 t‘;’:‘n?;(;z?céggi&gz Produtos 3|Medicamentos 310,04| 15/03/2017 11722
09/02/2017 140022 ';‘;’:‘rr?;;z?:;g'ﬁtgg Produtos 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 430,93| 15/03/2017 | 11722
00/02/2017 116202 mgg:gg' ;L”Sepi‘t:;(’;é[f;‘;e Material 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.397,00| 13/03/2017 9623
09/02/2017 396229 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?:I)a terial médico e hospitalar 290,00| 15/03/2017 11722
09/02/2017 157698 Nestle Brasil Ltda 5(Géneros alimenticios 718,20 08/03/2017 10444
10/02/2017 1426372 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 643,50 08/03/2017 10444
10/02/2017 5818 Egﬁ%igﬁ?ﬁ:ﬁ:ﬁs de 6|0utros materiais de consumo 1.128,00| 08/03/2017 10444
10/02/2017 194 Iﬁ?ggrpﬁ_zrgg:a?;i%ngigcjSc?:,;nda?ar 6|Outros materiais de consumo 13.354,35| 15/03/2017 | 11723
11/02/2017 167205 E;ﬁgngfg‘fa Farmaceutica 3|Medicamentos 1.252,50| 12/04/2017 | 12152
13/02/2017 44666 Anbioton Importadora Ltda 3[Medicamentos 5.929,00| 12/04/2017 12151
13/02/2017 104623 Antibiéticos do Brasil Ltda 3|Medicamentos 5.950,00| 15/05/2017 14187
13/02/2017 151418 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 817,45| 13/03/2017 9623
13/02/2017 29957 Etigge”etix Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 1.120,39| 13/03/2017 9623
13/02/2017 29956 Etigge”e“)‘ Importagéo & Exportagdo | - gl os materiais de consumo 1.642,50| 13/03/2017 9623
13/02/2017 29955 Etigge”etix Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 4.556,59| 13/03/2017 9623
13/02/2017 1427542 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 241,00 12/04/2017 12152
13/02/2017 1427609 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 787,00 12/04/2017 12152
13/02/2017 372076 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.895,00| 12/04/2017 12152
13/02/2017 1427713 C M Hospitalar S.A 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 5.802,00| 12/04/2017 12152
13/02/2017 845944 Etzr;‘e’da' Cirrgica Rioclarense 3|Medicamentos 550,00 13/03/2017 9625
13/02/2017 1212 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 126,00| 12/04/2017 12153
13/02/2017 80698 Dimaci/SP Material Cirtirgico Ltda 3|Medicamentos 1.796,00| 12/04/2017 12151
13/02/2017 710794 :?:g(‘;‘:;g%sgiggoﬁg?é‘ﬁfda 3|Medicamentos 1.664,00| 12/04/2017 12151
13/02/2017 1112440 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 2.250,00| 13/03/2017 9623
13/02/2017 279979 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 4.923,00] 15/05/2017 14188
13/02/2017 396779 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 6|Outros materiais de consumo 63,00 15/03/2017 11722
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Oncorio Distribuidora de i

13/02/2017 47543 Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 715,20| 15/03/2017 11722

13/02/2017 202 P.F.S. de Oliveira ME 6|Outros materiais de consumo 3.100,00| 06/03/2017 22065
Plast Labor Ind.E Com.de -

13/02/2017 70941 Equip.Hosp.E Laboratorio Ltda 6[Outros materiais de consumo 3.303,00( 13/03/2017 9624

13/02/2017 57719 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 4.738,25| 13/03/2017 9623

13/02/2017 58009 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f)ate”a' meédico & hospitalar 2.455,00| 15032017 | 11723
Supermed Comércio e Importagéo Material médico e hospitalar

13/02/2017 424979 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 298,60| 12/04/2017 12151
Supermed Comércio e Importacéo i

13/02/2017 425086 de Produtos Médicos e Hospitalares 3|Medicamentos 2.621,90| 12/04/2017 12151

14/02/2017 148 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servigos médicos (*) 11.460,96| 24/02/2017 23647

14/02/2017 115 ft'gg"m e Teixeira Servicos Médicos | 2|0 icos madicos (¥) 30.805,97| 24/02/2017 23647
Bernardinelli Rodrigues Servicos . .-

14/02/2017 508 Medicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 12.539,99( 24/02/2017 23646

14/02/2017 6 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servigos medicos (*) 12.822,18| 01/03/2017 850457

14/02/2017 54 Bugner Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.983,99| 24/02/2017 23647
C.O.T. Centro de Ortopedia e . -

14/02/2017 800 Traumatologia de Franca Ltda EPP 7|Servicos médicos (*) 22.185,37| 24/02/2017 23647
Campos, Cardoso e Cappellari ) .-

14/02/2017 573 Servicos Medicos S/S 7|Servigcos médicos (*) 11.343,47| 24/02/2017 23647
CDM Comércio de Materiais Medico -

14/02/2017 16025 Hospitalares Ltda 6|Outros materiais de consumo 550,00 13/03/2017 9623

14/02/2017 18620 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)""te”a' médico & hospitalar 105,52| 15/03/2017 11722
Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael ) -

14/02/2017 156 Vieira Alves Ltda 7|Servigcos médicos (*) 20.636,08| 24/02/2017 23647
Clinica de Anestesiologia Dra ) .-

14/02/2017 261 Angelica Araujo Martins Lida 7|Servigos médicos (*) 24.517,61| 24/02/2017 23647

14/02/2017 217 g}g'ﬁf‘dge Coloproctologia de Franca| - 7lq. - icos medicos (+) 7.220,24| 24/02/2017 23647

14/02/2017 477 Clinica de Infectologia e Pediatriade | - 1 q0 1 oo madicos (+ 14.644,41| 02/03/2017 | 850458
Franca S/S Ltda ervigos médicos (*) U

14/02/2017 384 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7[Servigos médicos (*) 29.388,88| 24/02/2017 23647

14/02/2017 12 Clinica Médica Barros e Barros 1S | 7| servigos médicos (%) 1.419.78| 2410212017 | 23646
Clinica Médica Giacometti . - .

14/02/2017 92 Mendonca Ltda 7|Servigos médicos (*) 990,06 18/04/2017 850461

14/02/2017 57 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7[Servigos médicos (*) 37.571,89| 24/02/2017 23647

14/02/2017 91 Et'(';;‘faM"’éed'ca Mazzotta e Sampaio | | oo icos médicos (*) 10.688,07| 24/02/2017 23646

14/02/2017 53 E&‘:h" Machado Servigos Médicos | 2f. - icos medicos (%) 26.747,91| 240212017 | 23647

14/02/2017 685 Cossi Clinica Médica Ltda 7|Servigos médicos (*) 21.007,24| 24/02/2017 23647
Cristalia Produtos Quimicos h

14/02/2017 1665382 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 850,00 20/03/2017 15072
Cristalia Produtos Quimicos i

14/02/2017 1665279 Farmacéutico Ltda 3[Medicamentos 3.077,20| 20/03/2017 15072
Cristalia Produtos Quimicos h

14/02/2017 1666173 Farmacéutico Ltda 3[Medicamentos 7.290,00{ 20/03/2017 15072
Daniela Rodrigues Storniolo ) -

14/02/2017 37 Pediatria Eirele ME 7|Servigos médicos (*) 15.649,32| 24/02/2017 23646
Diagnostica Pro Vida Comercio de -

14/02/2017 19768 Produtos Laboratoriais Ltda-Epp 6|Outros materiais de consumo 228,00 13/03/2017 9623
Diagnostica Pro Vida Comercio de .

14/02/2017 19767 Produtos Laboratoriais Ltda-Epp 6|Outros materiais de consumo 310,00 13/03/2017 9623
Empério Hospitalar Comércio de . . .-

14/02/2017 265756 Prod. Cirurg. Hospitalares Ltda 5|Géneros alimenticios 1.578,99| 13/03/2017 9624
Favaris & Dardengo Servigos . - .

14/02/2017 95 Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 10.545,27| 24/02/2017 23646

14/02/2017 1 r/ﬁ;'pe alberto Mutran Lopes Branco - - /{0 medicos (+) 2.016,21| 24/02/2017 23646

14/02/2017 1008 grgnl'_’t‘;‘:"e”cor Clinica Cardiologica | 2. icos médicos (*) 2.094,18| 24/02/2017 23648
Garcia Clinica Ginecoldgica e . -

14/02/2017 27 Obstétrica - Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 4.259,36| 24/02/2017 23648
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14/02/2017 107 ,\Gﬂgsnonew Associados S/S Ltda - 7|servigos médicos (¥) 6.838,11| 24/02/2017 23647
14/02/2017 107783 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 1.077,51| 10/04/2017 16374
14/02/2017 1396 :;I(:)\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)aterial médico e hospitalar 6.239.30| 17/04/2017 12061
14/02/2017 1884 Ezgt“to Francano de Esp. Med. 7|Servicos médicos (*) 22.071,47| 24/02/2017 23647
14/02/2017 10 'Sgg“a - Ginecologia e Obstetricia 7|servicos medicos (%) 23.485,04| 24/02/2017 23647
14/02/2017 252 Joao Eduardo Leite & Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 10.649,45| 02/03/2017 850466
14/02/2017 75 Ef;;’ Saito Servicos de Pediatria 7|servigos medicos () 15.179,90| 24/02/2017 | 23647
14/02/2017 131095 Konimagem Comercial Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 426,00| 13/03/2017 9623

14/02/2017 4 L‘,f/lyllz'a e Trajano Clinica Médica Ltda | - /fo. ico medicos (4) 4.523,49| 2410212017 23648
14/02/2017 141095 IEZTrr?;;%ngEtgg Produtos 3|Medicamentos 1.818,73| 150312017 | 11722
14/02/2017 141096 t‘;’:‘n?;(;z?céggi&gz Produtos 3|Medicamentos 373,93| 15/03/2017 11722
140212017 69 ﬂgfa M Moreira Clinica de Pediatria| - 7lqo \icos médicos (¥) 2.665,40| 241022017 | 23648
14/02/2017 295 Mar&o & Maréo S/S Ltda 7|Servigos médicos (*) 16.475,97| 24/02/2017 23646
140212017 905 gf‘;géock')';;reag%as tetcr'l';:g/dé’ L | 7|servios medicos () 0.779,76| 2410212017 | 23647
14/02/2017 185 Miranda Leal e Machado Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 8.817,11| 24/02/2017 23646
14/02/2017 102 MMZR Servigos Médicos 7|Servigcos médicos (*) 5.716,64( 24/02/2017 23647
14/02/2017 66 '\E"i‘r’;tie"o Santos Servicos Medicos - | ) icos madicos () 3.188,95| 24/02/2017 23648
140212017 388 dogtooi‘ozjgg Z’gsstiggﬁ)‘;%ej;;"ic"s 7|servigos médicos (*) 15.776,92| 24/02/2017 | 23647
14/02/2017 53 S de Oliveira Clinica Médica Ltda 1 - 2o 1o medicos (4) 2.037,15| 241022017 | 23648
14/02/2017 61 Paz Leal Servigos Medicos - Eireli 7|Servigcos médicos (*) 11.280,94| 24/02/2017 23646
14/02/2017 83 gllg?seeslz?gﬁ _Céigiga Medica de 7|Servigos médicos (*) 3.141,27| 24/02/2017 23646
14/02/2017 68 Pré Onco Servigos Médicos S/S 7|Servigcos médicos (*) 12.205,05| 10/03/2017 850470
14/02/2017 466 R.D.F. Medicina Ltda 7|Servigos médicos (*) 14.392,81| 24/02/2017 23647
14/02/2017 178 ,\RACI’ECha e Torres Clinica Médica Ltda - /foo o medicos (%) 4550,17| 2410212017 | 23648
14/02/2017 473 Rubly & Oliveira Ltda ME 7|Servigos médicos (*) 10.996,64| 24/02/2017 23647
14/02/2017 637 Santa Lucia Serv.Med. Ltda 7|Servigcos médicos (*) 34.684,23( 24/02/2017 23647
14/02/2017 699 Seafra Serv.Anest. de Franca Ltda 7|Servigos médicos (*) 66.048,80| 24/02/2017 23647
14/02/2017 875468 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 105,00] 17/04/2017 12061
14/02/2017 126 liﬂ?a'lﬁa“ﬁﬁgad" Servicos de 7| servicos medicos () 8.817,06| 24/02/2017 | 23647
14/02/2017 72 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|servigos médicos (*) 18.097,20| 24/02/2017 23647
14/02/2017 167551 Egﬁgn%“g‘/'fa Farmaceutica 3|Medicamentos 1.040,00| 17/0412017 | 12062
14/02/2017 58 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7|Servigcos médicos (*) 12.118,83| 24/02/2017 23647
15/02/2017 282 gjg‘?_i?d";""pes Servicos Medicos 7| servicos medicos () 22.004,59| 240212017 | 23647
15/02/2017 27300 ﬁiiﬁ?goﬂﬁﬁ&z{;ﬂ?imELu 5|Geéneros alimenticios 733,88| 26/04/2017 | 12207
15/02/2017 410498 Eﬁﬁ‘r‘;‘ci"m;"” Inddstria 6|Outros materiais de consumo 1.430,00| 13/03/2017 9623

15/02/2017 35907 Sg’;‘ﬁgﬂ‘;;‘;‘?f;?,l‘;@f’es 6/Outros materiais de consumo 1.183,10| 17/04/2017 12061
15/02/2017 2627 gﬁg‘rrgcl’ad;:;g:‘?_‘t‘g:o Humanae de| 2o icos médicos (¥) 11.618,02| 24/02/2017 | 23647
15/02/2017 964 Clinica Caparelli e Cardoso S/C Ltda|  7|Servicos médicos (¥) 34.975,95| 24/02/2017 23647
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15/02/2017 82 Eﬂgza_c:\j;nesmiomgia B.D-SIS [ 7lsenvicos médicos (%) 10.083,48| 24/02/2017 23647
15/02/2017 178 ﬂtlggvie d'gfﬁfé‘r’]'é’agigesTerapia 7| servicos medicos () 38.807,46| 24/02/2017 | 23647
15/02/2017 418 ggg:gz:;esgumdpﬁe@ﬁjg ¥ Alonso 7|Servigos médicos (¥) 2.560,69| 24/02/2017 23648
15/02/2017 216 Et';r:‘:a Med. Int. e Intensiva S/C 7| servicos medicos () 27.685,35| 01/03/2017 | 850460
15/02/2017 422 gg”ica Medica Regazzini  Lopes 7|Servicos médicos (*) 5.178,42| 13/03/2017 | 850462
15/02/2017 847 Clinica Medica Santa Gianna S.S. 7|Servigos médicos (*) 1.513,60| 24/02/2017 23648
15/02/2017 815 Clinica Minicucci Ltda 7|Servicos médicos (*) 10.701,84| 24/02/2017 23647
15/02/2017 531 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servigos médicos (*) 7.824,58| 24/02/2017 23647
15/02/2017 69 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 2.490,89( 24/02/2017 23648
15/02/2017 32961 Egﬁ:gﬁﬁggo&zﬂfgﬁoﬁ Ltda 6|Outros materiais de consumo 89,00| 17/04/2017 12061
15/02/2017 240 S/eSmLTdaa_ Ginecologia e Mastologia | | icoc madicos () 3.490,30| 24/02/2017 23648
15/02/2017 21916 Qﬂggﬁigg?ﬂf:c'gﬂ'ﬁfgsﬂza epp | 3|Medicamentos 675,00 08/03/2017 | 10445
15/02/2017 210 Ismael Alarcon & Cia. Ltda 7|Servigos médicos (*) 6.263,02| 24/02/2017 23647
15/02/2017 17 ﬁ:ﬁggggf‘siﬁé’? Servigos 7|servigos médicos (*) 7.272,60| 2410212017 | 23647
15/02/2017 295 L. Salloum - Eireli 7|Servigos médicos (*) 11.882,47| 24/02/2017 23647
15/02/2017 9 '\E"gg Horus Clinica Medica Eirell 7|servigos médicos (*) 8.424,40| 2410212017 | 23646
15/02/2017 315 MRG Servigos Medicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 3.642,69| 06/03/2017 850467
15/02/2017 75 onco Servigo Médico Especializado | /1o icos medicos (%) 2.704,98| 2410212017 | 23648
15/02/2017 35 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servigos médicos (*) 9.883,34| 24/02/2017 23647
15/02/2017 479 Portinari Servigos Médicos S.S. 7|Servigcos médicos (*) 1.094,77| 24/02/2017 23648
15/02/2017 209 PRFJ Servigos Médicos SS Ltda 7|Servigos médicos (*) 13.386,12| 24/02/2017 23647
15/02/2017 523 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.037,15( 24/02/2017 23648
15/02/2017 112 g;’smftg’a& Oliveira Servicos Medicos | | g0 icoc madicos () 18.470,67| 24/02/2017 23647
15/02/2017 876779 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 7.710,80| 17/04/2017 12061
15/02/2017 270 gi_"s’e"a & Thome Clinica Medicas 7| servicos médicos () 2.909,72| 2410212017 23648
15/02/2017 51 Silvestrini Serv.Med.S/C Ltda 7|Servigcos médicos (*) 10.554,93| 24/02/2017 23647
15/02/2017 181 T & M Cardio Servigos Médicos Ltda. 7|Servigos médicos (*) 10.623,29| 24/02/2017 23647
15/02/2017 5 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servicos médicos (*) 30.935,96| 24/02/2017 23647
15/02/2017 3607 Ifnfi?gga'v'ed Servicos de Sadde SIS | 71g0icos médicos (¥) 0.406,35| 06/03/2017 850469
15/02/2017 13 Thiago Santos da Silva Eireli - EPP 7|Servigcos médicos (*) 10.119,80| 24/02/2017 23647
16/02/2017 302 QZE"IZ(")“S’ I‘id"gacedo Servigos 7| servicos médicos () 11.677,44| 24/02/2017 23647
16/02/2017 80 grrt;‘l” Bugenio Carvalho Bisinotto | |0 i o madicos () 1.356,54| 06/03/2017 850455
16/02/2017 555019 Baxter Hospitalar Ltda 4 z‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 1.263,35| 13/03/2017 0623
16/02/2017 555019 Baxter Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 126335 17/04/2017 12061
16/02/2017 30071 Etigge”e“x Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 559,00 13/03/2017 9623
16/02/2017 30069 Etigge”e“)‘ Importagéo & Exportacdo | gl os materiais de consumo 1.600,60| 13/03/2017 9623
16/02/2017 35943 g;’gﬁgﬂ%iﬁ?ggéﬂfﬁeg 6/Outros materiais de consumo 712,00 17/04/2017 12061
16/02/2017 105 gﬁﬁg’i‘;it's:age“das Medicas 7|servicos médicos (*) 2.016.21| 24/02/2017 23648
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16/02/2017 639 Sér;ca de Dor e Anestesiologia S/C | /{0 medicos (4) 16.450,35| 24/02/2017 23647
16/02/2017 913 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servigos médicos (*) 23.329,77| 24/02/2017 23647
16/02/2017 326 Clinica Médica Unicard Ltda 7[Servigos médicos (*) 10.649,20( 24/02/2017 23647
16/02/2017 16391 Comercio de Papeis Priscila Ltda EPP 6[Outros materiais de consumo 1.989,59 27/03/2017 8975
Decio Camargo Produtos e .
16/02/2017 32972 Equipamentos Laboratorios Ltda 6[Outros materiais de consumo 533,10 17/04/2017 12061
Diagnostica Pro Vida Comercio de -
16/02/2017 19836 Produtos Laboratoriais Ltda-Epp 6|Outros materiais de consumo 200,00 13/03/2017 9623
16/02/2017 142504 Dimaci/MG - Material Cirdrgico Ltda | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 200,90| 17/04/2017 12061
16/02/2017 309 g;;zl_zt'gf Pelizaro Servigos Medicos | - 7 1s icos médicos (¥) 10.688,07| 01/03/2017 850464
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
16/02/2017 712197 Importacio e Exportacio Ltda 4 *) 340,00 17/04/2017 12062
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
16/02/2017 712163 Importacio e Exportagio Ltda 4 *) 375,90 17/04/2017 12062
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
16/02/2017 712199 Importacio e Exportacio Ltda 4 *) 470,00 17/04/2017 12062
16/02/2017 509 Eﬂ‘étéf‘cg‘:e”e”a SIS Servigos 7| servicos medicos () 13.353,07| 24/02/2017 23647
Expressmedical Comércio Material médico e hospitalar
16/02/2017 21227 Atacadista e Varejista de Correlatos 4 (*) 589,16| 13/03/2017 %623
16/02/2017 124 E'Itr‘;‘;’e - Cardiologia & Bem Estar 7| servicos medicos () 6.434,93| 24/02/2017 23647
16/02/2017 50398 %ggféggt‘g;o”a' Comercio e 6|Outros materiais de consumo 4.080,00| 17/04/2017 12061
16/02/2017 656 I'_’:th“to Neurologico de Franca SIC | /1o icos medicos (%) 12.118,83| 24/02/2017 23646
16/02/2017 305 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 32.951,94 24/02/2017 23647
16/02/2017 228 [’: d'\g Figueiredo Servicos Medicos 7| servicos medicos () 12.72030| 24/02/2017 23647
16/02/2017 17969 Medcorp Hospitalar Ltda 6[Outros materiais de consumo 8.100,00| 17/04/2017 12061
16/02/2017 430 ggf;gi”&%gifoosd”g“es SIS 7| servicos medicos () 4535.47| 24/02/2017 23648
16/02/2017 4545 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 1.800,00f 15/03/2017 11723
16/02/2017 321 z‘(‘j‘;c' e Green Servicos Medicos 7| servicos medicos () 0.807,08| 24/02/2017 23647
16/02/2017 134 Pulicano Servicos Radiologia Ltda 7|Servicos médicos (*) 11.225,12| 24/02/2017 23647
16/02/2017 151 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servigos médicos (*) 8.424,40( 24/02/2017 23647
Supermed Comércio e Importacéo Material médico e hospitalar
16/02/2017 427005 de Produtos Médicos e Hospitalares 4 *) 1.972,50| 17/04/2017 12061
16/02/2017 261 L‘(’jza“' e Valente Servicos Medicos | 71ge vicos médicos (+) 1.352,10| 24/02/2017 23648
16/02/2017 80 ggtf&:_R,\(tha Servicos Medicos | 7)o icos médicos (¥) 14.713,37| 24/02/2017 23647
16/02/2017 15 W.S. Medical Servigos Médicos Ltda| 7|Servigos médicos (*) 20.497,95 24/02/2017 23647
17/02/2017 1432763 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 3.594,00| 17/04/2017 12061
17/02/2017 1432473 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 7.500,00 17/04/2017 12061
17/02/2017 18668 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.188,00| 15/03/2017 1722
17/02/2017 366 Et'('jrzca de Endocrinologia Francana | 71qo icos médicos (+) 14.074,63| 24/02/2017 23607
17/02/2017 716 Et'('jrgca de Pneumologia Ciro Botto | 71g i e medicos (+) 9.406,35| 24/02/2017 23647
17/02/2017 131 Clinica do Corpo Humano Ltda 7|Servigos médicos (*) 4.131,33| 03/03/2017 850459
17/02/2017 117 Et'('jrgc_aM"{e'ed'ca Barcellos e Aguiar 7| servigos médicos () 5.387,84| 24/02/2017 2647
17/02/2017 264 Clinica Medica Colibri Ltda 7|Servigos médicos (*) 885,35| 24/02/2017 23648
17/02/2017 331 Et'('gca Oncologica e de Imagem S/S| - 210 icos médicos (¥) 15.706,35| 24/02/2017 23647
17/02/2017 466 ggﬂ'&’: g /'ga‘imtda%rg‘_?%;";os de 7|servicos médicos (*) 4550,17| 24/02/2017 23648
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17/02/2017 355 Clinica Saude Feminina Ltda 7|Servigos médicos (*) 2.366,31| 24/02/2017 23648
17/02/2017 21 ﬁ‘éﬁ'i';‘; f‘ts;d"gues - Assisténcia 7|servicos médicos (¥) 6.429,43| 24/02/2017 23647
17/02/2017 847566 E;;r;]ercial Cirtrgica Rioclarense 4 ?f)aterial médico e hospitalar 1.030.40| 13/03/2017 0624
17/02/2017 729 D. Machado e Cia Ltda 7|Servicos médicos (*) 12.982,63| 24/02/2017 23647
17/02/2017 729 D. Machado e Cia Ltda 7|Servigcos médicos (*) 15.633,62| 01/03/2017 850463
17/02/2017 57184 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1351,02| 13/03/2017 o623
17/02/2017 59267 Et‘;gber Comércio e Representagdes | g 1105 materiais de consumo 2.213.10| 13/03/2017 9623
17/02/2017 7092 Drogafarma de Franca Ltda 5(Géneros alimenticios 159,99 19/04/2017 11974
17/02/2017 265999 g:gzoré?rsr‘;sﬂtgiizt;‘;zirf&:e 5|Geéneros alimenticios 705,60\ 17/04/2017 12062
17/02/2017 155133 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6|Outros materiais de consumo 720,00 13/03/2017 9623
17/02/2017 155192 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6[Outros materiais de consumo 17.100,00| 13/03/2017 9623
17/02/2017 16142 'I\:At)ér(;ieg:cz;lsreElirrw;il?stria de Produtos 6|Outros materiais de consumo 4.500,00| 03/04/2017 13076
17/02/2017 112 GD Pelizaro Ortopedia Eireli - ME 7|Servicos médicos (*) 9.673,95| 03/03/2017 850465
17/02/2017 326 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7[Servigos médicos (*) 11.630,45| 24/02/2017 23647
17/02/2017 108165 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 623,30 17/04/2017 12061
17/02/2017 141288 ';‘;:"n?;gamfgg'ﬁtgg Produtos 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 239,04| 15/03/2017 w722
1710212017 141287 'E‘;’:‘n?;;z?fggﬁtgz Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 500,00| 15/03/2017 11722
17/02/2017 43609 ms;graér:siol_?;a'\"ate”ais 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.900,00] 17/05/2017 9010
17/02/2017 397646 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)«a\terial médico e hospitalar 1.203,25| 15/03/2017 11722
17/02/2017 4445 :\r‘rfp‘)’gn';gz‘r’gaéﬁ;ﬁ&"&e'Cia' € 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 2.030,00| 15/03/2017 w72
17/02/2017 59 Nucleo Ltda - ME 7|Servicos médicos (*) 8.945,41| 24/02/2017 23646
17/02/2017 463 Pro-Mater Consultério Médico LTDA [ 7|Servigos médicos (*) 3.773,56| 24/02/2017 23646
17/02/2017 4752 Sandro Costa de Souza Franca Me 6[Outros materiais de consumo 3.480,00| 17/03/2017 12064
17/02/2017 24 Super Med Medicina Ltda 7[Servigos médicos (*) 4.428,00| 24/02/2017 23646
17/02/2017 427675 S:‘;,‘*rgigogmizggee'Sgggﬁi?es 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 1.139,64| 17/04/2017 12061
17/02/2017 21280 Tecno4 Produtos Hospitalares Ltda 6|Outros materiais de consumo 975,00 13/03/2017 9625
17/02/2017 273 ‘gg”ﬁE& Migani Servicos Médicos | 2fo. 1o medicos (%) 676,00| 24/02/2017 23648
18/02/2017 17373 /S‘I’Sa::ﬁ“'; fanca Eﬁ:gzgg’eﬁs Lida 6|Outros materiais de consumo 930,00 13/03/2017 o623
18/02/2017 17373 g‘i’sz’:;‘i:)eu; U E?T\rgi[acigoeis Lida 6|Outros materiais de consumo 2.239,99| 13/03/2017 9623
18/02/2017 158615 EBEG Embalagens e Descartavels | gl outros materiais de consumo 188,24| 13/03/2017 062
20/02/2017 9430 Eﬁztr‘;?cicmzon Industria 6|Outros materiais de consumo 1.430,00| 13/03/2017 9623
20/02/2017 30143 Etiggenetix Importagao e Exportagdo 6[Outros materiais de consumo 1.034,75| 13/03/2017 9623
20/02/2017 30116 Etigge”e“x Importagdo & Exportacdo | - gl 05 materiais de consumo 1.261,14| 13/03/2017 9623
20/02/2017 30144 Etigge”e“)‘ Importagao e Exportagdo | - ¢10) 11 materiais de consumo 6.863.20| 13/03/2017 9623
20/02/2017 30142 Etigge”e“x Importagdo & Exportacdo | - gl 05 materiais de consumo 7.700,49| 13/03/2017 9623
20/02/2017 1433852 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.110,00{ 19/04/2017 11975
20/02/2017 1433929 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.262,42| 19/04/2017 11975
20/02/2017 373316 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.895,00| 19/04/2017 11975
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20/02/2017 1434094 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 4.749,00| 19/04/2017 11975
20/02/2017 72764 &ié‘;ﬁ’g‘:r;”e"‘:]‘t('\)/'sagsp;éifjol_ffa 3|Medicamentos 1.317,80| 13/03/2017 9623
20/02/2017 848136 Et‘;';‘emia' Cirdirgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.844,55 13/03/2017 9624
20/02/2017 16434 Egrgemio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 4.128,00| 27/03/2017 so75
20/02/2017 16438 Eg’;‘e“’io de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 658,.80| 27/03/2017 8975
20/02/2017 16446 (E:grserdo de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 325,50| 27/03/2017 8975
20/02/2017 1216 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 100,00 19/04/2017 11976
20/02/2017 1670728 | Zrietala Produtos Quimicos 3| Medicamentos 1.020,00| 20/03/2017 15072
20/02/2017 1670671 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 3.17762| 20/03/2017 15072
20/02/2017 1094677 Fresenius Medical Care Ltda 6|Outros materiais de consumo 18.480,00| 13/03/2017 9623
20/02/2017 135233 Imagem Sistemas Médicos Ltda 3|Medicamentos 3.800,00] 19/04/2017 11974
20/02/2017 282671 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 2.631,42| 22/05/2017 11354
20/02/2017 158041 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 740,00 15/03/2017 11722
20/02/2017 4552 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 371,50 15/03/2017 11723
20/02/2017 26 Proctcare Servigcos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.059,96| 24/02/2017 23648
20/02/2017 57879 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 4.217,69| 13/03/2017 9623
20/02/2017 880622 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 4.229,75 19/04/2017 11974
20/02/2017 428609 i:‘ﬁ;”;ﬁfogiﬂ”:ﬁgee'ﬂg:;f‘;g:’es 3|Medicamentos 2.38071| 19/04/2017 11974
21/02/2017 151658 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 948,40| 13/03/2017 9623
21/02/2017 27369 ﬁi;gggoiggiﬂ%g;tzlr;iit?éIRELLI 5|Géneros alimenticios 10.961,00 26/04/2017 12207
21/02/2017 1434254 C M Hospitalar S.A 5|Géneros alimenticios 225,25| 24/04/2017 12788
21/02/2017 1435340 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.100,00| 24/04/2017 12788
21/02/2017 18707 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.725,00| 15/03/2017 11722
21/02/2017 18707 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 15.450,35| 15/03/2017 11722
21/02/2017 714327 %ﬁ?&g@sgigfoﬁg?aéfﬂ?da 3|Medicamentos 617,80| 24/04/2017 12788
21/02/2017 155320 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6[Outros materiais de consumo 8.550,00| 13/03/2017 9623
21/02/2017 1770 Floripa Papelaria Ltda ME 6|Outros materiais de consumo 90,00 13/03/2017 9626
21/02/2017 96866 JP IndUstria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 2.202,00| 24/04/2017 12788
21/02/2017 141371 'E:Tnfgizg‘fggﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 2.043,64| 15/03/2017 22
21/02/2017 27230 Medmaster Comercial Ltda EPP 3[Medicamentos 410,70 22/05/2017 11353
21/02/2017 47852 323?!?@?:2:‘3312“ de 3|Medicamentos 3.110,08| 15/03/2017 22
21/02/2017 35950 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 503,30 24/04/2017 12788
21/02/2017 35950 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 2.160,00| 24/04/2017 12788
21/02/2017 6 Iﬂzg‘gflﬂl“gzgig’lzrgfjsg'cos 7|servigos médicos (¥) 7.953,20| 2410212017 23647
21/02/2017 168629 Egggn%“g‘:a Farmaceutica 3|Medicamentos 1.151,50| 24/04/2017 12789
22/02/2017 556644 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 333,53 13/03/2017 9623
22/02/2017 556644 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 333,53 24/04/2017 12788
22/02/2017 556643 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.862,50| 13/03/2017 9623
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22/02/2017 556643 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.862,50| 24/04/2017 12788
22/02/2017 2087 ﬁ"E)Vis Camilo de Morais e Cia Ltda | ol s materiais de consumo 3.330,00| 13/03/2017 9623
22/02/2017 1671457 ng;zféﬁt’i‘c’g“gjaQ”"micos 3|Medicamentos 7.200,00| 20/03/2017 15072
22/02/2017 59377 Et‘(’jt;ber Comeércio e Representagdes | ¢ os materiais de consumo 2.627,46 13/03/2017 9623
2210212017 1500 Es;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)aterial médico e hospitalar 4.305,54| 24/04/2017 12788
22/02/2017 398430 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?:I)aterial médico e hospitalar 1.155,00| 15/03/2017 11722
22/02/2017 429984 js%i:)”;ﬁ?og‘;ﬂ’zizgfsee'Egsgﬁifes 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.542,00| 24/04/2017 12788
23/02/2017 13107 égemnzrzgf:m";;ﬁgzgfgﬂms 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.733,20| 13/03/2017 9623
23/02/2017 1437075 C M Hospitalar S.A 5(Géneros alimenticios 1.080,00| 24/04/2017 12789
23/02/2017 2275 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 55,50 24/05/2017 8930
23/02/2017 715518 &‘Eﬁti;‘%sgisgoﬁgggﬁda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 78,00| 24/04/2017 12788
23/02/2017 715841 %fﬁg;%sgigfoﬁgg‘;ﬂfda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 415,10| 24/04/2017 12788
23/02/2017 604170 “EA);%riiZ;ae[;izgiﬁ’;iora de 3|Medicamentos 713.82| 24/04/2017 12788
I e I e T e
el I e e T e
23/02/2017 59435 Etzt;ber Comércio e Representacdes 6|Outros materiais de consumo 902,18 13/03/2017 9623
2410212017 5142 ﬁg: Medical Produtos Hospitalares 4 ?ﬁ;\terial médico e hospitalar 690.00| 24/04/2017 12788
24/02/2017 5144 ﬁtﬁi Medical Produtos Hospitalares 6|Outros materiais de consumo 1.176,00( 24/04/2017 12788
24/02/2017 17437 S}’Sﬂ:}i; o E?nrgilr;g’eﬁs Lida 6/Outros materiais de consumo 630,00 13/03/2017 9623
24/02/2017 17437 g‘(sﬂﬁ;ﬁgi E;Ti[;goeis Lida 6[Outros materiais de consumo 1.878,00| 13/03/2017 9623
24/02/2017 374534 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 54,00 24/04/2017 12788
24/02/2017 1439324 C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 180,40| 24/04/2017 12788
24/02/2017 1439711 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 770,00| 24/04/2017 12788
24/02/2017 36111 g;rgsggic:i;csiegf;islzoll;gﬁes 6|Outros materiais de consumo 300,50 24/04/2017 12788
24/02/2017 16554 Eg’semio de Papeis Priscila Ltda 6|0utros materiais de consumo 783,99| 27/03/2017 8075
24/02/2017 142043 |Dimaci/MG - Material Cirdrgico Ltda | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 1112,30| 24/04/2017 12788
24/02/2017 7146 Drogafarma de Franca Ltda 3|Medicamentos 18,09| 24/04/2017 12788
24/02/2017 3289 Drogafarma de Franca Ltda 3|Medicamentos 12,06| 24/04/2017 12788
24/02/2017 3288 Drogafarma de Franca Ltda 3|Medicamentos 67,20 24/04/2017 12788
24/02/2017 716009 %ﬁ?&;‘é}szitggoﬁg?;f&da 4 ?f)"‘te”a' médico e hospitalar 458,00| 2410412017 12788
24/02/2017 716001 %Jgﬁtg;?g?goﬁgggﬁ?da 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 680,00| 24/04/2017 12788
24/02/2017 3392 gs;;;gs:}gi&i%iggsza © 6|Outros materiais de consumo 157,50| 24/04/2017 12788
24/02/2017 108877 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 750,25| 19/04/2017 11074
24/02/2017 108809 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 225,20\ 24/04/2017 12788
24/02/2017 219 ;fggfpﬁ_‘;rgg;a?éﬁ%”gﬁgf:S:sr;i'tdaelar 6/Outros materiais de consumo 1.522,50| 15/03/2017 1723
2410212017 43757 I\H/ICIJDSF():i?;Faérz:SioL?;aMateriais 4 :\f)aterial médico e hospitalar 65.60| 02/05/2017 14856
24/02/2017 399061 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 7.959,06| 15/03/2017 1722
24/02/2017 4507 mggrtggifgiﬁ;ﬁ:&";mia' e 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 8.265,00| 15/03/2017 11723
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24/02/2017 48072 323?;;2?:2:%? de 3|Medicamentos 50.92052| 15/03/2017 11722
2410212017 21764 Panamedical Sistemas Ltda 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 287,50| 13/03/2017 0623
24/02/2017 58066 Sarstedt Ltda. 6[Outros materiais de consumo 5.019,80| 13/03/2017 9623
24/02/2017 58570 Séquimica Laboratérios Ltda 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 760,00| 15/03/2017 11723
24/02/2017 58576 Séguimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 15.456,72| 15/03/2017 11723
24/02/2017 58576 S6quimica Laboratérios Ltda 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 1473,00| 15/03/2017 11723
24/02/2017 431546 js%i:)”;ﬁ?og‘;ﬂ’zizgfsee'Egsgﬁifes 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.687,65| 24/04/2017 12788
27/02/2017 1674418 ng;ﬂicaé'st’i‘;g“i‘t’ja(?”"micos 3|Medicamentos 2.208,00| 26/04/2017 12207
01/03/2017 26751 ftig;ara Comercio Representagao 6/Outros materiais de consumo 2.451,36| 12/07/2017 10458
01/03/2017 105526 Antibiéticos do Brasil Ltda 3[Medicamentos 3.730,00| 02/05/2017 14856
01/03/2017 18299 3§!‘$§§r’2§rﬁig;e Produtos 3|Medicamentos 423,00| 29/03/2017 11383
01/03/2017 30298 Etiggenetix Importacdo e Exportagdo 6[Outros materiais de consumo 821,25 13/03/2017 9623
01/03/2017 30299 Etigge”e“)‘ Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 2.240,78| 13/03/2017 9623
01/03/2017 30297 Etiggenetix Importagao e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 5.738,83| 13/03/2017 9623
01/03/2017 1440405 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 169,00 26/04/2017 12207
01/03/2017 374701 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 1.158,00| 26/04/2017 12207
01/03/2017 1440489 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.883,66| 26/04/2017 12207
01/03/2017 1441372 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 2.550,00| 26/04/2017 12207
01/03/2017 1440401 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.639,10| 26/04/2017 12207
01/03/2017 1440407 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 7.500,00| 26/04/2017 12207
01/03/2017 18759 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 886,08| 15/03/2017 1722
01/03/2017 18758 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.317,95| 15/03/2017 1722
01/03/2017 850269 Et‘(’j’:emia' Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.950,19| 13/03/2017 9624
01/03/2017 108894 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 500,00 26/04/2017 12206
01/03/2017 2269 Eiﬁgrsiirgf ggi}’;’igzg gggstria o E‘f)""te”a' médico e hospitalar 2.760,00| 13/03/2017 9623
01/03/2017 141570 t‘;rr"r:;;z?gg'ﬁtgz Produtos 4 ?f)"‘te”a' médico e hospitalar 230,04| 15/03/2017 w22
01/03/2017 141569 t‘;?ﬁ;iﬁ?féﬁfﬁi Produtos 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 500,00| 15/03/2017 11722
01/03/2017 141596 E;rrnn?;(gz?fggiitgz Produtos 3|Medicamentos 790,80 15/03/2017 11722
01/03/2017 285921 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 2.877,40| 29/05/2017 15577
01/03/2017 399877 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 11.490,22| 15/03/2017 11722
01/03/2017 399874 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?il)aterial médico e hospitalar 152,00 15/03/2017 11722
01/03/2017 399810 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 :\il)aterial médico e hospitalar 7.445,40| 15/03/2017 11722
01/03/2017 6309 P. Giolo Neto EPP 6|Outros materiais de consumo 709,50 01/06/2017 22379
01/03/2017 58619 Séquimica Laboratérios Ltda 3[Medicamentos 1.043,00| 15/03/2017 11723
01/03/2017 432310 Sg%‘igﬁfogmizggee'Egg;;ﬁi?es 3|Medicamentos 4.516,84| 02/05/2017 14856
01/03/2017 432240 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 10.875,00| 29/05/2017 15576
02/03/2017 9564 E:‘r);leDismb”idora de Medicamentos | ofy)c jicamentos 452150| 02/05/2017 14856
02/03/2017 18777 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.165,35| 15/03/2017 11722
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02/03/2017 81178 Dimaci/SP Material Cirtrgico Ltda 3|Medicamentos 659,00 03/04/2017 13076
02/03/2017 717093 ﬁ;‘gﬁtg;%sgité‘goﬁggéﬁfda 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 220,00 02/05/2017 14857
02/03/2017 717298 %ﬁ;‘:&;%sgi‘é‘goﬁg?gcﬂ?da 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 630,00| 02/05/2017 14857
02/03/2017 717085 %Jgﬁtg;%sgigfoﬁggéﬁ?da 3|Medicamentos 1.883,10| 02/05/2017 14857
02/03/2017 117043 mggggzl ;Lnsepi(t:;alér::él_rgge Material 4 ?f)aterial médico e hospitalar 5.924,00 03/04/2017 13076
02/03/2017 43804 m)PSF(;‘itt);;r:SioL?;aMateriais 4 ?f;aterial médico e hospitalar 150.00| 02/05/2017 14856
02/03/2017 159201 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 241,50 15/03/2017 11722
02/03/2017 400343 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?:I)aterial médico e hospitalar 1.125,00| 15/03/2017 11722
02/03/2017 159204 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 109,00 15/03/2017 11722
02/03/2017 13899 prsb Comercio de Marerials 4 ?f)ate”a' meédico  hospitalar 4.404,35| 02/05/2017 14856
02/03/2017 889402 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 4.497,20] 02/05/2017 14856
03/03/2017 45581 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 8.160,98| 02/05/2017 14860
03/03/2017 1443307 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 57,00| 02/05/2017 14856
03/03/2017 1444268 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 57,00| 02/05/2017 14856
03/03/2017 1443209 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 142,50\ 02/05/2017 14856
03/03/2017 1443301 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 382,50| 02/05/2017 14855
03/03/2017 1443304 C M Hospitalar S.A 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 850,00 02/05/2017 14856
03/03/2017 1443423 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.400,00| 02/05/2017 14856
03/03/2017 16739 Eg’;‘emio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 2.752,00| 27/03/2017 8975
03/03/2017 57490 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)a terial médico e hospitalar 164,001 03/04/2017 13076
03/03/2017 34733 Distribuidora Just In Time Limitada | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.000,00| 01/06/2017 22376
03/03/2017 266906 g:r;zc?rci:c;rlljrt;s'ﬂt:;?)ritglgr:;irf%:e 4 ?:I)aterial médico e hospitalar 325,00| 05/04/2017 17869
03/03/2017 2439 E:)’gﬁil'i”é’;;"ia deToalhasde | glo iros materiais de consumo 4.240,00 02/05/2017 14856
03/03/2017 31887 tir\gr?éiaa S;:E?;ria Mendonga de 6[Outros materiais de consumo 19,20 03/04/2017 13078
03/03/2017 400402 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?il)a terial médico e hospitalar 287,50 15/03/2017 11722
03/03/2017 400365 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 12.566,00| 15/03/2017 11722
03/03/2017 4588 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 1.492,40| 15/03/2017 11723
03/03/2017 36040 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 265,001 02/05/2017 14856
04/03/2017 1444358 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 5.489,00| 02/05/2017 14856
04/03/2017 1444320 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 10.705,90| 02/05/2017 14856
04/03/2017 4591 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 1.447,50| 15/03/2017 11723
06/03/2017 45638 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 3.520,50| 03/05/2017 12283
06/03/2017 105702 Antibidticos do Brasil Ltda 3|Medicamentos 2.700,00f 03/05/2017 12283
06/03/2017 558497 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.359,00| 05/04/2017 17868
06/03/2017 558497 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.359,00| 03/05/2017 12283
06/03/2017 558363 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.246,26] 05/04/2017 17868
06/03/2017 558363 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.246,26| 03/05/2017 12283
06/03/2017 30412 Etigge”e“)‘ Importagao e Exportagdo | - ¢10) 1o materiais de consumo 480,30 20/03/2017 32003
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ESPECIFICAGAO DO N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO FISE::OA(EJ'—V\:\SLN;'F(\(’);”E’;IO(;SIA) CREDOR NATRUERSEUZ’\;TIS:MDEENSTPEESA VALOR DATA PAGAMENTO [()CEhEEEé:{:;E:?;o
06/03/2017 30411 Etigge”e“)‘ Importagdo & Exportacdo | - 1y 105 materiais de consumo 1.963.84| 20/03/2017 32002
06/03/2017 30410 Etigge”e“’( Importagdo & Exportacdo | - ¢l o5 materiais de consumo 3.439,54| 20/03/2017 32001
06/03/2017 30413 Etigge”e“)‘ Importagdo & Exportacdo | - 1y 105 materiais de consumo 4.372,90| 20/03/2017 32004
06/03/2017 9632 E:‘r’e'}eDiSt"b”idora de Medicamentos | 4 1e jicamentos 960,00| 03/05/2017 12283
06/03/2017 1445308 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.950,00{ 03/05/2017 12284
06/03/2017 375767 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.192,00| 03/05/2017 12284
06/03/2017 2296 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 162,50 05/06/2017 21576
06/03/2017 18794 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 2.480,17| 15/03/2017 1722
06/03/2017 18795 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 124016 15/03/2017 1722
06/03/2017 2100 'Ezﬂlgvis Camilo de Morais e Cia Ltda 6|Outros materiais de consumo 9.440,00( 10/04/2017 16374
06/03/2017 851509 Et‘(’j':e“’ia' Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.122.39| 05/04/2017 17869
06/03/2017 851663 Eg:erdal Cirargica Rioclarense 3|Medicamentos 131,72| 05/04/2017 17869
06/03/2017 1218 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 45,00| 03/05/2017 12285
06/03/2017 1677066 F(::;irs;]a'lalli(?élztrizgui?jaQuimicos 3|Medicamentos 2.147,10| 20/03/2017 15072
06/03/2017 1677499 g;fr;ﬂfést'i‘;g“&ja(gu"micos 3| Medicamentos 4.860,00| 20/03/2017 15072
06/03/2017 57520 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)a terial médico e hospitalar 240,00 05/04/2017 17868
06/03/2017 718606 %ﬁﬁi&?gigﬁoﬁggéiﬂﬂ?da 3| Medicamentos 1.104,50| 03/05/2017 12283
06/03/2017 164547 EE:IG Embalagens e Descartaveis 6|Outros materiais de consumo 472,32| 03/04/2017 13076
06/03/2017 229 ;fggrpﬁzrgg:a%i%”gﬁg?lfgsr;nda‘far 6|Outros materiais de consumo 7.347,07| 15/03/2017 1728
06/03/2017 52924 :If:rTgegs";/(Ij:jg?sl geHEc;:ii'i’;g‘ree';tos 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 13.170,00| 12/04/2017 12151
06/03/2017 287601 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.610,00| 05/06/2017 21571
06/03/2017 27345 Medmaster Comercial Ltda EPP 3|Medicamentos 79,58| 03/05/2017 12283
06/03/2017 48235 %gfcrg’mzi:ttg:‘ﬁ;ga de 3|Medicamentos 1.020,00| 15/03/2017 122
06/03/2017 893526 Servimed Comercial Ltda 3[Medicamentos 1.475,40| 03/05/2017 12283
06/03/2017 434472 ?Z%‘?L'Eﬁ?ofmizgiee'ﬁggéﬁifes 3|Medicamentos 2.30361| 03/05/2017 12283
06/03/2017 21494 Tecno4 Produtos Hospitalares Ltda 6|Outros materiais de consumo 975,001 05/04/2017 17870
07/03/2017 5158 ﬁgi Medical Produtos Hospitalares 4 ?f;lterial médico e hospitalar 1.900,00| 03/05/2017 12283
07/03/2017 376138 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 72,00 03/05/2017 12283
07/03/2017 1446703 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 125,00 03/05/2017 12283
07/03/2017 1446729 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 614,80 03/05/2017 12283
07/03/2017 718683 %Jgﬁtg;?g?goﬁgggﬁ?da 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 444,00| 03/05/2017 12283
07/03/2017 718782 %ﬁﬁ&;‘;}sgigfoﬁg?;ﬁ:’da 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 3.360,00| 03/05/2017 12283
07/03/2017 1124120 Eurofarma Laborat6rios S.A 3[Medicamentos 2.250,00f 05/04/2017 17868
07/03/2017 16337 ;%’;?ccjgeEm?sma de Produtos 6|Outros materiais de consumo 8.550,00| 19/04/2017 11974
07/03/2017 1605 ::I]S;a Comercial Hospitalar Ltda 4 E\il)aterial médico e hospitalar 2.085,00| 03/05/2017 12283
08/03/2017 9653 E:?:IeDiSt”b”idora de Medicamentos | 516 icamentos 3.600,00| 08/05/2017 15010
08/03/2017 376239 C M Hospitalar S.A 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 90,00| 08/05/2017 15010
08/03/2017 1448233 C M Hospitalar S.A 6|Outros materiais de consumo 165,001 08/05/2017 15010
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ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA N;(E:(;’/\\AEEE\E/S'NFZ—)E
DATA DOCUMENTO FISE:;(Z(&%J&ASLN;'&-IE’;IOQSIA) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTO (Chgiﬁzva‘r::;‘ﬁ
08/03/2017 1447322 C M Hospitalar S.A 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 275,00| 08/05/2017 15010
08/03/2017 1679520 g;frﬂféstriig“gjaq)u"micos 3|Medicamentos 1.504,20 20/03/2017 15072
08/03/2017 1679838 ng;zféﬁt’i‘c’g“gjaQ”"micos 3|Medicamentos 4.860,00| 08/05/2017 15011
08/03/2017 109524 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.287,50| 08/05/2017 15010
08/03/2017 401299 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 2.720,00{ 15/03/2017 11722
08/03/2017 48336 3gg‘l’cr:m'3€'§ttg:‘|‘_'gj‘za de 3|Medicamentos 2.851,20| 15/03/2017 1722
08/03/2017 71762 E:;‘j;'ﬁgg;_'gdjbgfargﬂﬁ Lida 6/Outros materiais de consumo 3.959,00| 05/04/2017 17869
09/03/2017 1449234 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.625,00| 08/05/2017 15011
09/03/2017 18828 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 2.149,20| 15/03/2017 11722
09/03/2017 853007 Eg:erdal Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.326,50| 10/04/2017 16375
09/03/2017 20044 gii%:‘:ggf;gg‘r’agﬂ:igﬁ{g;{ggpde 6|outros materiais de consumo 305,00| 08/05/2017 15010
09/03/2017 20045 Sirig:?sstiiaaggfa:g2;53{22{28;‘3 6[Outros materiais de consumo 1.563,30| 08/05/2017 15010
09/03/2017 720438 &‘Eﬁti;‘%sgisgoﬁgggﬁda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 387,10 08/05/2017 15010
09/03/2017 109677 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 32,70| 02/05/2017 L4856
09/03/2017 109678 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 498,00 02/05/2017 14856
09/03/2017 136037 Imagem Sistemas Médicos Ltda 3[Medicamentos 3.800,00| 08/05/2017 15010
09/03/2017 235 ;fggrpﬁzrgg:a%{;%”gﬁg?lfgsr;nda‘far 6/Outros materiais de consumo 1.869,20| 10/04/2017 16374
09/03/2017 141852 [Lumar Comércio ce Produtos 3| Medicamentos 675.14| 08/05/2017 15010
09/03/2017 48402 323?;;’@?:22?3;;“ de 3|Medicamentos 12.447,50| 08/05/2017 15010
10/03/2017 17549 g‘(sﬂﬁ;ﬁgi E;Ti[;goeis Lida 6[Outros materiais de consumo 2.030,00| 10/04/2017 16374
10/03/2017 17549 S‘i’s"’:ﬂ&; U E?nrgilr;g’eﬁs Lida 6/Outros materiais de consumo 1.220,70| 10/04/2017 16374
10/03/2017 560807 Baxter Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 622,48 10/04/2017 16374
10/03/2017 560807 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 622,48 08/05/2017 15010
10/03/2017 560806 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.063,64| 10/04/2017 16374
10/03/2017 560806 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.063,64| 08/05/2017 15010
10/03/2017 1450439 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 700,00| 08/05/2017 15010
10/03/2017 1450071 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 7.088,10| 08/05/2017 15010
10/03/2017 2312 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 68,28 02/05/2017 14858
10/03/2017 16914 Eg’semio de Papeis Priscila Ltda 6/Outros materiais de consumo 3.440,00| 08/05/2017 15010
10/03/2017 2456 E;lﬁaé}il:ng;;ma de Toalhas de 6|Outros materiais de consumo 3.710,00| 08/05/2017 15010
10/03/2017 109867 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 567,70| 03/05/2017 12283
10/03/2017 32068 tirv;r?;? Iicli?aagzlsria Mendonca de 4 ?il)euerial médico e hospitalar 130,50| 10/04/2017 16376
10/03/2017 478641 mg;:[r)c.)rl?tz(;Com. de Mat. Méd. e 4 E\il)aterial médico e hospitalar 642,50| 08/05/2017 15011
10/03/2017 203 P.F.S. de Oliveira ME 6[Outros materiais de consumo 3.100,00| 03/04/2017 13076
10/03/2017 4813 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 1.613,60| 08/05/2017 15013
10/03/2017 437350 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 31.255,00| 08/05/2017 15010
10/03/2017 437350 Sg%‘igﬁfogmizggee'Eg;’;;ﬁi?es 4 E‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 85,00 08/05/2017 15010
10/03/2017 1801 Viva Produtos Hospitalares Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.350,00| 10/04/2017 16575
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% N° COMPROVANTE
ESPECIFICACAO DO

' ! Bancaria)
13/03/2017 46064 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 3.632,00f 10/05/2017 16681
13/03/2017 30590 Et'gge”e“x Importagéo & Exportagao | ¢y o5 materiais de consumo 1.186,47| 12/04/2017 12151
13/03/2017 30571 Et'gge”e“x Importagao e Exportagdo | - g1, 105 materiais de consumo 1.034,75| 12/04/2017 12151
13/03/2017 30571 Et'gge”e“x Importagao & Exportagao | 4 ¢ iras despesas 525,90| 12/04/2017 12151
13/03/2017 30570 Et'gge”e“x Importagdo & Exportagao | ¢ 1105 materiais de consumo 16.205,38| 12/04/2017 12151
13/03/2017 9703 E:‘r’e']eD'St“b“'dora de Medicamentos | 4 1e jicamentos 1.660,32| 10/05/2017 16681
13/03/2017 1450953 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 76,00 10/05/2017 16682
13/03/2017 1451905 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 105,50| 10/05/2017 16682
13/03/2017 377256 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 202,00/ 10/05/2017 16682
13/03/2017 377089 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 964,00/ 10/05/2017 16682
13/03/2017 18870 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 2.349,60| 11/06/2017 13553
13/03/2017 18876 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 7.560,04| 11/06/2017 13653
13/03/2017 854057 Et‘(’j':erc'a' Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 3.606,24| 12/04/2017 12152
13/03/2017 16942 (E:grsermo de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 3.440,00| 10/05/2017 16681
13/03/2017 57708 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?ﬁ;\tenal médico e hospitalar 2.200,00| 12/04/2017 12151
13/03/2017 34876 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.238,00] 10/05/2017 16681

Dupatri Hospitalar Comércio .
13/03/2017 721709 Importacéo e Exportacdo Ltda 3|Medicamentos 1.125,70| 10/05/2017 16682
13/03/2017 109911 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 2.786,30| 10/05/2017 16681
Injectcenter Manipulagdo de .

13/03/2017 22183 Produtos Farmacéuticos Ltda Epp 3|Medicamentos 675,001 03/04/2017 13077
13/03/2017 257 Joao Eduardo Leite & Cia Ltda 7|Servigcos médicos (*) 7.482,02| 25/03/2017 850482
13/03/2017 141977 'E‘;’:‘n?;;z?fgg'ﬁtgz Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 300,00 10/05/2017 16681
13/03/2017 Lat976 |Lumar Comércio de Prodios o[ ateral medico e hospitlar ss7.76| 1000512017 | 1o
13/03/2017 478801 I\H/I(a)\;;Fr)oTt%daCom. de Mat. Méd. e 4 ?ﬁ)«a\terlal meédico e hospitalar 224.00| 10/05/2017 16682
13/03/2017 27416 Medmaster Comercial Ltda EPP 3[Medicamentos 132,60 10/05/2017 16681
13/03/2017 160105 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?il)atenal médico e hospitalar 196,20 10/05/2017 16681
13/03/2017 402007 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?il)aterlal médico e hospitalar 13.345,99| 10/05/2017 16681
13/03/2017 4606 :\Afg’grtgng:ﬂi;ﬁ&“;erc'a' e 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 4.785,00| 12/06/2017 13552
13/03/2017 48561 l(\)/lzngmz':g?ﬂgga de 3[Medicamentos 6.901,10| 10/05/2017 16681
13/03/2017 4621 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 965,00 10/05/2017 16681
13/03/2017 58424 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 5.577,50| 12/04/2017 12151
14/03/2017 120 ﬂg:'m e Teixeira Servicos Medicos | - 7lq icos médicos (*) 22.14534| 271032017 8980
14/03/2017 290 é}g“?fd?c’pes Servicos Medicos 7|Servigos médicos (*) 52577,01| 27/03/2017 8980
14/03/2017 532 aird”iigds'rl‘jgf"d”g”es Servigos 7|servigos médicos (¥) 0.524,37 27/03/2017 8979
14/03/2017 9 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servigos médicos (*) 10.623,29| 28/03/2017 850471
14/03/2017 61 Bugner Servigcos Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 12.232,12| 27/03/2017 8980
14/03/2017 589 ggm‘; ﬁ:&‘l‘:j;’ ;,gappe"a” 7| servicos medicos () 0.598,32| 27/03/2017 8980
14/03/2017 87 ﬂgza_d,\ﬁé“"e“es'o'og'a B-D-SIS | 4lsemnvicos médicos (*) 16.35031| 27/03/2017 8980
14/03/2017 221 gg'ﬁf‘dge Coloproctologia de Franca| - 7lq. - icos médicos (+) 12.722,14| 270312017 8980
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14/03/2017 182 Ic””ice? de Infectologia e Terapia 7| servicos medicos () 32.751,79| 27/03/2017 8980
ntensiva de Franca S.S
14/03/2017 428 ggg}gi:jess"’}“mdpﬁeé'i?j: YAlonso | ol servicos médicos (*) 2.037,15| 27/03/2017 goe1
14/03/2017 139 Clinica do Corpo Humano Ltda 7|Servigos médicos (*) 3.188,95| 31/03/2017 850473
14/03/2017 125 Et'(ijr;‘:_aM"{e'edica Barcellos e Aguiar 7| servigos médicos () 8.633,82| 27/03/2017 8980
14/03/2017 856 Clinica Medica Santa Gianna S.S. 7|Servigos médicos (*) 2.037,15 27/03/2017 8981
14/03/2017 365 Clinica Salde Feminina Ltda 7|Servigos médicos (*) 1.690,23| 27/03/2017 8981
14/03/2017 24 '\Cﬂzzlifgg itgsdrigues - Assisténcia 7|Servigos médicos (*) 5.492,55| 27/03/2017 8980
14/03/2017 59 Eg;'h" Machado Servigos Medicos | 71gevicos médicos (+) 16.271,78| 27/03/2017 8980
14/03/2017 854306 E;()jr;]ercial Cirargica Rioclarense 4 ?f)aterial médico e hospitalar 467540 12/04/2017 12152
14/03/2017 16955 (E:grsercio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 525,20 02/05/2017 14856
14/03/2017 71 Costa - Servicos Medicos SS Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.293,66| 27/03/2017 8981
14/03/2017 lesoeaz | Crietala Produtos Quimicos 3| Medicamentos 510,00 15/05/2017 14188
14/03/2017 1682505 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 541,50| 15/05/2017 1188
14/03/2017 1683524 | CriStala Produtos Quimicos 3| Medicamentos 2.430,00| 15/05/2017 14188
14/03/2017 59782 Etggber Comércio e Representagdes | g 1105 materiais de consumo 3.428,37| 10/04/2017 16374
14/03/2017 50678 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 882,00| 12/04/2017 12151
14/03/2017 102 ;aé‘g’i‘;ijs&Lairde”go Servicos 7|servicos médicos (*) 6.700.27| 2710312017 8079
14/03/2017 15 ;eE”pe alberto Mutran Lopes Branco - -/l ico medicos (+) 2.016,21| 27/03/2017 8079
14/03/2017 338 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.159,27| 27/03/2017 8980
14/03/2017 1915 I'_':(Sg“to Francano de Esp. Med. 7|Servigos médicos (*) 18.450,20| 27/03/2017 8980
14/03/2017 16 'Sgi:‘a - Ginecologia e Obstetricia | 7lg0 icos medicos (+) 18.282,22| 27/03/2017 8980
14/03/2017 28359 i%g:géiféc;de Produtos de 6|Outros materiais de consumo 515,90 12/04/2017 12151
14/03/2017 97692 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 2.148,00| 15/05/2017 14187
14/03/2017 78 ey Saito Servicos de Pediatria 7|servigos médicos (%) 12.250,95| 27/03/2017 8980
14/03/2017 300 L. Salloum - Eireli 7|Servicos médicos (*) 11.882,47| 27/03/2017 8980
14/03/2017 142005 t‘;:"ﬁ;éﬁ?fgg'ﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 490,50| 15/05/2017 14187
14/03/2017 142059 'E:Tnfgizg‘fggﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 1.383,55| 15/05/2017 14187
14/03/2017 70 ﬂgi;’a M Moreira Clinica de Pediatria| 7l icos médicos (+) 3.764,84| 27/03/2017 s981
14/03/2017 301 Maréo & Mardo S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 16.475,97| 27/03/2017 8979
14/03/2017 10 '\E"Sg Horus Clinica Medica Eireli 7|servigos médicos () 5.178,42| 27/03/2017 8979
14/03/2017 118030 Medcorp Hospitalar Ltda 6|Outros materiais de consumo 5.400,00| 15/05/2017 14187
14/03/2017 188 Miranda Leal e Machado Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 10.042,15| 27/03/2017 8979
14/03/2017 112 MMZR Servigos Médicos S/S 7|Servicos médicos (*) 5.528,14| 27/03/2017 8980
14/03/2017 71 '\E"i‘r’;tie"o Santos Servigos Medicos - | | icos médicos () 3.817,20| 27/03/2017 8961
14/03/2017 322 MRG Servigos Medicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 7.743,79| 04/04/2017 850483
14/03/2017 402594 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 :\f)aterial médico e hospitalar 950,00 15/05/2017 14187
14/03/2017 395 doétgioizﬁi‘; Z’gﬁi‘gﬁ)‘;g‘*ﬁgg"ic"s 7| servigos médicos () 12.761,31| 27/03/2017 8980
14/03/2017 65 Paz Leal Servigos Medicos - Eireli 7|Servigos médicos (*) 11.099,15| 27/03/2017 8979
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14/03/2017 37 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servigos médicos (*) 12.441,49| 27/03/2017 8980
14/03/2017 15995 E%Sgggsgig;?gg“ms para 6|Outros materiais de consumo 380,60| 12/04/2017 12152
14/03/2017 217 PRFJ Servigos Médicos SS Ltda 7|Servigcos médicos (*) 17.061,92| 27/03/2017 8980
14/03/2017 530 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servicos médicos (*) 2.037,15| 27/03/2017 8981
14/03/2017 110 “Rﬂgzzfg‘seftg‘a""ore"a Servicos 7|servicos médicos (*) 1.00477| 27/03/2017 8981
14/03/2017 116 gfsml_et’;a& Oliveira Servicos Medicos | | <o icos médicos () 17.011,08| 27/03/2017 8980
14/03/2017 653 Santa Lucia Serv.Med. Ltda 7|Servicos médicos (*) 18.977,88| 27/03/2017 8980
14/03/2017 901818 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 1.543,82| 15/05/2017 14187
14/03/2017 274 Silveira & Thome Clinica Medica S.S|  7|Servigos médicos (*) 1.862,63| 27/03/2017 8981
14/03/2017 59 Silvestrini Serv.Med.S/C Ltda 7|Servigos médicos (*) 9.745,68| 27/03/2017 8980
14/03/2017 30 Super Med Medicina Ltda 7|Servicos médicos (*) 990,06 27/03/2017 8979
14/03/2017 189 Itj‘a'_v' Cardio Servicos Médicos 7| servicos medicos () 11.670,38| 27/03/2017 8980
14/03/2017 7 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servicos médicos (*) 23.069,01| 27/03/2017 8980
14/03/2017 130 fatane Machado Servicos de 7|servicos médicos () 5.675,79| 27/03/2017 8980
14/03/2017 7 ;iﬁ’é?;";ggig’lzrgfig;‘”cos 7| servicos médicos () 6.853,76| 27/03/2017 8980
14/03/2017 17 Thiago Santos da Silva Eireli - EPP 7|Servigos médicos (*) 9.785,62| 27/03/2017 8980
14/03/2017 76 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servigcos médicos (*) 12.661,06| 27/03/2017 8980
14/03/2017 171862 Egggn%“g“/fa Farmaceutica 3|Medicamentos 1.35525 10/04/2017 16375
15/03/2017 154 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 8.319,69| 27/03/2017 8980
15/03/2017 304 QZE‘.'S?E’ I‘ic'j\gace‘m Servicos 7|Servigos médicos (*) 2.622,37| 27/03/2017 sse1
15/03/2017 974 Clinica Caparelli e Cardoso S/C Ltda| 7|Servigos médicos (*) 34.039,25| 27/03/2017 8980
15/03/2017 160 Jinica de Anestesiologia Dr- Rafael | 7l servios médicos () 14.110,10| 27/03/2017 8980
15/03/2017 267 /‘iggg‘cgeA’j:jzﬁﬂ%ﬁZf 7| servicos médicos () g.424.40| 27/03/2017 8980
15/03/2017 645 Et'gzca de Dor e Anestesiologia SIC | 71 geicos médicos (4) 33.273.90| 27/03/2017 8980
15/03/2017 389 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7|Servigos médicos (*) 24.952,14 27/03/2017 8980
15/03/2017 738 Et'gzca de Pneumologia Ciro Botto | 71g0 icos médicos (+) 8.341,82| 27/03/2017 8980
15/03/2017 927 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servicos médicos (*) 21.235,54| 27/03/2017 8980
15/03/2017 1 Ii'figgélcf;;Csa,‘gaLf;aPEdiama e 7|servigos médicos (%) 2173545 30/03/2017 850474
15/03/2017 219 Et'ggca Med. Int. e Intensiva S/C 7| servicos médicos () 23.445.46| 28/03/2017 850475
15/03/2017 429 gg”ica Medica Regazzini e Lopes 7|servigos médicos () 5.235,45| 04/04/2017 850478
15/03/2017 830 Clinica Minicucci Ltda 7|Servicos médicos (*) 4.131,33| 27/03/2017 8981
15/03/2017 473 ggﬂ'gs g /”Se‘iir;‘ﬁg?;"_i?;’igos de 7|Servigos médicos (*) 2.246,57 27/03/2017 sse1
15/03/2017 533 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servigcos médicos (*) 6.806,89| 27/03/2017 8980
15/03/2017 739 D. Machado e Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.159,26| 27/03/2017 8980
15/03/2017 739 D. Machado e Cia Ltda 7|Servicos médicos (*) 19.852,82| 28/03/2017 850479
15/03/2017 40 gggiizlﬁ:gi‘fg%”&SESIO'NO'O 7| servicos medicos () 11.452,24| 27/03/2017 8979
15/03/2017 516 Eﬂ‘ét(;iffe”e"a SIS Servicos 7| servigos médicos () 6.556,17| 27/03/2017 8980
15/03/2017 129 E'Itr‘:l’lre - Cardiologia & Bem Estar 7| servicos medicos () 3.188,95| 27/03/2017 8961

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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15/03/2017 1020 ggniL':;z“’encor Clinica Cardiologica | - 21 icos médicos () 2.004,18| 27/03/2017 8081
15/03/2017 32 gﬁ;‘;grig”_mgrg‘lii”_e,fﬂOE'égiCa e 7| servigos médicos () 2.704,36| 27/03/2017 goe1
15/03/2017 666 'Szgt“‘o Neurologico de Franca SIC | /f oo o medicos (+) 12.118,83| 27/03/2017 8980
15/03/2017 307 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7|servicos médicos (+) 32.051,04| 27/03/2017 8980
15/03/2017 243 ;fggrpﬁrgg:a?‘ﬁ%r‘gﬁgcjSgg;f;ar 6/Outros materiais de consumo 4.890,20| 12/04/2017 12151
15/03/2017 243 Iﬁfggrpﬁ_iggrra?;%ngigfSgggi?a?ar 6|Outros materiais de consumo 4.890,30| 15/05/2017 14187
15/03/2017 142100 t‘;’:‘n?;(;z?céggﬁtgz Produtos 3|Medicamentos 8.929,50| 15/05/2017 14187
15/03/2017 244 M Figueiredo Servicos Medicos | 71 gericos médicos (+) 11.904,02| 27/03/2017 8980
15/03/2017 920 “Gﬂf::g;o(l:(:l:gl:;ag%ite(t:rlllcr::z;jg La | 7|Servicos medicos () 8.568,42| 27/03/2017 8980
15/03/2017 433 g:f\zg’z”,\;%gifo"sd”g“es SIS 7| servicos medicos () 5.729,52| 27/03/2017 8980
15/03/2017 61 Nucleo Ltda - ME 7|Servicos médicos (*) 8.362,24| 27/03/2017 8979
15/03/2017 48676 3231?“12?:2:?3;2.—:1 de 3|Medicamentos 20.806,25| 15/05/2017 La187
15/03/2017 48676 mgfgfmzisggf%‘:a de 3|Medicamentos 20.806,25 29/05/2017 15576
15/03/2017 48676 323?g§m2i§ttg:f3ga de 3[Medicamentos 29.806,25| 12/06/2017 13552
15/03/2017 48676 323?;;’@?:22?3;;“ de 3|Medicamentos 20.806,25 28/06/2017 14002
15/03/2017 55 Efp' de Oliveira Clinica Médica Ltda 1 /| ico medicos (4) 4131,33| 27/03/2017 sse1
15/03/2017 86 g'lg'hnseeségl’f _Céigiga Medica de 7|servicos médicos (¥) 4.188,36| 27/03/2017 8079
15/03/2017 70 Pré Onco Servigos Médicos S/S 7|Servigcos médicos (*) 12.652,33| 27/03/2017 8980
15/03/2017 499 Pro-Mater Consultério Médico LTDA 7|Servicos médicos (*) 3.869,55| 27/03/2017 8979
15/03/2017 326 Pucd e Green Servigos Medicos 7|servicos médicos () 638934 27/03/2017 8980
15/03/2017 139 Etz';;a”o Servicos de Radiologia 7|servigos médicos (¥) 16.450,97| 27/03/2017 8980
15/03/2017 474 R.D.F. Medicina Ltda 7|Servigcos médicos (*) 14.706,94| 27/03/2017 8980
15/03/2017 157 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servicos médicos (*) 10.518,58| 27/03/2017 8980
15/03/2017 196 ,\RACI’ECha e Torres Clinica Médica Ltda | 71geicos médicos (%) 4550,17| 27/03/2017 s981
15/03/2017 716 Seafra Serv.Anest. de Franca Ltda 7|Servicos médicos (*) 39.922,04| 27/03/2017 8980
15/03/2017 3686 Ifnfi?;’ga'v'e“ Servigos de Saide SIS | 71gevicos médicos (+) 8.316,82| 27/03/2017 8980
15/03/2017 8 E‘ri'hs'\’,\'fg'”s Oliveira Pediatria 7| servicos médicos () 518,86| 27/03/2017 8079
15/03/2017 264 L‘(’jzam e Valente Servicos Medicos | 71ge vicos médicos (+) 1.014,14| 27/03/2017 s981
15/03/2017 18 W.S. Medical Servigos Médicos Ltda| 7[Servigos médicos (*) 20.570,64| 27/03/2017 8980
15/03/2017 278 gg”ﬁE& Migani Servicos Medicos | 7lgevicos médicos (+) 676,00 27/03/2017 s981
15/03/2017 64 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 12.118,83| 27/03/2017 8979
16/03/2017 1455721 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 1.701,00| 15/05/2017 La188
16/03/2017 18919 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 2.345,52| 14/06/2017 13993
16/03/2017 18923 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 12.988,70| 14/06/2017 13093
16/03/2017 18924 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 745,00| 14/06/2017 13003
16/03/2017 373 Et'gz"a de Endocrinologia Francana | - 7lq. - icos médicos (*) 14.013,55| 27/03/2017 8980
16/03/2017 281 Clinica Medica Colibri Ltda 7|servicos medicos (%) 3.052,82| 27/03/2017 8981
16/03/2017 67 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 30.498,24 27/03/2017 8980

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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Bancaria)
16/03/2017 1224 Comparini & Comparini Ltda Me 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 95,00| 15/05/2017 14189
16/03/2017 699 Cossi Clinica Médica Ltda 7|Servicos médicos (*) 22.648,56 27/03/2017 8980
16/03/2017 59855 Et‘;t;ber Comércio e Representagdes | gy 1105 materiais de consumo 172762 12/04/2017 12151
16/03/2017 723624 %Jgﬁtg;%sgigfoﬁggéﬁ?da 3|Medicamentos 3.429,00| 15/05/2017 14187
16/03/2017 249 S/eSmLTdaa_ Ginecologia e Mastologia | |0 i oc madicos () 3.490,30| 27/03/2017 8081
16/03/2017 50934 f;:lggft;ggrﬂzt;onal Comércio e 6|Outros materiais de consumo 2.040,00( 15/05/2017 14187
16/03/2017 50935 %‘ggftzaggrﬂzt;o”a' Cométcio e 6|Outros materiais de consumo 3.400,00| 15/05/2017 14187
16/03/2017 213 Ismael Alarcon & Cia. Ltda 7|Servigos médicos (*) 8.154,01| 27/03/2017 8980
16/03/2017 35871 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 180,48| 17/04/2017 12063
16/03/2017 35861 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)aterial médico e hospitalar 973,80 17/04/2017 12063
16/03/2017 19 #;ﬂggggf‘ssﬁf Servicos 7| servicos médicos () 14.069,96| 27/03/2017 8980
16/03/2017 3 Levlae Trajano Cliniea Médica L2 | - 71 servigos médicos (%) 1618,77| 27/03/2017 -
16/03/2017 479873 I\H/Ig;:[r)c.)Tt%tiCom. de Mat. Méd. e 4 ?f)aterial médico e hospitalar 1.732.50| 15/05/2017 14188
16/03/2017 28 Proctcare Servigcos Médicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 6.421,56| 27/03/2017 8980
16/03/2017 491 Rubly & Oliveira Ltda ME 7|Servicos médicos (*) 10.996,64| 27/03/2017 8980
16/03/2017 84 Lrstao & Racha Servicos Medicos | 71 servigos médicos (%) 11.48227| 27/03/2017 8980
17/03/2017 414302 Eﬁﬁ‘r‘;:‘cgécﬂzzo” Industria 6|outros materiais de consumo 2.860,00| 17/04/2017 12061
17/03/2017 378241 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 828,00| 15/05/2017 14187
17/03/2017 1456609 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.820,00] 15/05/2017 14187
17/03/2017 1456048  |C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 5.000,00| 15/05/2017 ats?
17/03/2017 36559 gf;’gﬁgi‘t’i ;‘;iegf;isEoF',fﬁes 6|Outros materiais de consumo 92,00 15/05/2017 14187
17/03/2017 36563 g;gsgizigeéfgéoéfﬁes 6|Outros materiais de consumo 180,00| 15/05/2017 14187
17/03/2017 36560 g;’;ﬁg‘i‘t’i ;‘;iegf;isEoF',fﬁes 6|Outros materiais de consumo 1.005,00| 15/05/2017 14187
17/03/2017 36561 g;ﬁﬁgﬂ%iﬂgfgéﬁ?ﬁes 6|Outros materiais de consumo 2.467,30| 15/05/2017 14187
17/03/2017 2684 gﬁg:;‘l’adglsset?g:i‘t‘g:o Humanae de| 210 icos médicos (¥) 7.980,56| 27/03/2017 8980
17/03/2017 331 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servigcos médicos (*) 9.691,33| 27/03/2017 8980
17/03/2017 338 Et'ggca Oncologica e de Imagem S/S| - 2|0 o medicos (¥) 12.216,08| 27/03/2017 8980
17/03/2017 1226 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 69,30 15/05/2017 14189
17/03/2017 1225 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 529,00 15/05/2017 14189
17/03/2017 33204 Egﬁ:gaﬁgpﬂgiz&gﬁﬁo‘z Ltda 6[Outros materiais de consumo 1.839,50| 15/05/2017 14187
17/03/2017 1781 :;(D)\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?il)aterial médico e hospitalar 117000 15/05/2017 14187
17/03/2017 480182 I\Hllgscrr)c.)thc;Com. de Mat. Méd. e 4 ?il)euerial médico e hospitalar 451,20 15/05/2017 14188
17/03/2017 2094 mggimlzwsion Produtos Médicos 4 E\il)aterial médico e hospitalar 2.500,00| 12/04/2017 12153
17/03/2017 403379 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 :\f)aterial médico e hospitalar 2.160,00| 17/05/2017 9010
17/03/2017 58562 Sarstedt Ltda. 6[Outros materiais de consumo 5.116,07| 17/04/2017 12061
17/03/2017 440565 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 889,30| 15/05/2017 10187
17/03/2017 440859 Sg%‘igﬁfogmizggee'Egg;;ﬁi?es 3|Medicamentos 1.300,00| 15/05/2017 14187
18/03/2017 1457003 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 550,00 17/05/2017 9010

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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' ! Bancaria)
18/03/2017 2324 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 21,00 14/06/2017 13994
19/03/2017 109 gﬁztfg‘?:it'jg]&rge”“as Medicase | lservicos médicos (%) 2.016,21| 27/03/2017 goe1
20/03/2017 46416 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 6.903,50| 17/05/2017 9010
20/03/2017 152649 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 528,30 19/04/2017 11974
20/03/2017 563783 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.620,00| 17/05/2017 9010
20/03/2017 18747 ﬁi!‘;‘i;ggse’ft'gade Produtos 3|Medicamentos 1.305,25| 02/05/2017 14856
20/03/2017 18747 3§!‘$§§r’2§rﬁ'g;e Produtos 3|Medicamentos 1.305,25 17/04/2017 12061
20/03/2017 30746 E:ggenetlx Importagao e Exportagao 6|Outros materiais de consumo 466,65 19/04/2017 11974
20/03/2017 30720 Et'gge”e“x Importagao e Exportagao | ¢ iros materiais de consumo 1.642,50| 19/04/2017 11074
20/03/2017 30719 E:ggenetlx Importagao e Exportagao 6[Outros materiais de consumo 13.326,74| 19/04/2017 11974
20/03/2017 9775 E:S;‘IED'Str'b”'dora de Medicamentos | ofy ) jicamentos 8.302,20| 17/05/2017 2010
20/03/2017 1457175  |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 350,01| 17/05/2017 o011
20/03/2017 1457999 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.702,00| 17/05/2017 9011
20/03/2017 1457955 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 4.744,50| 17/05/2017 9011
20/03/2017 1458122 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 8.432,55| 17/05/2017 o011

C.O.T. Centro de Ortopedia e ) .-
20/03/2017 827 Traumatologia de Franca Ltda EPP 7|Servigcos médicos (*) 20.433,76( 27/03/2017 8980
20/03/2017 2118 ,\CA'I‘E"”S Camilo de Morais e Cia Ltda | oy ¢ materiais de consumo 8.056,00 12/04/2017 12151
20/03/2017 856116 Etzr:ermal Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 6.167,70| 24/04/2017 12789
CPOUBEL - Administragéo, ) -

20/03/2017 361 Assessoria e Consultoria em Satde 7|Servicos médicos (*) 990,06 27/03/2017 8981
20/03/2017 1688720 ngr;ﬂ'caé':t’i‘c’gui?ja(?”'m'ms 3|Medicamentos 450,00 17/05/2017 o011
20/03/2017 1688591 g;fr;ﬂfést'i‘;g“&ja(gu'm'cos 3|Medicamentos 510,00 17/05/2017 s011
20/03/2017 1688719 ng;g‘caé':t’icc’g“i?ja(?”'m'cos 3|Medicamentos 2.699,50| 17/05/2017 o011
20/03/2017 1687227 g;fﬁf;;‘;g“ﬁ?j;gu'm'cos 3|Medicamentos 3.910,00| 17/05/2017 so11
20/03/2017 4877 E;%%;’g:ggslfdoamerc'o de Produtos 6|Outros materiais de consumo 4.650,00 17/05/2017 9010
20/03/2017 81729 Dimaci/SP Material Cirargico Ltda 3|Medicamentos 2.808,50| 17/05/2017 9010
20/03/2017 315 g/rngt'gj‘ Pelizaro Servigos Medicos | | <o icos médicos () 10.688,07| 28/03/2017 850480
20/03/2017 3520 EE;;;ZS::SSLS’ZE'ESSM € 6|Outros materiais de consumo 105,00| 17/05/2017 s010
20/03/2017 610053 “EA);ZZ‘ZZ;ae‘agg'mima de 3|Medicamentos 713,82 17/05/2017 o010
20/03/2017 2478 E:)’;plaEpifél'i”Ed;g”a de Toalhas de 6|0utros materiais de consumo 1.500,00| 17/05/2017 9010
20/03/2017 117 Gastronew Associados S/S Ltda - 7|servigos médicos () 5.022.41| 27/03/2017 8980
20/03/2017 118 GD Pelizaro Ortopedia Eireli - ME 7|Servicos médicos (*) 9.335,89| 28/03/2017 850481
20/03/2017 110489 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.150,00{ 17/05/2017 9010
20/03/2017 97973 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.412,60| 17/05/2017 9010
20/03/2017 480440 I\Hﬂgscrr)othc;Com. de Mat. Méd. e 4 ?f)atenal médico e hospitalar 1.01430| 17/05/2017 011
20/03/2017 27506 Medmaster Comercial Ltda EPP 3|Medicamentos 200,68 17/05/2017 9010
20/03/2017 160782 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 :\f)aterlal médico e hospitalar 170,00| 17/05/2017 9010
20/03/2017 403761 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 4.436.18| 17/05/2017 o011
20/03/2017 48800 f,,gﬁﬂfmi'ﬁfgﬁ“ﬂ'ﬁ;ra de 3|Medicamentos 506,00 17/05/2017 a010

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca
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20/03/2017 6366 P. Giolo Neto EPP 6|Outros materiais de consumo 473,00| 14/06/2017 14006
20/03/2017 4640 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 291,30 14/06/2017 14003
20/03/2017 4641 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 2.895,00| 14/06/2017 14003
20/03/2017 133472 aée‘ériggﬁfeﬁtistsrig,‘\:ﬁ;gg Médico 3|Medicamentos 573.30| 17/05/2017 9010
20/03/2017 59547 Séquimica Laboratorios Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.964,00| 17/05/2017 %012
21/03/2017 5183 ﬁt(é: Medical Produtos Hospitalares 4 ?f;aterial médico e hospitalar 1.035,00| 17/05/2017 0010
21/03/2017 1459100 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 128,25| 22/05/2017 11353
21/03/2017 378743 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 549,00 22/05/2017 11353
21/03/2017 99 Et'g;‘fam"’l'zédica Mazzotta e Sampaio | - 7lq0 - icos médicos (+) 10.688,07| 27/03/2017 8979
21/03/2017 724892 %fﬁg;%sgigfoﬁgg‘;ﬂfda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 249,60| 22/05/2017 11354
21/03/2017 724924 &‘Eﬁti;‘%sgisgoﬁgggﬁda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 580,00| 22/05/2017 11354
21/03/2017 724934 %fﬁg;%sgigfoﬁgg‘;ﬂfda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.260,00 22/05/2017 11354
21/03/2017 724930 &‘Eﬁti;‘%sgisgoﬁgggﬁda 3|Medicamentos 1.883,00| 22/05/2017 11354
21/03/2017 32239 ti:/;g;i;\ Lettlfaagzlgria Mendonca de 6|Outros materiais de consumo 23,10| 19/04/2017 11976
21/03/2017 294621 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.870,12| 22/05/2017 11354
21/03/2017 36189 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6[Outros materiais de consumo 3.600,00| 22/05/2017 11353
21/03/2017 36189 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 74,70 22/05/2017 11353
21/03/2017 908299 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 156,75 22/05/2017 11353
21/03/2017 441826 Sg‘;ﬁ;”d“ﬁfogmizggee'Egsgtaaﬁifes 3|Medicamentos 582,00\ 22/05/2017 11383
21/03/2017 441826 i:‘ﬁ;”;ﬁfogiﬂ”:ﬁgee'ﬂg:;f‘aﬁgfes 3|Medicamentos 270.48| 22/05/2017 11353
22/03/2017 565199 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 906,00 19/04/2017 11974
22/03/2017 565199 Baxter Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 906,00 22/05/2017 11353
22/03/2017 414836 Eierzt:;?cicmzo” Industria 6|Outros materiais de consumo 8.580,00| 19/04/2017 11974
22/03/2017 18984 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 473,76| 22/05/2017 11354
22/03/2017 18975 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.065,00| 14/06/2017 14004
22/03/2017 18982 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 1.764,24| 14/06/2017 14004
221032017 18983 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 5.833,32| 14/06/2017 14004
22/03/2017 17101 (E:gr;ercio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 205,50 22/05/2017 11353
22/03/2017 1690211 E;f;ﬂfést’i‘ég“gjaQ“"micos 3|Medicamentos 2.430,00| 22/05/2017 11354
22/03/2017 553844 g:r;zcj;r(i:c:rlljrc;]s.ﬂtg;%ritglc;r:;ésrti&ge 4 ?il)euerial médico e hospitalar 2.541.00| 22/05/2017 11355
22/03/2017 44323 I\H/Ig’s;?;;;csioljdeaMateriais 4 ?il)aterial médico e hospitalar 6.90| 17/05/2017 0010
22/03/2017 44322 hHAES;?;F;;cSioL?;aMateriais 4 ?il)euerial médico e hospitalar 080,00 22/05/2017 11353
221032017 404068 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 16.581,60| 22/05/2017 11354
22/03/2017 4827 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 2.853,40| 22/05/2017 11356
22/03/2017 11872 Zafalon Solug6es Hospitalares 4 ?ﬁl)a terial médico e hospitalar 1.160,00{ 19/04/2017 11975
23/03/2017 17685 S‘I’Sa::gzg e Eﬁq’gi{;ggﬁs Lida 6|Outros materiais de consumo 3.080,00| 24/04/2017 12788
23/03/2017 17685 g‘i’::?i:ii'; e E?n”;ilr;igoeﬁs Lida 6|Outros materiais de consumo 1.878,00| 24/04/2017 12788
23/03/2017 1461463 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 315,00 22/05/2017 11354
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23/03/2017 1401 g;'g:i‘;ggaAé‘;”ngnzmadag"a“'he' €1 7|servigos medicos (*) 10.32351| 18/04/2017 850472
23/03/2017 17123 Egrgemio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 185.24| 24/04/2017 12788
23/03/2017 17123 (E:g';‘emio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 12,41| 24/04/2017 12788
23/03/2017 1691233 g;frﬂféstriig“gjaq)u"micos 3|Medicamentos 2.106,00| 22/05/2017 11354
23/03/2017 58008 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 1.666,00| 24/04/2017 12788
23/03/2017 726719 %gﬁg;fg"é‘gﬁﬁgg";gffda 3|Medicamentos 1.350,00| 22/05/2017 11354
23/03/2017 110853 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 678,10| 22/05/2017 11353
23/03/2017 110854 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 8.180,00| 22/05/2017 11353
23/03/2017 32262 'I;ir";r?;i: Letg’;gzlsria Mendonca de 6|Outros materiais de consumo 210.40| 24/04/2017 12790
23/03/2017 142508 IEZTn?;;%ngEtgg Produtos 3|Medicamentos 234,00| 22/05/2017 11353
23/03/2017 142516 t‘;’:‘n?;(;z?céggﬁtgz Produtos 3|Medicamentos 1.871,00 22/05/2017 11383
23/03/2017 2278 mggdé“;';d Distribuidora Hospitalar | - 516 jicamentos 1.404,00| 22/05/2017 11354
23/03/2017 404680 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 3.901,50| 22/05/2017 11354
23/03/2017 48957 323?g§m2i§ttg:f3ga de 3|Medicamentos 701,45 22/05/2017 11353
23/03/2017 48955 323?;;’@?:22?3;;“ de 3|Medicamentos 2.378,80| 22/05/2017 11383
23/03/2017 4829 Sandro Costa de Souza Franca Me 4 ?:I)a terial médico e hospitalar 413,00 29/05/2017 15579
23/03/2017 910232 Servimed Comercial Ltda 3|Medicamentos 167,70 22/05/2017 11353
24/03/2017 9623 ﬁ’;’;‘;gﬁi‘ﬂgf&gﬁerjtgzg"edims 4 ?f)""te”a' meédico  hospitalar 1879.00| 24/04/2017 12788
24/03/2017 565821 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.660,74| 24/04/2017 12788
24/03/2017 565821 Baxter Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 1.660,24| 22/05/2017 11353
24/03/2017 565822 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.252,96| 24/04/2017 12788
24/03/2017 565822 Baxter Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 3.252,96| 22/05/2017 11353
241032017 1462876 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 51,00| 22/05/2017 11353
24/03/2017 1462629 C M Hospitalar S.A 4 ?f)"‘te”a' médico e hospitalar 492,00 22/05/2017 135
24/03/2017 857716 Et(()jzercial Cirurgica Rioclarense 4 ?il)aterial médico e hospitalar 4.100,00| 26/04/2017 12207
24/03/2017 1227 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 790,00 24/05/2017 8930

24/03/2017 157322 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6[Outros materiais de consumo 720,00 24/04/2017 12788
24/03/2017 157323 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6[Outros materiais de consumo 17.100,00| 24/04/2017 12788
24/03/2017 157325 Farmarin Industria e Comercio Ltda 6[Outros materiais de consumo 17.100,00| 24/04/2017 12788
24/03/2017 262819 Sggsi?;?;rgsérgii?;iggspi?(?;tos 3[Medicamentos 1.262,64| 24/04/2017 12788
24/03/2017 58774 Sarstedt Ltda. 6[Outros materiais de consumo 5.083,40| 24/04/2017 12788
24/03/2017 444266 S:F;ignsﬁfogm”;fﬂgg’see'g‘gg{;ﬁ;ﬁ’es 3|Medicamentos 221,65| 22/05/2017 11353
24/03/2017 444234 Sg%‘igﬁfogmizggee'Eg;’;;ﬁi?es 4 E‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 5.580,00 22/05/2017 11383
27/03/2017 46717 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 2.341,80| 24/05/2017 8928

27/03/2017 106770 Antibidticos do Brasil Ltda 3|Medicamentos 6.365,00| 24/05/2017 8928

27/03/2017 152994 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 574,08 26/04/2017 12206
27/03/2017 17698 g‘i’::?i:ii'; e E?n”;ilr;igoeﬁs Lida 6|Outros materiais de consumo 1.344,00| 26/04/2017 12206
27/03/2017 17698 S‘I’Sa::gzg e Eﬁq’gi{;ggﬁs Lida 6|Outros materiais de consumo 1.878,00| 26/04/2017 12206
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27/03/2017 30909 Etigge”e“)‘ Importagao e Exportagdo | - g1, 105 materiais de consumo 5.308,37| 26/04/2017 12206
27/03/2017 30907 Etigge”e“’( Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 6.609,03| 26/04/2017 12206
27/03/2017 1463339 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 100,00| 24/05/2017 8929
27/03/2017 379646 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 122,00 24/05/2017 8929
27/03/2017 379646 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 260,00 24/05/2017 8929
27/03/2017 1463764  |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.050,01| 24/05/2017 8929
27/03/2017 1464073 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 5.237,30| 24/05/2017 8020
27/03/2017 1463893 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 7.058,50| 24/05/2017 8929
27/03/2017 1463830 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 16.024,78| 24/05/2017 8929
27/03/2017 19019 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 2.380,32| 26/06/2017 12225
27/03/2017 19020 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 476,80| 26/06/2017 12225
27/03/2017 81985 Dimaci/SP Material Cirargico Ltda 3|Medicamentos 1.636,00| 24/05/2017 8928
27/03/2017 58106 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 86,001 26/04/2017 12206
27/03/2017 727565 ﬁ,ﬁfﬁ&;@sﬁigfoﬁggcﬂ?da 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 137,20| 24/05/2017 8028
27/03/2017 727464 %ﬁg‘gg‘:}fgﬂoﬁgggf‘ﬂ:’da 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 500,00| 24/05/2017 8928
27/03/2017 727726 %gﬁg;%sgigfoﬁggg%a 3|Medicamentos 2.821,18| 24/05/2017 s02
27/03/2017 3548 EE;;;ZS:ESL%ZE"Egsza € 6|Outros materiais de consumo 149,50| 02/05/2017 L4856
27/03/2017 2526 Eggﬁilling;;tria de Toalhas de 6|Outros materiais de consumo 4.240,00| 24/05/2017 8928
27/03/2017 111086 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.000,00| 24/05/2017 8928
27/03/2017 111094 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 5.270,80| 24/05/2017 8928
27/03/2017 98248 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 2.601,00| 24/05/2017 8928
27/03/2017 142610 I,;‘;Tﬂ?;(%ﬁ?fgg&gg Produtos 6|Outros materiais de consumo 777,60 24/05/2017 8928
27/03/2017 142595 'E‘;’:‘nfgiz?ggﬁtgg Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 082,84 24/05/2017 8928
27/03/2017 481799 I\H/Icz;\ScFr)c.)thc;Com. de Mat. Méd. e 4 ?il)euerial médico e hospitalar 221.40| 24/05/2017 8929
27/03/2017 481796 I\H/Isscir)(.)r[\tzdaCom. de Mat. Méd. e 4 ?il)aterial médico e hospitalar 202.74| 24/05/2017 8929
27/03/2017 297023 Medicamental Distribuidora Ltda 3[Medicamentos 3.771,08| 24/05/2017 8929
27/03/2017 27587 Medmaster Comercial Ltda EPP 3|Medicamentos 179,68 24/05/2017 8928
27/03/2017 405055 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 160,00 29/05/2017 15577
27/03/2017 4653 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 182,00 24/05/2017 8928
27/03/2017 4831 Sandro Costa de Souza Franca Me 6[Outros materiais de consumo 435,00 24/05/2017 8931
27/03/2017 59886 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 760,00\ 24/05/2017 8931
27/03/2017 116498 Ventura Biomédica Ltda 4 ?f)"‘te”a' médico e hospitalar 400,00 26/04/2017 12206
27/03/2017 116499 Ventura Biomédica Ltda 4 z‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 400,00| 26/04/2017 12208
27/03/2017 2007 Viva Produtos Hospitalares Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.080,00| 26/04/2017 12207
27/03/2017 47778 Workmed do Brasil Ltda EPP 4 z‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 4.000,00| 24/04/2017 12788
28/03/2017 5197 S(ég Medical Produtos Hospitalares 4 ?f)aterial médico e hospitalar 2.850.00| 29/05/2017 15576
28/03/2017 5593 é:"g;mu;'sngff;girg%?grgo € 6/Outros materiais de consumo 2.710,00| 15/05/2017 14187
28/03/2017 9918 E:?:IeDiSt”b”idora de Medicamentos | 4 1c jicamentos 3.068,10| 29/05/2017 15576
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28/03/2017 1464323 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.620,00| 29/05/2017 15576
28/03/2017 379828 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 13.352,00( 29/05/2017 15576
28/03/2017 36803 g;’gﬁ;‘l‘; ;Zegf;isg’;fﬁes 6|Outros materiais de consumo 1.144,.40| 29/05/2017 15576
28/03/2017 2341 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 18,10| 24/04/2017 12790
28/03/2017 2343 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 88,50 26/06/2017 12226
28/03/2017 2124 agws Camilo de Morais e Cia Ltda 6|Outros materiais de consumo 6.868,00( 26/04/2017 12206
28/03/2017 859579 E;()jr;]ercial Cirdrgica Rioclarense 4 ?f)aterial médico e hospitalar 9.175,40| 02/05/2017 14857
28/03/2017 17171 (E:grsercio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 982,25 29/05/2017 15576
28/03/2017 1694648 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 197,50\ 29/05/2017 15677
28/03/2017 1694649 F(::grs;]ﬂicz;lélstrizgut?jaQuimicos 3|Medicamentos 197,50 29/05/2017 15577
28/03/2017 174590 EBES Embalagens e Descartaveis | oy oc materiais de consumo 377,48| 2410412017 12788
28/03/2017 79649 'I\EA(:éc(;?zit; CLJtc(;r:ércio de Produtos 4 ?f;aterial médico e hospitalar 1.749.60| 29/05/2017 15576
28/03/2017 1136965 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 1.575,00| 26/04/2017 12206
28/03/2017 1912 Eg\';a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)aterial médico e hospitalar 3.149.70| 29/05/2017 15576
28/03/2017 36043 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 196,00| 26/04/2017 12204
28/03/2017 36044 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)a terial médico e hospitalar 558,50 26/04/2017 12204
28/03/2017 36045 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 620,10| 26/04/2017 12204
28/03/2017 257 ;?ggrpiirgg:a?gﬁ%ngigfl—?c?:;;i'tdaﬁar 6|Outros materiais de consumo 4.145,57| 26/04/2017 12206
28/03/2017 257 ;fggrpﬁzrgg:a%i%”gﬁg?lfgsr;nda‘far 6|Outros materiais de consumo 4.14557| 29/05/2017 15576
28/03/2017 142687 I[;l;:nn?;(%zr;;ggi&gg Produtos 4 ?:I)aterial médico e hospitalar g1.34| 20/05/2017 15576
28/03/2017 142693 Fi’?rf;c%ﬁ?fégﬁtgi Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 400,00| 29/05/2017 15576
28/03/2017 142688 I,;‘;Tﬂ?;(%ﬁ?gg&gg Produtos 3|Medicamentos 416,50| 29/05/2017 15576
28/03/2017 142685 'E‘;’:‘nfgiz?ggﬁtgg Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 2510,04| 29/05/2017 15576
28/03/2017 24466 I\H/ICI’DSF():i?;F;recSioL?;aMateriais 4 ?il)euerial médico e hospitalar 070,00 29/05/2017 15576
28/03/2017 4701 ::fg’;ggifgﬁ;ﬁ&“;erCia' e 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 2.175,00| 26/06/2017 12224
28/03/2017 49143 l(\)/lzgzz’mzi:ttgstﬂgga de 3[Medicamentos 2.909,00 29/05/2017 15576
28/03/2017 6389 P. Giolo Neto EPP 6[Outros materiais de consumo 354,75 28/06/2017 14005
28/03/2017 4657 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 128,80 29/05/2017 15576
28/03/2017 4658 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 2.900,00 29/05/2017 15576
28/03/2017 915225 Servimed Comercial Ltda 3[Medicamentos 4.561,75| 29/05/2017 15576
28/03/2017 60010 Séqguimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 8.370,00] 29/05/2017 15579
sovzon | wsssn |soeredConereenmeclo || er médo €W |7 goosony |
28/03/2017 445516 Sg%‘igﬁfogmizggee'Eg;’;;ﬁi?es 4 E‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 458.88| 29/05/2017 15576
28/03/2017 445438 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.786,00| 29/05/2017 15576
28/03/2017 445564 Sg%‘igﬁfogmizggee'Egg;;ﬁi?es 3|Medicamentos 5.234,20| 29/05/2017 15576
28/03/2017 445336 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 15.774,00| 29/05/2017 15576
29/03/2017 1465542 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 188,00 29/05/2017 15576
29/03/2017 1466602 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 215,70| 29/05/2017 15576
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Bancaria)
29/03/2017 1466265 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 282,00 29/05/2017 15576
29/03/2017 380103 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 10.499,40 29/05/2017 15576
Cristalia Produtos Quimicos i
29/03/2017 1695898 Farmacautico Ltda 3|Medicamentos 135,00 29/05/2017 15577
Cristalia Produtos Quimicos i
29/03/2017 1695838 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 680,00 29/05/2017 15577
Cristalia Produtos Quimicos i
29/03/2017 1695899 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 1.928,00| 29/05/2017 15577
29/03/2017 35174 Distribuidora Just In Time Ltda 3|Medicamentos 3.592,10| 29/05/2017 15576
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
29/03/2017 728437 Importacio e Exportacio Ltda 4 *) 195,00 29/05/2017 15576
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
29/03/2017 728567 Importacio e Exportagio Ltda 4 *) 387,10 29/05/2017 15576
29/03/2017 3562 EDR Produtos de Limpeza e 6/Outros materiais de consumo 147,00| 29/05/2017 15576
Descartaveis Ltda - Epp ’
Lumar Comércio de Produtos h
29/03/2017 142717 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 2.356,98| 29/05/2017 15576
29/03/2017 405670 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterlal médico e hospitalar 22.206,90| 29/05/2017 15576
29/03/2017 43851 Etz\;amed Produtos Farmacéuticos 3|Medicamentos 2.080,00( 29/05/2017 15576
29/03/2017 36251 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 1.368,00| 29/05/2017 15576
29/03/2017 36251 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6[Outros materiais de consumo 388,50 29/05/2017 15576
30/03/2017 19054 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.020,00| 29/05/2017 15577
30/03/2017 19055 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)aterlal médico e hospitalar 2.798,80| 01/06/2017 22377
30/03/2017 19056 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 132,00| 14/06/2017 13004
30/03/2017 17231 (Eigr;:ermo de Papeis Priscila Ltda 4 ?f)aterlal médico e hospitalar 94.80| 29/05/2017 15576
Cristalia Produtos Quimicos i
30/03/2017 1697172 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 395,00 29/05/2017 15577
30/03/2017 60232 Etzt;ber Comércio e Representaces 6|Outros materiais de consumo 931,65| 26/04/2017 12206
30/03/2017 175791 EBES Embalagens e Descartaveis | oy o6 materiais de consumo 384,33 26/04/2017 12208
EDR Produtos de Limpeza e -
30/03/2017 3566 Descartaveis Ltda - Epp 6[Outros materiais de consumo 120,00 02/05/2017 14856
Guinez International Comércio e -
30/03/2017 51235 Importagio Lida 6[Outros materiais de consumo 2.040,00f 29/05/2017 15576
Lumar Comércio de Produtos h
30/03/2017 142809 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 12.766,50| 29/05/2017 15576
30/03/2017 4666 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 4.350,00] 29/05/2017 15576
30/03/2017 918305 Servimed Comercial Ltda 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 20.176,00| 20/05/2017 15576
Supermed Comércio e Importacéo .
30/03/2017 446863 de Produtos Médicos e Hospitalares 3[Medicamentos 567,54 29/05/2017 15576
Bonclean Comercio e Prestacdo de -
31/03/2017 159 Senvicos de Higiene Ltda 6[Outros materiais de consumo 24.535,00| 24/05/2017 8928
31/03/2017 380683 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 146,40 29/05/2017 15576
31/03/2017 380683 C M Hospitalar S.A 3[Medicamentos 148,00 29/05/2017 15576
31/03/2017 1469382 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.867,00| 29/05/2017 15576
31/03/2017 1469466 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 19.299,25( 29/05/2017 15576
Cristalia Produtos Quimicos i
31/03/2017 1698407 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 540,00 29/05/2017 15577
31/03/2017 3389 Drogafarma de Franca Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 8,97| 01/06/2017 22380
Dupatri Hospitalar Comércio .
31/03/2017 730362 Importacio e Exportacio Ltda 3|Medicamentos 226,00 29/05/2017 15576
Dupatri Hospitalar Comércio i
31/03/2017 730340 Importagio e Exportacio Ltda 3|Medicamentos 4.020,50| 29/05/2017 15576
31/03/2017 1138915 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 1.892,00| 26/04/2017 12206
Jal Comércio de Produtos de -
31/03/2017 28705 Limpeza Ltda 6[Outros materiais de consumo 505,80 26/04/2017 12207

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca




-,

“—» Complexo Hospitalar de Franca

CMB

5
TENTAVES

Santa Casa | Hospital do Cancer | Hospital do Coragao
Entve as 50 paoves Santas Casas Jo Bovasil{
ESPECIFICAGAO DO N° COMPROVANTE
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31/03/2017 142819 t‘;’:‘;giﬁ?ﬁgg'ﬁtﬂz Produtos 3|Medicamentos 135,60| 29/05/2017 15576
31/03/2017 142842 t::”;;éﬁ?fg?&gz Produtos 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 1.653,12| 29/05/2017 15576
31/03/2017 142843 t‘;’:‘;giﬁ?ﬁgg'&gz Produtos 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 571,60| 07/06/2017 13137
31/03/2017 58936 Sarstedt Ltda. 6[Outros materiais de consumo 5.297,78| 02/05/2017 14856
03/04/2017 19135 3§!‘I’§t§§r’2§rﬁigade Produtos 3|Medicamentos 74025 02/05/2017 14856
03/04/2017 19135 ﬁii\;i;ggse:r&igade Produtos 3|Medicamentos 740,25 15/05/2017 14187
03/04/2017 31062 Etigge”e“)‘ Importagdo & Exportacdo | - g1y 05 materiais de consumo 1.034,75| 02/05/2017 14856
03/04/2017 31067 Etiggenetix Importagdo e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 2.837,42| 02/05/2017 14856
03/04/2017 31061 Etigge”e“)‘ Importagdo & Exportacdo | - g1y 05 materiais de consumo 3.013,73| 02/05/2017 14856
03/04/2017 9979 Blon Distribuidora de Medicamentos | - 5| yedicamentos 2.472,30| 01/06/2017 22376
03/04/2017 1470397 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.500,00] 01/06/2017 22377
03/04/2017 730820 ﬁ;ﬁ?&;‘i}sgigﬁﬁgg‘;ﬁ&a 3| Medicamentos 2.070,00| 01/06/2017 22376
03/04/2017 111714 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 750,00 29/05/2017 15576
03/04/2017 137228 Imagem Sistemas Médicos Ltda 3|Medicamentos 3.800,00| 01/06/2017 22376
03/04/2017 301145 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 4.950,84| 01/06/2017 22377
03/04/2017 27650 Medmaster Comercial Ltda EPP 3|Medicamentos 191,37| 01/06/2017 22376
03/04/2017 44609 I\H/IES'(;?;Taérref;sioLttjdeaMateriais 4 ?ﬁ)«a\terial médico e hospitalar 450,00| 29/05/2017 15576
03/04/2017 60275 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 11.910,00 01/06/2017 22379
04/04/2017 5222 ﬁg: Medical Produtos Hospitalares 4 ?ﬁ;\terial médico e hospitalar 1.380,00| 05/06/2017 21570
04/04/2017 1471421 C M Hospitalar S.A 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 700,00| 05/06/2017 21570
04/04/2017 1471549 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.291,80| 05/06/2017 21570
04/04/2017 862201 E&r:ercial Cirargica Rioclarense 4 ?f)aterial médico e hospitalar 1.433.10| 08/05/2017 15011
04/04/2017 862207 Et(()jr:ercial Cirargica Rioclarense 4 ?ﬁ)«a\terial médico e hospitalar 24.660,00| 17/05/2017 o011
04/04/2017 10509 (E:gr;ercio de Papeis Priscila Ltda 4 ?il)euerial médico e hospitalar 66.36| 05/06/2017 21570
04/04/2017 17367 Eg’semio de Papeis Priscila Ltda 6|0utros materiais de consumo 818,05 05/06/2017 21570
04/04/2017 1700239 ngr;ﬂféﬁgcc’g“iﬁja(?”"micos 3|Medicamentos 4.26150| 05/06/2017 21571
04/04/2017 14678 Duplex Embalagens Especiais Ltda 6[Outros materiais de consumo 997,50 02/05/2017 14856
04/04/2017 14678 Duplex Embalagens Especiais Ltda 6[Outros materiais de consumo 907,50 15/05/2017 14187
04/04/2017 2544 E:)’;plaEpifél'i”Ed;;ma deToalhasde | gl0 05 materiais de consumo 4.240,00 05/06/2017 21570
04/04/2017 98637 JP IndUstria Farmacéutica S.A 3[Medicamentos 1.808,00| 05/06/2017 21570
04/04/2017 142955 F‘;Tn?;c%ﬁ?fégfﬁz Produtos 3|Medicamentos 345,16 05/06/2017 21570
04/04/2017 142967 t‘;:"n?;;z?fgg'ﬁtgz Produtos 3|Medicamentos 321,00 05/06/2017 21570
04/04/2017 142990 'E:’r"n?;(%z?fggﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 205,60| 05/06/2017 21570
04/04/2017 4849 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 2.895,00| 05/06/2017 21577
04/04/2017 60341 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 6.500,00| 05/06/2017 21577
04/04/2017 60341 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.455,00| 05/06/2017 21577
04/04/2017 448971 Sg%‘igﬁfogmizggee'Eg;’;;ﬁi?es 4 E‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 1.685,85 05/06/2017 21570
04/04/2017 449131 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'ﬂgg{;};ﬁi?es 3|Medicamentos 7.604,.82| 05/06/2017 21570
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Unido Quimica Farmaceutica i
04/04/2017 176591 Nacional S.A 3|Medicamentos 1.263,75| 02/05/2017 14857
05/04/2017 107351 Antibiéticos do Brasil Ltda 3|Medicamentos 5.880,00| 05/06/2017 21570
Arena Suprimentos Médicos Material médico e hospitalar
05/04/2017 13736 Comercial Importadora e 4 *) 1.087,20| 02/05/2017 14856
05/04/2017 568618 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 6.539,27| 03/05/2017 12283
05/04/2017 568618 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 6.539,27| 05/06/2017 21570
05/04/2017 1472708 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 550,00 05/06/2017 21570
Citopharma Manipulagéo de .
05/04/2017 75203 Medicamentos Especial Ltda 3|Medicamentos 941,201 02/05/2017 14856
Cristalia Produtos Quimicos I
05/04/2017 1700716 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 2.330,00( 05/06/2017 21571
Cristalia Produtos Quimicos .
05/04/2017 1700991 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 9.720,00f 05/06/2017 21571
05/04/2017 58307 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)aterlal médico e hospitalar 291,92 05/06/2017 21570
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
05/04/2017 731788 Importacio e Exportacio Ltda 4 *) 195,001 05/06/2017 21570
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
05/04/2017 732253 Importacio e Exportagio Ltda 4 *) 331,80| 05/06/2017 21570
05/04/2017 111899 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.287,50| 05/06/2017 21570
05/04/2017 36153 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)aterlal médico e hospitalar 745,86 03/05/2017 12285
Lumar Comércio de Produtos .
05/04/2017 143008 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 204,00 05/06/2017 21570
Nova Hospitalar Comercial e Material médico e hospitalar
05/04/2017 4755 Importadora Eireli ME 4 *) 4.350,00| 03/07/2017
Nova Hospitalar Comercial e Material médico e hospitalar
05/04/2017 4755 Importadora Eireli ME 4 *) 4.350,00] 03/07/2017 15637
05/04/2017 4679 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 804,50 05/06/2017 21570
05/04/2017 36313 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 483,30 05/06/2017 21570
Plast Labor Ind.E Com.de -
05/04/2017 73006 Equip.Hosp.E Laboratorio Ltda 6|Outros materiais de consumo 3.959,00| 05/06/2017 21576
05/04/2017 21931 Tecno4 Produtos Hospitalares Ltda 6|Outros materiais de consumo 975,00 03/05/2017 12285
06/04/2017 47361 Anbioton Importadora Ltda 3[Medicamentos 960,00 05/06/2017 21570
Apoio Hospitalar Comércio de Material médico e hospitalar
06/04/2017 6344 Produtos Médicos Eireli ME 4 *) 3.341,00] 05/06/2017 21571
Avante Franca Comércio e -
06/04/2017 17818 Distribuicio de Embalagens Lida 6|Outros materiais de consumo 2.255,00| 02/05/2017 14856
06/04/2017 569142 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.020,00| 03/05/2017 12283
06/04/2017 569142 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.020,00] 05/06/2017 21570
06/04/2017 10034 E:?;eD'St”b“'dora de Medicamentos | ofy)c jicamentos 20.809,50| 05/06/2017 21570
06/04/2017 19132 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 5.940,00| 05/06/2017 21571
06/04/2017 19127 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 4.195.40| 28/06/2017 14010
06/04/2017 863304 Etzr:ermal Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 702,82| 08/05/2017 15011
06/04/2017 17492 Egrseruo de Papeis Priscila Ltda 4 ?il)atenal médico e hospitalar 1.488,00] 05/06/2017 21570
06/04/2017 1231 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 271,15 26/06/2017 12226
Cristalia Produtos Quimicos i
06/04/2017 1702009 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 987,50 05/06/2017 21571
06/04/2017 112093 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 2.160,00f 05/06/2017 21570
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
06/04/2017 143134 Farmacéuticos Ltda 4 *) 124,80 05/06/2017 21570
Lumar Comércio de Produtos i
06/04/2017 143137 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 857,75 05/06/2017 21570
Lumar Comércio de Produtos .
06/04/2017 143138 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 302,92 05/06/2017 21570
06/04/2017 163001 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 :\f)aterlal médico e hospitalar 3.734,00| 05/06/2017 21570
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06/04/2017 163048 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?f)aterial médico e hospitalar 881,35 05/06/2017 21570
06/04/2017 408140 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 9.519,49| 05/06/2017 21570
06/04/2017 408141 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?f)aterial médico e hospitalar 3.221,40| 05/06/2017 21570
06/04/2017 22188 Panamedical Sistemas Ltda 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 287,50| 03/05/2017 12283
06/04/2017 4683 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 2.412,50| 05/06/2017 21570
07/04/2017 1474433 |C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 1.230,40| 05/06/2017 21570
07/04/2017 60446 Et‘;gber Comércio e Representagdes ¢l o5 materiais de consumo 305,00| 02/05/2017 14856
07/04/2017 32464 I,;ir\g:;iaa Ii;;gzlgria Mendonca de 6[Outros materiais de consumo 1,98| 08/05/2017 15012
07/04/2017 408420 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)aterial médico e hospitalar 500,00 07/06/2017 13137
07/04/2017 59157 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 3.891,14| 08/05/2017 15010
10/04/2017 31227 Etigge”e“)‘ Importagao e Exportagdo | - g1, 105 materiais de consumo 558,45| 10/05/2017 16681
10/04/2017 31228 Etiggenetix Importacdo e Exportagdo 6[Outros materiais de consumo 4.255,90| 10/05/2017 16681
10/04/2017 31230 Etigge”e“)‘ Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 7.836,87| 10/05/2017 16681
10/04/2017 17547 (E:grsercio de Papeis Priscila Ltda 6[Outros materiais de consumo 213,00 07/06/2017 13137
10/04/2017 17547 Eg’;‘emio de Papeis Priscila Ltda 6/Outros materiais de consumo 214,50| 10/05/2017 16681
10/04/2017 51586 Eurofarma Laboratérios S.A 3[Medicamentos 1.148,00| 10/05/2017 16681
10/04/2017 4703 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 3.625,00] 07/06/2017 13137
11/04/2017 17858 g‘(sﬂﬁ;ﬁgi E;Ti[;goeis Ltda 6|Outros materiais de consumo 840,00| 10/05/2017 16681
11/04/2017 19187 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 4.648,80| 28/06/2017 14003
11/04/2017 734453 %gﬁg;%sgigfoﬁggg%a 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 220,40| 12/06/2017 1365
11/04/2017 734524 %ﬁﬁi&?gigﬁoﬁggéiﬂﬂ?da 3|Medicamentos 14.952,00| 12/06/2017 13552
11/04/2017 734631 %gﬁi;%sgigzroig?éégiﬁda 3[Medicamentos 6.467,24| 12/06/2017 13552
11/04/2017 734762 %ﬁ;‘:tg;?g"gzroﬁgggcﬂ?da 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 276,50| 12/06/2017 13552
11/04/2017 734769 %ﬁ?&;‘é}szitggoﬁg?;f&da 3|Medicamentos 288,78 12/06/2017 13552
11/04/2017 734788 %ﬁ?&g@sgigfoﬁg?aéfﬂ?da 3|Medicamentos 188,00| 12/06/2017 13552
11/04/2017 112409 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 171,06| 05/06/2017 21570
11/04/2017 112415 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 4.383,25| 05/06/2017 21570
11/04/2017 32562 tir\gr?éiaa S;:E?;ria Mendonca de 6|Outros materiais de consumo 17,00| 24/04/2017 12790
11/04/2017 143347 'E:Tnfgizg‘fggﬁtgg Produtos 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 3.306,24| 12/06/2017 13552
11/04/2017 49601 f\)ﬂzgiz’mzi:g?ﬂgga de 3|Medicamentos 3.900,00 12/06/2017 13552
11/04/2017 60703 Séqguimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 1.043,00| 12/06/2017 13555
11/04/2017 452514 Ss%ignaﬁfogiﬂ”;fﬂgg’see'g‘gggﬁji?es 3|Medicamentos 1.344.24| 12/06/2017 13552
11/04/2017 452601 Sg%‘igﬁfogmizggee'Eg;’;;ﬁi?es 4 E‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 8.174,00| 12/06/2017 13552
11/04/2017 452719 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'ﬂgg{;};ﬁi?es 3|Medicamentos 3.060,00| 12/06/2017 13582
12/04/2017 160 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|servigos médicos (¥) 12.508,05| 27/04/2017 21231
12104/2017 125 S'gg"m e Teixeira Servicos Médicos | 2| icos médicos (¥) 24.998,64| 27/04/2017 21231
12/04/2017 299 g}g‘?_i?d"’;""pes Servicos Medicos 7|servicos médicos (*) 50.328,68| 27/04/2017 21231
12104/2017 572 “Bﬂeerd”iig‘ifﬁgfc’d”g”es Servicos 7| servicos medicos () 10.466,75| 27/04/2017 21230
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12/04/2017 73 Bugner Servigos Médicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 16.678,62| 27/04/2017 21231
12/04/2017 599 g:m%ss ﬁ:&?fjg Se/gappellari 7|servicos médicos (¥) 12.216,05| 27/04/2017 21231
12104/2017 90 Eﬂg‘r,’\a_‘:\jé\“emesmlogia B.D-SIS [ 7lsenvicos médicos (%) 10.44473| 27/04/2017 21231
12/04/2017 227 g/lismffldge Coloproctologia de Franca| |, s madicos (*) 11.570,34| 27/04/2017 21231
12104/2017 186 I‘f]'t'gf;l‘v‘f d'gfﬁf;‘r’]'fsiggmapia 7| servicos médicos () 35.893,06| 27/04/2017 21231
12/04/2017 129 Etl(ijrgc_aMMeedica Barcellos e Aguiar 7|Servicos médicos (*) 12.930,94| 27/04/2017 21231
12/04/2017 76 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servicos médicos (*) 27.320,89| 27/04/2017 21231
12/04/2017 108 Etl(ijr:(iaMl\IAEédica Mazzotta e Sampaio 7|Servicos médicos (*) 12.439,69| 27/04/2017 21230
12/04/2017 434 gg”ica Medica Regazzini € Lopes 7|Servicos médicos (*) 5.23545| 02/05/2017 850487
12/04/2017 867 Clinica Medica Santa Gianna S.S. 7|Servicos médicos (*) 2.037,15| 27/04/2017 21231
12/04/2017 63 Et‘(’ji'ho Machado Servicos Médicos | {0 medicos (%) 12.861,44| 27/04/2017 21231
12/04/2017 865482 E&Zercial Cirtrgica Rioclarense 4 ?f;aterial médico e hospitalar 2.230.43| 17/05/2017 o011
12/04/2017 17580 Eg’;‘e“’io de Papeis Priscila Ltda 6/Outros materiais de consumo 342,40| 12/06/2017 13552
12/04/2017 711 Cossi Clinica Médica Ltda 7|Servigos médicos (*) 19.146,04| 27/04/2017 21231
12/04/2017 73 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servigos médicos (*) 3.887,01| 27/04/2017 21231
12/04/2017 1706609 | SriStala Produtos Quimicos 3| Medicamentos 3.160,70| 12/06/2017 13853
12/04/2017 1706649 g;fr;ﬂfést'i‘;g“&ja(gu"micos 3|Medicamentos 510,00| 12/06/2017 13553
12/04/2017 145426 Dimaci/MG - Material Cirdrgico Ltda | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 717,50| 12/06/2017 13552
12/04/2017 82717 Dimaci/SP Material Cirargico Ltda 3|Medicamentos 3.272,00] 12/06/2017 13552
12/04/2017 324 g/rgzl_ztlgf Pelizaro Servigos Médicos 7|Servigos médicos (*) 10.688,07| 27/04/2017 21230
12/04/2017 182154 EE;IG Embalagens e Descartaveis | gl os materiais de consumo 120,96 10/05/2017 16681
12/04/2017 1146357 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 1.171,00| 10/05/2017 16681
12/04/2017 109 ;Z‘Q?EES&LZ"‘;“”QO Servicos 7|servicos médicos (*) 10.655,25| 27/04/2017 21230
12/04/2017 20 f/ﬁz"pe alberto Mutran Lopes Branco -| - 7lge icoc médicos (4) 2.016,21| 27/04/2017 21230
12/04/2017 2563 E:)’;plaEpifél'i”Ed;;ma de Toalhas de 6/Outros materiais de consumo 1.855,00| 12/06/2017 13552
12/04/2017 124 ,\G/IZSUO”EW Associados S/S Ltda - 7|Servicos médicos (*) 4.149,14| 27/04/2017 21231
12/04/2017 125 GD Pelizaro Ortopedia Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 10.749,46| 28/04/2017 850489
12/04/2017 2174 :;g\éa Comercial Hospitalar Ltda 4 ?il)euerial médico e hospitalar 5.11430| 12/06/2017 13552
12/04/2017 1950 'L’I(Sjg‘“m Francano de Esp. Med. 7|servicos médicos (*) 20.666,62| 27/04/2017 21231
12/04/2017 36242 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 813,75| 10/05/2017 16683
12/04/2017 99026 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 3.010,00| 12/06/2017 13552
12/04/2017 306 L. Salloum - Eireli 7|Servigcos médicos (*) 11.882,47| 27/04/2017 21231
12/04/2017 286 ;fggfpﬁ_‘;rgg;a?éﬁ%”gﬁgf:S:sr;i'tdaelar 6/Outros materiais de consumo 4.283,60| 10/05/2017 16681
12/04/2017 286 ;?gg’pﬁgg:;;ﬂ%”gﬁg":Sggglfjar 6|Outros materiais de consumo 4.283,60| 12/06/2017 13652
12104/2017 46 La’g‘" e Trajano Clinica Médica Ltda | - {10 medicos (4) 3.20457| 27/04/2017 nom
12/04/2017 143413 t‘;’:‘n?;;z?g‘s"&gz Produtos 3|Medicamentos 2.857,50| 12/06/2017 13582
12/04/2017 143414 'E:’r"n?;(%z?fggﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 429,90| 12/06/2017 13552
12/04/2017 143415 t‘;’:‘n?;;z?g‘s"&gz Produtos 3|Medicamentos 126,00| 12/06/2017 13582
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12/04/2017 143416 t‘;’:‘;giﬁ?ﬁgg'ﬁtﬂz Produtos 3|Medicamentos 186,00 12/06/2017 13562
12/04/2017 304 Mardo & Mardo S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 16.475,97| 24/04/2017 12790
12104/2017 13 '\Eﬂsg Horus Clinica Medica Eireli 7| servicos medicos () 10.513,08| 27/04/2017 21230
12/04/2017 4 Melo & Lassie S/S Ltda - Me 7|Servicos médicos (*) 5.178,42 27/04/2017 21231
12/04/2017 198 Miranda Leal e Machado Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 4.585,78| 27/04/2017 21230
12/04/2017 120 MMZR Servicos Médicos 7|Servigos médicos (*) 4.080,06| 27/04/2017 21231
12/04/2017 76 '\E"i‘r’;tie"o Santos Servicos Medicos - | 7)o icos madicos (¥) 4.340,75| 27/04/2017 21231
12/04/2017 332 MRG Servigos Medicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 3.991,72| 04/05/2017 850491
12104/2017 402 dogtgﬁozzigg ngzﬁ‘;‘gﬁ)‘;g&ﬁ;"icos 7| servicos médicos () 13.009,35| 27/04/2017 2o
12/04/2017 58 EfF; de Oliveira Clinica Medica Ltda 1 /o icos medicos (%) 990,06 27/04/2017 21231
12/04/2017 4710 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 1.573,75| 12/06/2017 13552
12/04/2017 67 Paz Leal Servicos Medicos - Eireli 7|Servicos médicos (*) 12.495,27| 27/04/2017 21230
12/04/2017 39 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servigos médicos (*) 12.263,73| 27/04/2017 21231
12/04/2017 225 PRFJ Servigos Médicos SS Ltda 7|Servigos médicos (*) 19.304,44| 27/04/2017 21231
12/04/2017 72 Pr6 Onco Servigos Médicos S/S 7|Servigos médicos (*) 16.142,63| 27/04/2017 21231
12/04/2017 30 Proctcare Servigcos Médicos Ltda 7|Servigcos médicos (*) 3.178,89| 27/04/2017 21231
12/04/2017 483 R.D.F. Medicina Ltda 7|Servicos médicos (*) 14.134,26| 27/04/2017 21231
12/04/2017 163 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servigcos médicos (*) 11.591,84| 27/04/2017 21231
12/04/2017 506 Rubly & Oliveira Ltda ME 7|Servicos médicos (*) 10.996,64| 27/04/2017 21231
12/04/2017 674 Santa Lucia Serv.Med. Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.382,44| 27/04/2017 21231
12/04/2017 278 Silveira & Thome Clinica Medica S.S|  7|Servigos médicos (*) 1.513,60( 27/04/2017 21231
12/04/2017 66 Silvestrini Serv.Med.S/C Ltda 7|Servigos médicos (*) 9.981,29| 27/04/2017 21231
12/04/2017 453005 (?:ﬁ:)”;ﬁ?og‘;:;izgfsee'Sgggﬁi?es 3|Medicamentos 250,25| 12/06/2017 13552
12/04/2017 453247 (?é‘%ignaﬁfogmzfggee'g‘g:;ﬁjzfes 3| Medicamentos 2.979.14| 12/06/2017 10552
12104/2017 196 Itg‘a'_\" Cardio Servicos Médicos 7| servicos médicos () 13.385,30| 27/04/2017 21231
12/04/2017 9 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servicos médicos (*) 27.343,47| 27/04/2017 21231
12/04/2017 23 Thiago Santos da Silva Eireli - EPP 7|Servicos médicos (*) 16.999,54| 27/04/2017 21231
12/04/2017 79 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 15.479,48| 27/04/2017 21231
13/04/2017 572158 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.020,00| 15/05/2017 14187
13/04/2017 572157 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 9.617,46| 15/05/2017 14187
13/04/2017 572157 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 9.617,46| 12/06/2017 13552
13/04/2017 572158 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.020,00| 12/06/2017 13552
13/04/2017 840 %glj;a(t:oﬁgtgri(; ‘(’; grr;?]pc‘;dl'_"t‘ - Epp | 7|Sevisos médicos (9 21.714.10| 27/04/2017 nom
13/04/2017 2733 gﬁ::;‘:adglgg’c';’i‘t’gzo Humanaede| 2|0 icos médicos () 0.052,65| 27/04/2017 21231
13/04/2017 164 \C/i':;;gaA‘f\‘fe'gnL‘iZ;eSio'ogia Dr.Rafael | | servicos médicos (*) 28.31649| 27/04/2017 21231
13/04/2017 276 iggtl?cgeAfgj?ﬁjﬂﬁgiaf 7|servicos médicos (*) 23.622,35| 27/04/2017 21231
13/04/2017 378 Et'ggca de Endocrinologia Francana | 2lq o ioc medicos (+) 21.478,12| 27/04/2017 21231
13/04/2017 394 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7|Servigos médicos (*) 26.505,34 27/04/2017 21231
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Bancaria)
Clinica de Saude Alonso Y Alonso ) .-
13/04/2017 438 Sociedade Simples Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.560,69| 27/04/2017 21231
13/04/2017 844 Clinica Minicucci Ltda 7|Servicos médicos (*) 5.091,17 27/04/2017 21231
Clinica Pneumoderm Servicos de ) .-
13/04/2017 482 Satide S/S Limitada - Epp 7|Servigcos médicos (*) 8.005,56| 27/04/2017 21231
13/04/2017 372 Clinica Saude Feminina Ltda 7|Servicos médicos (*) 2.028,28| 27/04/2017 21231
13/04/2017 2141 ,\CA'ICE"”S Camilo de Morais e Cia Ltda | glcy o5 materiais de consumo 5.400,00 15/05/2017 14187
Cristalia Produtos Quimicos I
13/04/2017 1707422 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 9.720,00( 12/06/2017 13553
Cristalia Produtos Quimicos i
13/04/2017 1708163 Farmacéutico Ltda 3|Medicamentos 45,00 12/06/2017 13553
13/04/2017 751 D. Machado e Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 12.439,69| 27/04/2017 21231
13/04/2017 751 D. Machado e Cia Ltda 7|Servigcos médicos (*) 18.674,84| 28/04/2017 850488
Daniela Rodrigues Storniolo . .-
13/04/2017 42 Pediatria Eirele ME 7|Servigos médicos (*) 9.192,26 27/04/2017 21230
13/04/2017 1046 grgn'L’:;Z“’encor Clinica Cardiologica | 2\ icos madicos () 1.047,00| 27/0412017 21231
13/04/2017 22 Et;?a - Ginecologia e Obstetricia 7|Servicos médicos (*) 18.127,43| 27/04/2017 21231
13/04/2017 263 Joao Eduardo Leite & Cia Ltda 7|Servigos médicos (*) 9.785,62 28/04/2017 850490
13/04/2017 80 ey Safto Servicos de Pediatria 7|servigos médicos (%) 7.386,06| 27/04/2017 21231
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
13/04/2017 143460 Farmacéuticos Ltda 4 *) 230,40 29/05/2017 15576
Lumar Comércio de Produtos .
13/04/2017 143447 Farmacéuticos Ltda 3|Medicamentos 66,50| 12/06/2017 13552
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
13/04/2017 143455 Farmacauticos Ltda 4 *) 494,10 12/06/2017 13552
13/04/2017 73 Maisa M Moreira Clinica de Pediatria| |0 icos médicos () 3.760,52| 27/04/2017 21231
Mater-Clin-Franca - Clinica de . - .
13/04/2017 944 Ginecologia e Obstetricia S/C Ltda 7|Servicos médicos (*) 12.747,59| 27/04/2017 21231
13/04/2017 409650 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 6|Outros materiais de consumo 116,55 29/05/2017 15577
13/04/2017 409603 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 218,00| 12/06/2017 13553
13/04/2017 4715 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 3.625,00| 12/06/2017 13552
13/04/2017 4717 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 1.930,00| 12/06/2017 13552
13/04/2017 36403 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 648,00 14/06/2017 13994
13/04/2017 36403 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 368,60 14/06/2017 13994
Pleine Sante Clinica Medica de . .-
13/04/2017 92 Dialise Eireli - EPP 7[Servicos médicos (*) 3.141,27| 28/04/2017 850493
13/04/2017 538 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.084,24| 27/04/2017 21231
13/04/2017 738 Seafra Serv.Anest. de Franca Ltda 7|Servigcos médicos (*) 48.868,88| 27/04/2017 21231
Tatiane Machado Servicos de . - .
13/04/2017 139 Pediatria Ltda 7|Servicos médicos (*) 6.434,93| 27/04/2017 21231
Terapia Intensiva UB Servicos . .-
13/04/2017 8 Medico-Hospitalares Ltda 7|Servigos médicos (*) 10.623,29| 27/04/2017 21231
13/04/2017 68 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME 7|Servigos médicos (*) 12.118,83| 27/04/2017 21230
16/04/2017 284 gg”ﬁE& Migani Servicos Médicos 7|servigos médicos (*) 1.352,18| 27/04/2017 2123
Abrahao & Macedo Servigos : - "
17/04/2017 307 Médicos Ltda 7|Servicos médicos (*) 9.065,43| 27/04/2017 21231
17/04/2017 31353 Et'gge”e“x Importagdo & Exportacdo | - 1 105 materiais de consumo 821,25 17/05/2017 9010
17/04/2017 31354 Et'gge”et'x Importacao e Exportagao | - g1 ir0s materiais de consumo 1.034,75| 17/05/2017 s1701
17/04/2017 31380 Et'gge”e“x Importagdo & Exportacdo | - 1 105 materiais de consumo 8.207,18| 17/05/2017 9010
17/04/2017 31372 Et'gge”et'x Importacao e Exportagao | - ¢ iros materiais de consumo 10.616,68| 17/05/2017 9010
17/04/2017 10129 E:SQED'S”'b”'dora de Medicamentos | 516 icamentos 6.015.10| 14/06/2017 13992
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17/04/2017 19230 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 791,16| 17/07/2017

17/04/2017 19230 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 791,16 17/07/2017 12340
17/04/2017 989 Clinica Caparelli e Cardoso S/C Ltda| 7|Servigos médicos (*) 38.567,87 27/04/2017 21231
17/04/2017 656 Et';r:‘:a de Dor e Anestesiologia S/C | 2|0 icos médicos (¥) 10.664,35| 27/04/2017 21231
17/04/2017 771 Et'gzca de Pneumologia Ciro Boto | 7lq 0 icos medicos (+) 0.563,42| 27/04/2017 21231
17/04/2017 943 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servicos médicos (*) 22.859,64 27/04/2017 21231
17/04/2017 3 ﬁ]'figg?lg;?;csjgaLfdeaPediat"a e 7| servicos médicos () 26.482,03| 27/04/2017 2o
17/04/2017 224 Et'ggca Med. Int. e Intensiva S/C 7|servicos medicos () 23.916,65| 28/04/2017 850436
17/04/2017 336 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servigos médicos (*) 10.667,97| 27/04/2017 21231
17/04/2017 348 E:g:ca Oncologica e de Imagem S/S 7|Servicos médicos (*) 15.706,35| 27/04/2017 21231
17/04/2017 538 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servigos médicos (*) 7.919,62 27/04/2017 21231
17/04/2017 26 ,(\:AgZ'i';g itg;’d”g“es - Assisténcia 7| servicos medicos () 7.471,02| 2710412017 21231
17/04/2017 82844 Dimaci/SP Material Cirargico Ltda 3|Medicamentos 764,00 14/06/2017 13992
17/04/2017 58598 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?:I)a terial médico e hospitalar 776,96 17/05/2017 9010
17/04/2017 521 “Dﬂ‘éz%f:e"e"a SIS Servicos 7|servicos médicos (*) 8.944,27| 270412017 21231
17/04/2017 133 Eiitr(;t;re - Cardiologia & Bem Estar 7|Servigcos médicos (*) 6.347,67| 27/04/2017 21231
17/04/2017 2573 E:)”eﬁpiil'i”é’;;"ia deToalhasde | glo iros materiais de consumo 4.240,00| 14/06/2017 13992
17/04/2017 35 gsg(;iéa;rign_icgrgliin_e'fﬂoéégica © 7|Servigcos médicos (*) 2.771,97| 27/04/2017 21231
17/04/2017 258 g/eSmLTc?a- Ginecologia e Mastologia | | icoc madicos () 3.490,30| 27/04/2017 21231
17/04/2017 349 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7|Servigcos médicos (*) 12.439,70| 27/04/2017 21231
17/04/2017 2297 gg;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?ﬁ)«a\terial médico e hospitalar 3.384,00| 14/06/2017 13992
17/04/2017 675 EzgtUto Neurologico de Franca S/C 7|Servigcos médicos (*) 12.118,83| 27/04/2017 21231
17/04/2017 218 Ismael Alarcon & Cia. Ltda 7|Servicos médicos (*) 9.239,71| 27/04/2017 21231
17/04/2017 309 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 7|Servigos médicos (*) 32.951,94 27/04/2017 21231
17/04/2017 22 ﬁ’é‘(ﬂ‘c‘s's”"sfsi‘;‘;;a Servigos 7| servicos medicos () 11.487,13| 27/04/2017 nom
17/04/2017 143544 t‘;:"r:;;z?fgg'ﬁtgz Produtos 3|Medicamentos 487,50| 14/06/2017 13992
17/04/2017 255 m d'\: Figueiredo Servicos Medicos 7| servicos médicos () 10.603,93| 27/04/2017 21231
17/04/2017 410004 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 570,00 14/06/2017 13003
17/04/2017 410006 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.628,60| 14/06/2017 13003
17/04/2017 437 ng\zggn&zgifoc’sd”g“es SIS 7|Servicos médicos (*) 8.852,42| 27/04/2017 21231
17/04/2017 64 Nucleo Ltda - ME 7|Servicos médicos (*) 10.416,77| 27/04/2017 21230
17/04/2017 334 E:(‘;;Ci e Green Servigos Medicos 7|servigos médicos (*) 7.733,87| 27/04/2017 2123
17/04/2017 145 Et‘g:a”‘) Servicos de Radiologia 7|servigos médicos (¥) 16.450,97| 27/04/2017 21231
17/04/2017 60 Res Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 8.901,39| 27/04/2017 21231
17/04/2017 219 E‘E"ha e Torres Clinica Médica Ltda 4 2fo o6 medicos (4) 4.550.17| 27/04/2017 21231
17/04/2017 31 s‘;ﬂzf’;seé /eSFonseca Servicos 7| servicos medicos () 885,35| 27/04/2017 21230
17/04/2017 59323 Sarstedt Ltda. 6[Outros materiais de consumo 5.828,12 17/05/2017 9010
17/04/2017 60927 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.250,00| 14/06/2017 13095
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17/04/2017 269 L‘(’f;‘“ e Valente Servicos Medicos | ol icos medicos (%) 1.352,19| 27/04/2017 21231
17/04/2017 88 ;;Etﬁgjg‘_R,\tha Servicos Medicos | 2o icos médicos (¥) 10.006,12| 27/04/2017 21231
17/04/2017 22 W.S. Medical Servigos Médicos Ltda| 7|Servigos médicos (*) 16.994,04| 27/04/2017 21231
18/04/2017 47854 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 839,66 14/06/2017 14003
18/04/2017 107912 Antibiéticos do Brasil Ltda 3|Medicamentos 5.880,00| 14/06/2017 14003
18/04/2017 385241 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 728,00 14/06/2017 14003
18/04/2017 117 gf:ﬁtr;‘;‘zt';:;rge"das Medicas e | 2lservicos médicos (%) 2016,21| 27/04/2017 2o
18/04/2017 19251 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 523,60 17/07/2017

18/04/2017 19252 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 254,00| 05/06/2017 21576
18/04/2017 19251 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 523,60 17/07/2017 12340
18/04/2017 1710481 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 2.570,00 14/06/2017 14004
18/04/2017 1710482 F(::grs;]ﬂicz;lélstrizgut?jaQuimicos 3[Medicamentos 655,00 14/06/2017 14004
18/04/2017 1710659 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 225,00| 14/06/2017 14004
18/04/2017 1710801 | ZriStala Produtos Quimicos 3| Medicamentos 7.200,00| 14/06/2017 14004
18/04/2017 58654 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 4 ?ﬁ)«a\terial médico e hospitalar 212,00 17/05/2017 9010
18/04/2017 737778 %gﬁg;%sgigzroig?éégiﬁda 3[Medicamentos 841,00 14/06/2017 14004
18/04/2017 51563 %ﬂg‘:égggt‘g;o”a' Comercio e 6/Outros materiais de consumo 3.400,00| 14/06/2017 14003
18/04/2017 112945 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 983,80 14/06/2017 14003
18/04/2017 99174 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.679,20| 14/06/2017 14003
18/04/2017 143606 t‘;?ﬁ;;ﬁ?fgg'ﬁtgz Produtos 3|Medicamentos 2.051,00| 14/06/2017 14003
18/04/2017 143630 Fi’?rf;c%ﬁ?féfﬁtgi Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 557,76| 14/06/2017 14003
18/04/2017 306705 Medicamental Distribuidora Ltda 3[Medicamentos 3.398,00| 20/06/2017 26644
18/04/2017 410265 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?ﬁ)«a\terial médico e hospitalar 522,00 14/06/2017 14004
18/04/2017 49831 f\)ﬂzgifmzfgsm‘;ra de 3|Medicamentos 3.712.40| 14/06/2017 14003
18/04/2017 41 Pediatria Moreira Ltda 7|Servicos médicos (*) 1.094,77| 19/05/2017 850492
18/04/2017 117 '\R/Icg?jzicgsseita&aMoreira Servigos 7|Servigcos médicos (*) 575,89| 27/04/2017 21231
18/04/2017 61019 Soguimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 4.900,00] 14/06/2017 14006
18/04/2017 455683 Ssiignaﬁgogiﬂn;izg&eeImg:;t?li?es 3|Medicamentos 1.369,16| 14/06/2017 14003
18/04/2017 455722 ?E%ﬁ;ﬂﬁ&fiﬁizﬁii'ﬁc‘fﬁéﬁiﬁ’% 3|Medicamentos 2.402,30| 14/06/2017 14003
19/04/2017 3977 Audioclinica Francana Ltda 7|Servigcos médicos (*) 135,80| 03/05/2017 12283
19/04/2017 10172 E:?;eDismb“idora de Medicamentos | ofy)c jicamentos 10.810,00| 14/06/2017 14003
19/04/2017 1480545 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 5.139,00| 14/06/2017 14003
19/04/2017 1480547 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.760,00| 14/06/2017 14003
19/04/2017 867289 S‘é’;‘emia' Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.326,50| 24/05/2017 8929
19/04/2017 17685 Egrgercio de Papeis Priscila Ltda 4 E\il)aterial médico e hospitalar 04.80| 14/06/2017 14003
19/04/2017 1711232 ng;gfést’i‘c’g“gja(?mmicos 3|Medicamentos 2.473,20 14/06/2017 14004
19/04/2017 270106 52‘;"r(':?r:'rzsﬂtggt;‘;fgfgjge 5|Géneros alimenticios 96,00| 17/05/2017 9011
10/04/2017 270105 gfc‘)zog‘:ﬁ:&ﬂ‘iﬁ&gﬂi%ge 5|Géneros alimenticios 641.88| 17/05/2017 o011
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19/04/2017 1149775 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 2.296,00| 17/05/2017 9010
19/04/2017 512 Pro-Mater Consultério Médico LTDA 7|Servigcos médicos (*) 3.869,55| 27/04/2017 21230
19/04/2017 27843 ﬁz?gglaprfgﬁgz 'E';’g”tos 5|Géneros alimenticios 855,60 14/06/2017 14003
19/04/2017 4899 Sandro Costa de Souza Franca Me 6[Outros materiais de consumo 1.203,50( 17/05/2017 9012
19/04/2017 456374 js%i:)”;ﬁ?og‘;ﬂ’zizggee'Egsgﬁifes 3|Medicamentos 1.250,00| 14/06/2017 14003
19/04/2017 3783 Ifrﬁi?:(;‘a'\"ed Servicos de Saude SIS | |0 icos médicos () 0.563,42| 27/04/2017 21231
20/04/2017 574566 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.754,96| 22/05/2017 11353
20/04/2017 574565 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.841,86| 22/05/2017 11353
20/04/2017 574565 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.841,86] 14/06/2017 14003
20/04/2017 574566 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.754,96| 14/06/2017 14003
20/04/2017 1481298 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.727,20| 14/06/2017 14004
20/04/2017 119768 Medcorp Hospitalar Ltda 6|Outros materiais de consumo 2.700,00| 14/06/2017 14003
24/04/2017 31501 Etigge”e“)‘ Importagdo & Exportacdo | - g1y 05 materiais de consumo 821,25 24/05/2017 8928
24/04/2017 31503 Etiggenetix Importagao e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 2.628,91| 24/05/2017 8928
24/04/2017 31500 E:gge”etix Importagdo & Exportacdo | - g1y 05 materiais de consumo 3.426,23| 24/05/2017 8928
24/04/2017 19311 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 772,80| 21/06/2017 10131
24/04/2017 113236 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 799,50 14/06/2017 14003
24/04/2017 99379 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.484,00| 21/06/2017 10130
24/04/2017 306 Maréo & Mardo S/S Ltda 7|Servicos médicos (*) 16.533,00 24/04/2017 12791
24/04/2017 309133 Medicamental Distribuidora Ltda 3[Medicamentos 1.303,20| 21/06/2017 10130
24/04/2017 49986 323?;;’@?:22?3;;“ de 3|Medicamentos 119,20 21/06/2017 10130
24/04/2017 4749 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 965,00 21/06/2017 10130
24/04/2017 4749 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 104,65| 21/06/2017 10130
24/04/2017 4904 Sandro Costa de Souza Franca Me 6[Outros materiais de consumo 1.359,60 24/05/2017 8931
24/04/2017 59467 Sarstedt Ltda. 6[Outros materiais de consumo 4.784,32| 24/05/2017 8928
24/04/2017 61305 Séquimica Laboratérios Ltda 3[Medicamentos 6.510,00| 21/06/2017 10132
24/04/2017 457927 ?Z%igzﬁ?ofmizﬁgee'ﬁgﬁéﬁiﬁ’% 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 5.191,80| 21/06/2017 10130
24/04/2017 458076 (?é‘%ignaﬁfogmzfgg’see'g‘gg‘;ﬁzﬁ’es 3| Medicamentos 2767,77| 21/06/2017 1010
25/04/2017 418667 Eﬁﬁ‘r‘;‘cgfﬂgzo” Industria 6|Outros materiais de consumo 2.145,00| 24/05/2017 8028
25/04/2017 418666 (B:ﬁfjﬁ%?cgfﬂgzo” Industria 6|0utros materiais de consumo 8.580,00| 24/05/2017 802
25/04/2017 17744 Egrsercio de Papeis Priscila Ltda 4 ?il)aterial médico e hospitalar 1.896,00| 26/06/2017 12924
25/04/2017 1237 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 640,00 26/06/2017 12226
25/04/2017 83086 Dimaci/SP Material Cirtrgico Ltda 3|Medicamentos 1.795,90| 26/06/2017 12224
25/04/2017 45055 '\H"ES;?;T;;C;OL?;aMate”aiS 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.840,00| 26/06/2017 12224
25/04/2017 22361 Panamedical Sistemas Ltda 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 31042 24/05/2017 8928
25/04/2017 458649 Ss%ignaﬁfogmizgg’see'Eg;’;gi?es 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 4.015,75| 26/06/2017 12224
25/04/2017 458860 Sg%‘igﬁfogmizggee'Egg;;ﬁi?es 3|Medicamentos 2.232,62| 26/06/2017 12224
25/04/2017 179483 Eg'c"’l‘gngfg‘:a Farmaceutica 3|Medicamentos 1.058,00 22/05/2017 11353
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26/04/2017 575883 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.053,28| 24/05/2017 8928
26/04/2017 575883 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 3.053,28| 26/06/2017 12224
26/04/2017 19849 ﬁi!‘ﬁ;gr’gsé’&igade Produtos 3|Medicamentos 860,00| 24/05/2017 8928
26/04/2017 19849 Ei!"’)i;;’rrgsérggade Produtos 3|Medicamentos 860,00 07/06/2017 13137
26/04/2017 10221 E:‘r);‘leDiS"ib”idora de Medicamentos | 4 1c jicamentos 1.976,80| 26/06/2017 12224
26/04/2017 388390 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 10.499,40 26/06/2017 12224
26/04/2017 388422 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 680,00 21/06/2017 10130
26/04/2017 388457 C M Hospitalar S.A 5(Géneros alimenticios 540,18 21/06/2017 10130
26/04/2017 1482963 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.820,00] 26/06/2017 12224
26/04/2017 1483611 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.727,20| 26/06/2017 12224
26/04/2017 1715874 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 1.234.20| 26/06/2017 12225
26/04/2017 1715875 | rietala Produtos Quimicos 3| Medicamentos 270,00| 26/06/2017 12225
26/04/2017 35602 Distribuidora Just In Time Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.000,00| 26/06/2017 12224
26/04/2017 35603 Distribuidora Just In Time Ltda 3[Medicamentos 2.956,39| 26/06/2017 62601
26/04/2017 270539 5:220;':?rsr‘és’ﬂtg;:t;‘;f;rf&ge 5|Geéneros alimenticios 2.759,86| 241052017 8929
26/04/2017 54473 ";if:r'li‘gegs";;’:jgfs' geHig:ii?;g‘rz';tos 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 13.170,00| 10/05/2017 16681
26/04/2017 143905 F‘;Tﬁ;iﬁ?fégﬂgi Produtos 3|Medicamentos 615,00 26/06/2017 12224
26/04/2017 143906 I,;‘;Tﬂ?;(%ﬁ?gg&gg Produtos 3|Medicamentos 146,75 26/06/2017 12224
2710412017 28289 ngggoixirﬂ%g;tzgrifﬁ|REL|_| 5|Geéneros alimenticios 7.836,00| 26/06/2017 12225
27/04/2017 10246 E:‘r’;eoismt’“idora de Medicamentos | 4 1c jicamentos 3.872,00| 26/06/2017 12024
27/04/2017 19346 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 725,10 26/06/2017 12225
27/04/2017 1240 Comparini & Comparini Ltda Me 3[Medicamentos 329,40 26/06/2017 12226
27/04/2017 1716233 g;fﬁf;;‘;g“ﬁ?j;gu"micos 3|Medicamentos 4.860,00| 26/06/2017 12225
27/04/2017 144004 t‘;:"g;éﬁ?fgg'ﬁtgg Produtos 3|Medicamentos 852,00 26/06/2017 12224
27/04/2017 311455 Medicamental Distribuidora Ltda 3|Medicamentos 1.441,88| 26/06/2017 12224
27/04/2017 412212 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 13.776,75| 26/06/2017 12224
27/04/2017 412212 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 6|Outros materiais de consumo 160,60 26/06/2017 12224
27/04/2017 169925 Nestle Brasil Ltda 5(Géneros alimenticios 1.063,20| 24/05/2017 8928
27/04/2017 460267 S:‘;,%Eigogmizggee'Sgggﬁi?es 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 13.158,50| 26/06/2017 12224
R e I T e
28/04/2017 5275 fgi Medical Produtos Hospitalares | gl 1o materiais de consumo 1.176,00| 26/06/2017 12204
28/04/2017 5276 Sg: Medical Produtos Hospitalares 4 ?il)euerial médico e hospitalar 115000 26/06/2017 19924
28/04/2017 31632 Etigge”e“x Importacdo e Exportacdo | oy rac despesas 525,90| 01/06/2017 22376
28/04/2017 31634 Etigge”e“)‘ Importagéo & Exportacdo | gl os materiais de consumo 5.723,33| 01/06/2017 22376
28/04/2017 31635 Etigge”e“x Importagao e Exportagdo | - g1, 05 materiais de consumo 6.665,88| 01/06/2017 22376
28/04/2017 37495 g;ﬁﬁ;ﬂ% ;‘iegf;isséfﬁes 6/Outros materiais de consumo 144,40 28/06/2017 14009
28/04/2017 37493 g;’gﬁgﬂ%iﬁ?ggéﬂfﬁeg 6/Outros materiais de consumo 1.727,50| 28/06/2017 14009
28/04/2017 405069 Etcér:ercial Cirargica Rioclarense 4 ?f)aterial médico e hospitalar 20.331.25| 01/06/2017 22377

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga e Casa Branca




-,

“—» Complexo Hospitalar de Franca

CMB

5
TENTAVES

Santa Casa | Hospital do Cancer | Hospital do Coragao
Entve as 50 paoves Santar Cazas do Bvasill
% N° COMPROVANTE
ESPECIFICACAO DO
NATUREZA DA DESPESA DE PAGAMENTO
DATA DOCUMENTO FISE::OA(IiUFV\:\gLNgS”EgOgSIA) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTO (cheque, lransf.
Bancaria)
28/04/2017 33555 Decio Camargo Produtos e 6lout teriais d 1.007,10| 28/06/2017 14009
Equipamentos Laboratorios Ltda utros materiais de consumo T
28/04/2017 35681 Distribuidora Just In Time Ltda 3[Medicamentos 9.082,50| 26/06/2017 12224
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
28/04/2017 742420 Importagéo e Exportacdo Ltda 4 *) 739,20 26/06/2017 12224
Dupatri Hospitalar Comércio Material médico e hospitalar
28/04/2017 742541 Importagio e Exportacio Ltda 4 *) 1.368,10| 26/06/2017 12224
Franpapel Industria de Toalhas de .
28/04/2017 2595 Papel Eireli EPP 6[Outros materiais de consumo 4.240,00| 26/06/2017 12224
28/04/2017 113725 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 846,45| 21/06/2017 10130
28/04/2017 36425 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 521,10| 24/05/2017 8930
28/04/2017 36426 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 272,68| 29/05/2017 15578
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
28/04/2017 144074 Farmacauticos Ltda 4 *) 1.993,60| 26/06/2017 12224
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
28/04/2017 144075 Farmacéuticos Ltda 4 *) 1.640,00| 26/06/2017 12224
Lumar Comércio de Produtos .
28/04/2017 144076 Farmacéuticos Ltda 6[Outros materiais de consumo 732,00 26/06/2017 12224
Lumar Comércio de Produtos Material médico e hospitalar
28/04/2017 144077 Farmacéuticos Ltda 4 *) 470,40| 26/06/2017 12224
28/04/2017 120413 Medcorp Hospitalar Ltda 6|Outros materiais de consumo 2.700,00| 26/06/2017 12224
28/04/2017 2521 ﬂggdé”;‘;d Distribuidora Hospitalar | 4\ 1c jicamentos 4.544,00| 26/06/2017 12025
Oncorio Distribuidora de .
28/04/2017 50213 Medicamentos Ltda 3|Medicamentos 7.056,00| 26/06/2017 12224
28/04/2017 207 P.F.S. de Oliveira ME 6|Outros materiais de consumo 3.100,00| 08/05/2017 15010
28/04/2017 4758 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 3.060,00| 14/06/2017 13992
28/04/2017 4758 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6[Outros materiais de consumo 484,00 14/06/2017 13992
28/04/2017 36502 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 1.440,00| 26/06/2017 12224
28/04/2017 36502 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6[Outros materiais de consumo 152,00 26/06/2017 12224
28/04/2017 4915 Sandro Costa de Souza Franca Me 6[Outros materiais de consumo 331,20 29/05/2017 15579
28/04/2017 59606 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 5.689,32| 29/05/2017 15576
28/04/2017 7734 Suturmedic Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 25520,00| 29/05/2017 15576
02/05/2017 10269 E:f;eD'St”b”'dora de Medicamentos | 4 1c jicamentos 10.656,90| 28/06/2017 14009
02/05/2017 390711 C M Hospitalar S.A 5|Géneros alimenticios 1.080,36| 28/06/2017 14009
02/05/2017 390712 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 4.650,00] 28/06/2017 14009
02/05/2017 1485839 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 6.443,00| 28/06/2017 14009
02/05/2017 1485889 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.646,80| 28/06/2017 14009
02/05/2017 2155 ,\CA'E‘”S Camilo de Morais e Cia Ltda | ¢l o5 materiais de consumo 4.792,00 01/06/2017 2376
Cristalia Produtos Quimicos h
02/05/2017 1720092 Farmacéutico Lida 3|Medicamentos 1.120,00| 28/06/2017 14010
02/05/2017 5010 Diag Systems Comércio de Produtos| gy ¢ materiais de consumo 5.143,00 01/06/2017 60101
Laboratoriais Ltda "
Dupatri Hospitalar Comércio h
02/05/2017 742929 Importaco e Exportacéo Ltda 3|Medicamentos 15.159,50| 28/06/2017 14010
Dupatri Hospitalar Comércio .
02/05/2017 743092 Importacio e Exportacio Ltda 3|Medicamentos 9.848,64| 28/06/2017 14010
Dupatri Hospitalar Comércio i
02/05/2017 743193 Importagio e Exportacio Ltda 3|Medicamentos 997,40 28/06/2017 14010
02/05/2017 36531 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 342,84 28/06/2017 14009
02/05/2017 36534 Peg Lev Secos e Molhados Ltda 6|Outros materiais de consumo 1.104,00| 28/06/2017 14009
Ph7 Comércio de Produtos para .
02/05/2017 16333 Diagnésticos Ltda EPP 6[Outros materiais de consumo 2.672,49| 01/06/2017 22377
02/05/2017 61669 Séquimica Laboratérios Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.455,00| 28/06/2017 14005
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02/05/2017 61701 Séquimica Laboratorios Ltda 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 5.200,00| 28/06/2017 14005
02/05/2017 2487 Viva Produtos Hospitalares Ltda 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 1.080,00| 01/06/2017 22376
02/05/2017 3281 Viva Produtos Hospitalares Ltda 3|Medicamentos 910,12| 05/06/2017 21575
02/05/2017 4741 m%;:)g;;éeff greespgg;éojew'édico' 6|Outros materiais de consumo 249,50| 01/06/2017 22376
03/05/2017 390900 C M Hospitalar S.A 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 7.325,00| 29/05/2017 15576
03/05/2017 386615 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.490,00| 28/06/2017 14009
03/05/2017 1485969 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 6.852,00| 28/06/2017 14009
03/05/2017 2421 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 10,00| 01/06/2017 22378
03/05/2017 2422 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 14,00] 01/06/2017 22378
03/05/2017 2423 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 60,00 01/06/2017 22378
03/05/2017 19402 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 10.738,66| 28/06/2017 14010
03/05/2017 19403 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.769,36| 28/06/2017 14010
03/05/2017 405482 Et‘(’j':e“’ia' Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 536,16 01/06/2017 223771
03/05/2017 1720328 F(::;irs;]a'lalli(?élztrizgui?jaQuimicos 3|Medicamentos 60,00 28/06/2017 14010
03/05/2017 61095 Etggber Comércio e Representagdes | g 1105 materiais de consumo 2.534,85 01/06/2017 22376
03/05/2017 3721 SED;;SS:ESI_&ZEiESsza © 6|Outros materiais de consumo 210,00 28/06/2017 14009
03/05/2017 3722 EE;;;ZS:ESL%ZE"EESM € 6|Outros materiais de consumo 509,00| 28/06/2017 14009
03/05/2017 3723 SED;;SS:ESI_&ZEiESsza © 6(Outros materiais de consumo 5.360,00| 28/06/2017 14009
03/05/2017 3725 EE;;;ZS:ESL%ZE"Egsza € 6|Outros materiais de consumo 2.663,85| 28/06/2017 14009
03/05/2017 2538 Eg\';a Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.202,08| 28/06/2017 14009
03/05/2017 26664 h?)l;;;?:rg(s) E?;" Produtos 6|Outros materiais de consumo 1.915,65| 01/06/2017 22376
03/05/2017 144211 Lumar Comércio de Produtos 3| Medicamentos 555,00 28/06/2017 14009
03/05/2017 144233 t‘;’:‘ggiﬁ?ﬁg;i&gg Produtos 4 E‘f)ate”a' médico e hospitalar 139,20\ 28/06/2017 14009
03/05/2017 413716 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 405,00 28/06/2017 14009
03/05/2017 413890 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)""te”a' médico e hospitalar 1.160,00| 28/06/2017 14009
03/05/2017 4763 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 2.577,25| 14/06/2017 14003
03/05/2017 4923 Sandro Costa de Souza Franca Me 6[Outros materiais de consumo 2.690,50| 01/06/2017 22379
03/05/2017 462451 is%ignaﬁfogmizgg’see'E‘g;’;ﬁjifes 4 ?f)"‘te”a' médico e hospitalar 3.172,00| 28/06/2017 14008
04/05/2017 154732 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 226,56] 05/06/2017 21570
04/05/2017 419609 (B:ﬁztr%rl‘cgécmzon Industria 6|Outros materiais de consumo 2.145.00| 05/06/2017 21570
04/05/2017 39653 Biotec Produtos Hospitalares Ltda 4 ?il)a terial médico e hospitalar 2.308,71| 28/06/2017 14009
04/05/2017 1487449 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 4.800,00| 28/06/2017 14009
04/05/2017 17892 Egg‘emio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materiais de consumo 31,20 01/06/2017 22376
04/05/2017 1721362 ng;gfést’i‘c’g“gja(?mmicos 3|Medicamentos 14.847,70| 28/06/2017 14010
04/05/2017 1721443 E;f;ﬂfésgzgui?ja(?“"miws 3|Medicamentos 1.050,00| 28/06/2017 14010
04/05/2017 744259 %ﬁﬁgg‘é}sgi‘gﬂﬁgg‘gﬁ’da 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 80,00| 28/06/2017 14009
04/05/2017 138757 Imagem Sistemas Médicos Ltda 3|Medicamentos 7.200,00| 28/06/2017 14009
04/05/2017 99840 JP IndUstria Farmacéutica S.A 3[Medicamentos 1.630,00f 28/06/2017 14009
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04/05/2017 144295 t‘;’:‘;giﬁ?ﬁgg'ﬁtﬂz Produtos 3|Medicamentos 4.649,19| 28/06/2017 14009
04/05/2017 19664 t‘gﬂ;‘;ﬁ;g&?:;i%gigdogﬁ - 4 E‘f)""te”a' médico e hospitalar 197,40| 05/06/2017 21570
04/05/2017 4924 Sandro Costa de Souza Franca Me 6|Outros materiais de consumo 639,60 05/06/2017 21577
04/05/2017 133985 aée‘ériggﬁfeﬁtistsrig,‘\:ﬁ;gg Médico 3|Medicamentos 1.617,20| 28/06/2017 14009
04/05/2017 61852 Séguimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 1.232,00| 28/06/2017 14005
04/05/2017 181648 Lnido Quimca Farmaceutica 3| Medicamentos 134972| 01/06/2017 22376
05/05/2017 28435 23;32:0iz:22ﬂ%g;ti{:if?éIRELLI 5|Geéneros alimenticios 10.286,00| 28/06/2017 14010
05/05/2017 392452 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 362,00| 28/06/2017 14009
05/05/2017 1488169 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 3.520,00| 28/06/2017 14009
05/05/2017 19449 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.206,40| 28/06/2017 14010
05/05/2017 745182 &‘Eﬁti;‘%sgisgoﬁgggﬁda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 306,80| 28/06/2017 14009
05/05/2017 271230 g:r;zc?r(i:c;rﬂrt;s.ﬂt:;;t;gr:irf&:e 5|Géneros alimenticios 3.040,33| 05/06/2017 21571
05/05/2017 1159252 Eurofarma Laboratérios S.A 3|Medicamentos 1.600,00| 05/06/2017 21570
05/05/2017 50408 323?g§m2i§ttg:f3ga de 3|Medicamentos 1.292,00| 28/06/2017 14009
05/05/2017 20175 Riaade Suprimentos Médicos Ltda | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.161,20| 28/06/2017 14009
05/05/2017 59785 Sarstedt Ltda. 6|Outros materiais de consumo 5.370,14| 05/06/2017 21570
06/05/2017 4776 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 269,90 21/06/2017 10130
08/05/2017 48862 Anbioton Importadora Ltda 3[Medicamentos 7.722,20| 28/06/2017 14009
08/05/2017 31794 E:gge”etix Importagdo & Exportacdo | - ¢l 05 materiais de consumo 514,60 07/06/2017 13137
08/05/2017 31795 Etiggenetix Importagdo e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 586,37| 07/06/2017 13137
08/05/2017 31796 Etigge”etix Importagdo & Exportacdo | - gl 05 materiais de consumo 655.36| 07/06/2017 13137
08/05/2017 31797 Etiggenetix Importagdo e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 3.957,14| 07/06/2017 13137
08/05/2017 31799 Etigge”etix Importagdo & Exportacdo | - ¢l 05 materiais de consumo 5.389,53| 07/06/2017 13137
08/05/2017 1488906 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 340,00 28/06/2017 14009
08/05/2017 1488987 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 12.000,00| 28/06/2017 14009
08/05/2017 76679 l\cﬂi;cé?::r;n;?t&agf:éi?jol_?;a 3[Medicamentos 8.500,00| 05/06/2017 21570
08/05/2017 406348 Et‘;’:emia' Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.909,58| 05/06/2017 21571
08/05/2017 873503 Etc(;r:ercial Cirargica Rioclarense 4 ?il)aterial médico e hospitalar 5.325.41| 12/06/2017 13553
08/05/2017 873522 Et‘;’:erda' Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.715,:85 05/06/2017 2571
08/05/2017 120673 Cristal Pharma Ltda 3[Medicamentos 1.215,80| 28/06/2017 14010
08/05/2017 745559 %Jgﬁtg;?g?goﬁg?g? ' 3|Medicamentos 14.952,00| 28/06/2017 14009
08/05/2017 745710 %ﬁﬁ&;?giszroﬁggiiﬁda 3|Medicamentos 11.329,40| 28/06/2017 14009
08/05/2017 623923 ﬁi‘éﬁfﬁeﬁlﬂfﬁg’ra de 3|Medicamentos 432,74| 28/06/2017 14009
08/05/2017 4293 AH\,?ifogggoﬂirgﬁtgrﬁrﬂ%fJE 6|Outros materiais de consumo 105,00 05/06/2017 2571
08/05/2017 114277 HDL Logistica Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.625,00| 28/06/2017 14009
08/05/2017 36538 Jomed Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 3.020,00| 07/06/2017 13139
08/05/2017 44388 Et‘(’j‘;amed Produtos Farmaceuticos | 5lye jicamentos 3.525,00| 28/06/2017 14009
08/05/2017 22595 32§SE§;§?§?$§igispi?:;tos 3|Medicamentos 504,00 07/06/2017 13137
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08/05/2017 267600 ggggﬁ;ﬁ’:&i’g#;ﬁ;igﬁspﬁ’:;ms 3|Medicamentos 372,50| 07/06/2017 13137
08/05/2017 4782 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 1.544,00| 21/06/2017 10130
08/05/2017 62047 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 408,00 28/06/2017 14005
08/05/2017 464750 jg%ergnaﬁfogmizggee'L”g;’;f‘aﬁifes 3|Medicamentos 7.611,04| 28/06/2017 14009
09/05/2017 48940 Anbioton Importadora Ltda 3|Medicamentos 3.650,00] 28/06/2017 14009
09/05/2017 2444 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 42,00| 05/06/2017 21576
09/05/2017 19480 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 2.490,00| 28/06/2017 14010
09/05/2017 873694 Eg:erdal Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 2.735,37| 12/06/2017 13553
09/05/2017 20586 gii%:‘:ggf;gg‘r’agﬂ:igﬁ{g;{ggpde 6|outros materiais de consumo 54,45 07/06/2017 1137
09/05/2017 3747 EE;;;Z?,E}ST_E,ZFESSEI © 6[Outros materiais de consumo 441,00 28/06/2017 14009
09/05/2017 2645 Slizgsnte Produtos Médicos eireli 4 ?f)aterial médico e hospitalar 471.12| 28/06/2017 14009
09/05/2017 114439 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 8.621,00| 28/06/2017 1400
09/05/2017 2645 :;‘j;a Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 803,30| 28/06/2017 14009
09/05/2017 99990 JP Industria Farmacéutica S.A 3|Medicamentos 1.602,30| 28/06/2017 14009
09/05/2017 144488 F‘;Tﬁ;iﬁ?féfﬂgi Produtos 3|Medicamentos 1.713,91| 28/06/2017 14009
09/05/2017 144489 I,;‘;Tﬂ?;(%ﬁ?gg&gg Produtos 3|Medicamentos 1.455,00( 28/06/2017 14009
09/05/2017 144490 F‘;Tﬁ;iﬁ?fégﬂgi Produtos 3|Medicamentos 118,00 28/06/2017 14009
09/05/2017 74287 E?j&gg;g{;ﬁ?g&gg Ltda 6|Outros materiais de consumo 4.102,00| 10/07/2017 17883
09/05/2017 134052 hsﬂz‘érigg‘;fe?tizgigﬂﬁ:igg Médico 3|Medicamentos 128,00 28/06/2017 14009
09/05/2017 465571 i:‘;ﬁ;”;ﬁfogi/l”;‘fﬂzgee'Eg:;f‘;g:’es 3|Medicamentos 3.161.41| 28/06/2017 14009
10/05/2017 580348 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 2.520,00| 07/06/2017 13137
10/05/2017 580348 Baxter Hospitalar Ltda 3[Medicamentos 2.520,00| 28/06/2017 14009
10/05/2017 394158 C M Hospitalar S.A 5|Géneros alimenticios 540,18| 28/06/2017 14010
10/05/2017 394445 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 6.023,00| 28/06/2017 14010
10/05/2017 1490445 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 179,00| 28/06/2017 14010
10/05/2017 1724855 '(::;irsr:]zzllicaélztric;gui?jaQuimicos 3|Medicamentos 1.757,00( 28/06/2017 14010
10/05/2017 1724887 E;f;ﬂfést’i‘ég“gjaQ“"micos 3|Medicamentos 1.050,00| 28/06/2017 14010
10/05/2017 271506 g:r;zcj;r(i:c:rlljrc;]s.ﬂtg;%ritglc;r:;ésrti&ge 5|Géneros alimenticios 300,00| 07/06/2017 13138
10/05/2017 415521 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?il)aterial médico e hospitalar 5.545,20| 28/06/2017 14009
10/05/2017 23339 Sggsi?;?;rgsérgii?;iggspi?(?;tos 3|Medicamentos 1.552,20| 07/06/2017 13137
10/05/2017 28260 ﬁi?ﬁ&;ﬁﬁ‘ﬁﬂi FE"F(,’g”tOS 5|Géneros alimenticios 384,60 28/06/2017 14009
11/05/2017 395190 C M Hospitalar S.A 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 2.844,40| 28/06/2017 1400
11/05/2017 18052 Egg‘emio de Papeis Priscila Ltda 6/Outros materiais de consumo 132,06| 28/06/2017 14009
11/05/2017 61340 Et‘ét;ber Comeércio & Representagdes ¢l ros materiais de consumo 887,06| 01/06/2017 22376
11/05/2017 747467 :?:g(‘;‘:;g%sgiggoﬁg?;ffda 4 E‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 801,55| 28/06/2017 14010
11/05/2017 747697 %ﬁﬁgg‘é}sgi‘gﬂﬁgg‘gﬁ’da 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 542,00 28/06/2017 14010
11/05/2017 747716 :?:g(‘;‘:;g%sgiggoﬁg?;ffda 4 E‘f)"’“e”a' medico e hospitalar 625,00| 28/06/2017 14010
11/05/2017 747725 %ﬁﬁgg‘é}sgi‘gﬂﬁgg‘gﬁ’da 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 360,00 28/06/2017 14010
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11/05/2017 2711 :;I(:)\l;a Comercial Hospitalar Ltda 4 ?f)aterial médico e hospitalar 286328 28/06/2017 14009
11/05/2017 28021 Medmaster Comercial Ltda EPP 3|Medicamentos 260,80 28/06/2017 14009
11/05/2017 166601 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?f)aterial médico e hospitalar 724,50| 28/06/2017 14009
11/05/2017 415694 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 3.844,80| 28/06/2017 14009
11/05/2017 4791 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 169,60| 26/06/2017 12224
11/05/2017 4792 Papelaria Dalpian Ltda Epp 6|Outros materiais de consumo 4.590,00| 26/06/2017 12224
11/05/2017 20650 Riaade Suprimentos Médicos Ltda | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 249,60| 28/06/2017 14009
12/05/2017 129 ft'zg“m e Teixeira Servicos Médicos | 2|0 icos médicos (¥) 10.754,49| 26/05/2017 10087
12/05/2017 308 ’g}ge:fdzmpes Servicos Medicos 7|servicos médicos (*) 38.682,68| 26/05/2017 10087
12/05/2017 581041 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.220,00| 12/06/2017 13552
12/05/2017 581041 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 5.220,00| 28/06/2017 14009
12/05/2017 606 ,'\Sﬂeegigﬁgfc’d”g”es Servicos 7| servicos medicos () 13.670,84| 26/05/2017 10986
12/05/2017 22 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7|Servicos médicos (*) 5.283,13| 26/05/2017 10987
12/05/2017 854 %glj;'af;g;‘; ‘(’fe g:;‘r’izdl'_? epp | 7|Servisos medicos () 20.433,76 26/05/2017 10087
12/05/2017 614 gzm‘;ss ﬁ:&?é’j;’ Se/gap”e"a” 7| servicos médicos () 10.470,90| 26/05/2017 10087
12/05/2017 2779 gﬁﬂ:;’adgg;ﬂ;’?_‘t’g:o Humanae del oo icos médicos () 8.905,49| 26/05/2017 10987
12/05/2017 97 Eﬁgga_dl\j;"e“esm'ogia B-D.SIS | 7lsenicos médicos (%) 21.117,10| 26/05/2017 10087
12/05/2017 231 g/'giff‘d‘;e Coloproctologia de Franca | o icos medicos () 8.210,65| 26/05/2017 10087
12/05/2017 192 I‘f]'t'gfsv‘ie Jgfgf;‘r’]'fsg?erapia 7| servicos médicos () 40.447,90| 26/05/2017 10087
12/05/2017 445 ggg}gi:ﬁesgumdpele@'i?jg Y Alonso | ol servicos médicos (¥) 2.037,15| 26/05/2017 10087
12/05/2017 5 I‘f]'figgilg;;‘;‘S/‘gaL?;aPedia"ia e 7| servicos médicos () 30.98451| 26/05/2017 10087
12/05/2017 134 Etl(ijrzc_aMMeedica Barcellos e Aguiar 7|Servigcos médicos (*) 18.925,52| 26/05/2017 10987
12/05/2017 86 Clinica Médica Leli Ltda - ME 7|Servicos médicos (*) 21.561,89| 26/05/2017 10987
12/05/2017 114 Et'g;‘faMMEédica Mazzotta € Sampaio | 4fericos médicos (¥) 10.688,07| 26/05/2017 10086
12/05/2017 885 Clinica Medica Santa Gianna S.S. 7|Servicos médicos (*) 2.037,15| 26/05/2017 10987
12/05/2017 508 S:it?;cs‘;fnagsmﬁggéﬁico por 7|Servicos médicos (*) 2.771,97| 26/05/2017 10087
12/05/2017 541 Clinica Santo Agostinho Ltda 7|Servicos médicos (*) 7.482,99| 26/05/2017 10987
12/05/2017 385 Clinica Saude Feminina Ltda 7|Servigcos médicos (*) 2.028,28| 26/05/2017 10987
12/05/2017 2167 ,\CA'E‘”S Camilo de Morais e Cia Ltda | ¢l o5 materiais de consumo 8.564,00| 12/06/2017 13552
12/05/2017 1251 Comparini & Comparini Ltda Me 3|Medicamentos 23,25 12/07/2017 10457
12/05/2017 719 Cossi Clinica Médica Ltda 7|Servicos médicos (*) 21.973,19| 26/05/2017 10987
12/05/2017 75 Costa - Servicos Medicos S/S Ltda 7|Servigcos médicos (*) 4.445,46| 26/05/2017 10987
12/05/2017 767 D. Machado e Cia Ltda 7|Servicos médicos (*) 11.630,45| 26/05/2017 10987
12/05/2017 46 gggiizlﬁ:gi‘fg%”&SESIO'NO'O 7| servicos medicos () 0.973,54| 26/05/2017 10986
121052017 333 g;;zl_ztigf Pelizaro Servigos Medicos | - 7 1q icos médicos (+) 12.761,32| 26/05/2017 10086
12/05/2017 1979 'L’Sg‘“to Francano de Esp. Med. 7|Servicos médicos (*) 22.001,67| 26/05/2017 10087
12/05/2017 310 L. Salloum - Eireli 7|Servigcos médicos (*) 11.882,47| 26/05/2017 10987
12/05/2017 144711 t‘;’:‘n?;;z?g‘s"&gz Produtos 3|Medicamentos 445,00| 28/06/2017 14009
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12/05/2017 12 Melo & Lassie S/S Ltda - Me 7|Servigos médicos (*) 14.567,33| 26/05/2017 10987
12/05/2017 126 MMZR Servigos Médicos S/S 7|Servicos médicos (*) 7.262,67| 26/05/2017 10987
12/05/2017 416163 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?f)aterial médico e hospitalar 3.675,00| 28/06/2017 14009
12/05/2017 411 doe"giozseig; Z’gﬁi‘gﬁ)‘;gﬁfgg"ic"s 7| servigos médicos () 12.079,72| 26/05/2017 10087
12/05/2017 42 Pediatria Cynara Freitas Eireli 7|Servicos médicos (*) 7.434,34| 26/05/2017 10987
12/05/2017 232 PRFJ Servigos Médicos SS Ltda 7|Servigos médicos (*) 17.777,43| 26/05/2017 10987
12/05/2017 74 Pr6 Onco Servigcos Médicos S/S 7|Servicos médicos (*) 13.961,20| 26/05/2017 10987
12/05/2017 149 Et‘(‘j':a”‘) Servicos de Radiologia 7|servicos médicos () 16.450,97| 26/05/2017 10087
12/05/2017 490 R.D.F. Medicina Ltda 7|Servicos médicos (*) 12.874,53| 26/05/2017 10987
12/05/2017 169 RC Clinica Medica LTDA-ME 7|Servigos médicos (*) 9.471,49 26/05/2017 10987
12/05/2017 546 Ridu Clinica Medica Ltda 7|Servicos médicos (*) 3.188,95| 26/05/2017 10987
12/05/2017 518 Rubly & Oliveira Ltda ME 7[Servigos médicos (*) 11.706,96| 26/05/2017 10987
12/05/2017 692 Santa Lucia Serv.Med. Ltda 7|Servigos médicos (*) 13.275,92| 26/05/2017 10987
12/05/2017 59976 Sarstedt Ltda. 6(Outros materiais de consumo 6.217,15| 12/06/2017 13552
12/05/2017 282 Silveira & Thome Clinica Medica S.S|  7|Servigos médicos (*) 2.386,18| 26/05/2017 10987
12/05/2017 73 Silvestrini Serv.Med.S/C Ltda 7|Servigcos médicos (*) 9.745,68| 26/05/2017 10987
12/05/2017 204 Ls‘a'_\" Cardio Servicos Médicos 7| servicos médicos () 7.377,31| 26/05/2017 10087
12/05/2017 12 Tatiana Maia Borges Campos - ME 7|Servigos médicos (*) 21.411,83 26/05/2017 10987
12/05/2017 3822 Iﬁ’irt‘;’ga'v'ed Servicos de Salde SIS | |0 icos madicos (¥) 8.526,23| 26/05/2017 10087
12/05/2017 10 &Zﬁif.ﬁ"&igi%iﬁfﬁﬁ&v":c’s 7|servicos médicos (+) 8.005,56| 26/05/2017 10087
12/05/2017 82 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME 7|Servigos médicos (*) 11.727,41| 26/05/2017 10987
13/05/2017 528 Pro-Mater Consultério Médico LTDA | 7|Servigos médicos (*) 3.869,55| 26/05/2017 10986
14/05/2017 173 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7|Servicos médicos (*) 11.460,96| 26/05/2017 10987
14/05/2017 121 gﬁﬁg’i‘;itgzage"das Medicas e 7|Servigos médicos (*) 2.016,21| 26/05/2017 10087
15/05/2017 581402 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 4.902,05| 14/06/2017 13992
15/05/2017 581402 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 4.902,05| 28/06/2017 14009
15/05/2017 581442 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.697,13| 14/06/2017 13992
15/05/2017 581442 Baxter Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 1.697,13| 28/06/2017 14009
15/05/2017 31944 Etigge”e“x Importagdo & Exportacdo | - ¢l 05 materiais de consumo 86231| 14/06/2017 13992
15/05/2017 31945 Etiggenetix Importagdo e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 4.915,53| 14/06/2017 13992
15/05/2017 31946 Etigge”e“x Importagdo & Exportacdo | - gl 05 materiais de consumo 14.311,09| 14/06/2017 13992
15/05/2017 396056 C M Hospitalar S.A 4 ?f)‘"te”a' médico e hospitalar 178,00| 28/06/2017 14010
15/05/2017 2451 Castro & Figueiredo Ltda Me 6|Outros materiais de consumo 40,00| 01/06/2017 22378
15/05/2017 19536 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 6|Outros materiais de consumo 1.227,88| 28/06/2017 14010
15/05/2017 19539 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP | 4 z‘f)"’“e”a' médico e hospitalar 6.517,48| 28/06/2017 14010
15/05/2017 173 Si'::iir‘;aAcl’feé”L‘ﬁ;eSio'ogia Dr.Rafael | 2l servicos médicos (%) 25.986,15| 26/05/2017 10987
15/05/2017 282 iﬂgﬁiﬁeﬁj?ﬁ;‘?ﬁfﬁﬁ 7| servigos médicos () 21.830,60| 26/05/2017 10087
15/05/2017 402 Clinica de Pediatria Intensiva Ltda 7|Servigos médicos (*) 24.542,03 26/05/2017 10987
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15/05/2017 308 Clinica Medica Colibri Ltda 7|Servigos médicos (*) 4.089,45| 26/05/2017 10987
15/05/2017 29 ﬁ‘éﬁ'i';‘; ﬁg:d"g“es - Assisténcia 7|servicos médicos (¥) 5.277,63| 26/05/2017 10087
15/05/2017 407546 Et‘;';‘emia' Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 425,04| 14/06/2017 14004
15/05/2017 875787 Et(()jr:ercial Cirurgica Rioclarense 4 E\il)aterial médico e hospitalar 2.802.25| 14/06/2017 14004
15/05/2017 875862 Et‘(’j':e“’ia' Cirtrgica Rioclarense 3|Medicamentos 1041 14/06/2017 14004
15/05/2017 875868 Eg:erdal Cirdrgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.305,47| 14/06/2017 14004
15/05/2017 1729222 g;f;ﬂféﬁt'i‘zg“&’;a(?mmicos 3|Medicamentos 838,75| 28/06/2017 14010
15/05/2017 748051 %fﬁg;%sgigfoﬁgg‘;ﬂfda 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 903,20| 28/06/2017 14009
15/05/2017 114 ;Z‘;‘;ijs&inrdengo Servicos 7|servicos médicos (*) 15.215,80| 26/05/2017 10086
15/05/2017 1065 ggnli_r:ctgvencor Clinica Cardiologica 7|Servicos médicos (*) 2.094,18| 26/05/2017 10987
15/05/2017 363 GJ Barao Clinica Medica Ltda 7|Servigos médicos (*) 11.630,45| 26/05/2017 10987
15/05/2017 114914 HDL Logistica Hospitalar Ltda 4 ?f)‘“‘te”a' médico e hospitalar 1.003,50| 28/06/2017 1400
15/05/2017 2763 :;‘j;a Comercial Hospitalar Ltda 3|Medicamentos 552,90| 28/06/2017 14009
15/05/2017 25 I'_”tgg"a - Ginecologia e Obstetricia | - 7150 v icos médicos (+) 18.537,56| 26/05/2017 10087
15/05/2017 327 ;fggrpﬁzrgg:a%{;%”gﬁg?lfgsr;nda‘far 6/Outros materiais de consumo 4.850,68| 14/06/2017 13992
15/05/2017 327 ;?ggrpﬁ_zrggrra?gﬁ%ngigfl_?g:;i'tdjar 6|Outros materiais de consumo 4.850,68| 28/06/2017 14009
15/05/2017 77 mgi;a M Moreira Clinica de Pediatria| - 7lq 0\ icos meadicos (+) 3.141,27| 26/05/2017 10087
15/05/2017 958 g?go?cl:g.;reag%astetcr:g::g/dg L | 7|Servisos medicos (4 11.706,60| 26/05/2017 10087
15/05/2017 15 '\E"sg Horus Clinica Medica Eireli 7|servicos médicos (*) 8.232,43| 26/05/2017 10086
15/05/2017 416543 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. 4 ?:I)aterial médico e hospitalar 2.559,50| 28/06/2017 14009
15/05/2017 416549 Nacional Comercial Hospitalar Ltda. | 4 ?f)ate”a' médico e hospitalar 426,00| 28/06/2017 14009
15/05/2017 65 Nucleo Ltda - ME 7[Servicos médicos (*) 7.839,38| 26/05/2017 10986
15/05/2017 97 B'Ig'“r‘seesggﬁ _CE"giga Medica de 7|servigos médicos (¥) 4.188,36| 26/05/2017 10087
15/05/2017 758 Seafra Serv.Anest. de Franca Ltda 7|Servigos médicos (*) 68.209,19 26/05/2017 10987
15/05/2017 62336 Séquimica Laboratérios Ltda 3|Medicamentos 3.538,00| 28/06/2017 14005
15/05/2017 146 lzg?gﬁa'vﬁggado Servicos de 7|Servicos médicos (*) 5.300,58| 26/05/2017 10087
15/05/2017 27 Thiago Santos da Silva Eireli - EPP 7|Servigcos médicos (*) 9.989,53| 26/05/2017 10987
16/05/2017 310 “Aﬂzgzsg f‘tc';gace"o Servigos 7|Servicos médicos (*) 8.528,68 26/05/2017 10087
16/05/2017 28584 Ei;ﬁg;oiggifﬂ%g;tg{gg‘g?éIRELLI 5|Geéneros alimenticios 11.040,00| 28/06/2017 14010
16/05/2017 31984 Etiggenetix Importagdo e Exportagdo 6|Outros materiais de consumo 710,88 14/06/2017 13992
16/05/2017 396688 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 2.790,00| 28/06/2017 14010
16/05/2017 1493345 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 1.780,00| 28/06/2017 14010
16/05/2017 1493514 C M Hospitalar S.A 3|Medicamentos 5.300,00| 28/06/2017 14010
16/05/2017 16616 SES'\:'M;‘I’;‘SS'CS die Materiais Medico | oy ros materiais de consumo 2.087,30| 12/06/2017 13582
16/05/2017 667 Et';rgca de Dor e Anestesiologia S/C | 210 icos médicos (¥) 14.622,62| 26/05/2017 10087
16/05/2017 961 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 7|Servigos médicos (*) 20.346,63 26/05/2017 10987
16/05/2017 343 Clinica Médica Unicard Ltda 7|Servigcos médicos (*) 10.298,61| 26/05/2017 10987
16/05/2017 18233 (E:g’;‘emio de Papeis Priscila Ltda 6/Outros materiais de consumo 628,65| 28/06/2017 14009
